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»امام محله« در گام دوم 
انقلاب، برنامه اصلی 

سازمان تبلیغات
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گروه خبر // بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار اعضای ستاد کنگره شهدای استان هرمزگان که 
در تاریخ ۲۵ آذر ۹۸ برگزار شده بود، صبح پنج شنبه در محل این همایش در بندرعباس منتشر شد.

   به گزارش خبرنگار دریا ؛ حضرت آیت الله خامنه ای در این دیدار با اشاره به سابقه طولانی مجاهدت و مبارزه 
مردم هرمزگان، شجاعت و دفاع از حق را عناصری با ارزش و نهادینه شده در این منطقه دانستند و خاطرنشان 
کردند: تجلیل از شهیدان کاری لازم و وظیفه ای بر عهده همه ما است چرا که سیاست و حرکت خبیثانه ای با هدف 
به فراموشی سپردن نمادهای انقلاب به ویژه جهاد و شهادت جریان دارد که باید در مقابل این سیاست ایستاد.رهبر 
انقلاب اسلامی هر شهید را فارغ از سواد و سنّ و سال آن، نمادی از فداکاری و آمادگی برای جان دادن در دفاع 
از حق خواندند و با تأکید بر لزوم معرفی این نمادها و الگوهای بسیار ارزشمند به جوانان، افزودند: در نقطه مقابلِ 
حرکتی که سعی می کند دلبستگی ها را به نمادهای فساد، دنیاطلبی و هرزه گرایی جلب کند، تبیین چهره های تابناک 
شهیدان موجب خواهد شد جوانان به آنان دل ببندند و راهشان را دنبال کنند.ایشان همچنین جزایر استان هرمزگان 
را از جنبه های امنیتی، اقتصادی و تاریخی مهم و حائز توجه دانستند و با تأکید ویژه بر جزیره هرمز گفتند: البته 
اطلاع دارم که مردم در جزیره هرمز واقعاً دچار مشکلات مالی هستند که باید هم مسئولان استانی و کشوری و 

هم جریان های انقلابی به آن منطقه بپردازند و برای حل مشکلات آن اقدام کنند.

  کنگره ملی 1500 شهید استان هرمزگان برگزار شد
   آیین اجلاسیه نهایی کنگره ملی 1500 شهید استان هرمزگان صبح روز پنجشنبه با حضور گسترده خانواده شهدا 
و ایثارگران و عموم مردم این استان برگزار شد. این مراسم با اجرای برنامه های مختلفی مانند پخش پیام رهبر 
معظم انقلاب به اعضای ستاد کنگره ملی  1500 شهید استان هرمزگان، سخنرانی سران کشوری و لشکری، تجلیل 

از خانواده های معظم شهدا و مداحی مداح اهل بیت حاج صادق آهنگران برگزار شد.
  مکتب مقاومت در منطقه فراگیر شده است

  دستیار و مشاور عالی فرمانده کل قوا در اختتامیه کنگره ملی 1500 شهید استان هرمزگان گفت: جبهه مقاومت 
در منطقه فراگیر شده است و دشمنان هرگز نخواهند توانست این مکتب را شکست دهند.سرلشکر سید یحیی 
رحیم صفوی دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوادر اجلاسیه نهایی کنگره 1500شهید هرمزگان ضمن 
ابلاغ سلام مقام معظم رهبری به مردم ولایتمدار هرمزگان اظهارکرد: امسال در چندین نقطه کشور کنگره شهدا 
برگزار شده که برخی از آن ها بسیار در سطح جامعه تاثیرگزار شده اند که از دید بنده کنگره1500 شهید هرمزگان 

یکی از تأثیرگزارترین کنگره ها در سطح ملی است.
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اعضای بدن یک جوان 
به 3 بیمار زندگی بخشید 

کار بزرگوار سرکار خانم سعیده دبیری نژاد هم

کار گرامی سرکار خانم سعیده دبیری نژاد  هم

مصیبت وارده را تسلیت عرض نموده؛ برای آن مرحوم غفران الهی و برای 
بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت می نماییم

درگذشت دایی بزرگوارتان را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت گفته، از خداوند 
متعال طلب صبر و شکیبایی برای شما و خانواده محترم خواهانم

کاران شما در روزنامه دريا هم

يعقوب  دبیری نژاد

رهبر معظم انقلاب اسلامی در ديدار اعضای ستاد كنگره شهدای هرمزگان:

جریانی به دنبال فراموش شدن 
جهاد وشهادت است؛ باید درمقابل آن ایستاد
جبهه مقاومت در منطقه فراگیر شده است و دشمنان هرگز نخواهند توانست این مکتب را شکست دهند

خبر اختصاصــی // مدیرکل تبلیغات 
 اسلامی اســتان هرمزگان گفت: طرح
 امام محلــه در گام دوم انقلاب یکی 
از برنامه های اصلی ســازمان تبلیغات 

اسلامی است. 
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ حجت الاسلام 
علــی اکبر انصاری افــزود: در طرح امام 
محلــه، امام جماعت، وظایفی بیشــتر از 
امام جماعــت را در محلات برعهده دارد. 
انصــاری افزود: یکــی از مباحث جدید 
و رویکرد ســازمان تبلیغات اســلامی با 
محوریت مساجد و امور فرهنگی است که 

تاکنون در مساجد، امام جماعت و روحانی 
 مستقر حضور داشــتند و در حال حاضر 
می خواهیم امام محله هم فعالیت داشــته 
باشد. وی گفت: امام محله بایستی در محله 
دارای مقبولیت اجتماعی باشــد و در واقع 
امام محله، یــک روحانی فاضل، تحصیل 
کرده، مهذب، خوش اخلاق،  خوش فکر و 
خوش سلیقه همگام با شرایط و اقتضائات 
زمــان، دارای تحلیل و باور سیاســی و 

اجتماعی، ولایت مــدار، انقلابی و دارای 
طــرح و برنامه اســت.  مدیرکل تبلیغات 
اسلامی هرمزگان خاطرنشــان کرد: امام 
محله باید فارغ از سایر اشتغالات باشد و 
کارکرد اصلی وی، داخل محله و مســجد 
می باشد. وی گفت: هر امام محله می تواند 
امام جماعت باشــد؛ اما هر امام جماعتی 

نمی تواند امام محله باشد. 
   به گفته انصاری، مساجد کارکرد فرهنگی، 
اجتماعی، خانوادگی اقتصادی و غیره دارند 
و امام محله بایســتی بتواند به تمامی این 
کارکردها بپردازد. این مقام مسئول تصریح 
کرد: باید به گونه ای باشد که مساجد نجات 
بخش و حیات بخش باشند؛ همانگونه که 
از صدر اسلام اینگونه بوده است. وی گفت: 
انتظار می رود حوزه های علمیه طلبه هایی 
را تربیت کنند که دارای شرایط امام محله 
باشند تا بتوانند به عنوان امام محله فعالیت 
کنند. به گفته مدیرکل تبلیغات اســلامی 
هرمزگان در حال حاضر در هر شهرستان 
استان، یک امام محله وجود دارد و فعالیت 
می کنــد. وی افــزود: در بندرعباس 1۳ 

پایگاه اجتماعی فرهنگی در مســاجد نیز 
در جهــت تقویت طرح امام محله فعالیت 
دارند. در بندرعباس آیت ا... معصومی به 
عنوان امام محله در مســجد مالک اشتر 
فعالیت می کند.  انصاری گفت: امام محله 
باید در محله ســاکن باشد و در مسجد و 
محله فعالیت داشــته باشد و در بین مردم 
بوده و پیگیر خواسته های مردم و ساکنان 
محلات در جهت بهبود وضعیت محله در 
حوزه های مختلف باشد.  مدیر کل تبلیغات 
اسلامی هرمزگان خاطرنشان کرد: اوقاف 
نیز قراراست در بخش فرهنگ قرآنی این 

طرح مشارکت کند. 
  انصاری افزود: بنظرم بایستی در شورای 
عالی انقلاب فرهنگی، دســتگاه هایی که 
مــوازی کاری در امور فرهنگی در جامعه 
دارند، ساماندهی شود.  وی در خصوص 
نیاز جامعه به برگزاری جلســات اخلاق 
نیز گفت: نیاز اســت چنین جلساتی را در 
بندرعباس داشته باشیم که با نماینده ولی 
فقیه در استان در این خصوص مذاکره شده 

است.

انتظار مــی رود حوزه های 
علمیه طلبه هایی را تربیت 
کنند که دارای شرایط امام 
محله باشند تا بتوانند به 
عنوان امام محله فعالیت 

کنند

,,

عبور خطرناک اهالی »گافر و پارامون« 
بشاگرد از رودخانه 

مديركل تبلیغات اسلامی هرمزگان تاكید كرد

»امام محله« در گام دوم انقلاب، برنامه اصلی سازمان تبلیغات
 اهدای اعضای بدن یک جوان سی  ساله کیشوندی که دچار مرگ مغزی شده بود به 

سه بیمار زندگی دوباره بخشید. 
  به گزارش فارس ، جوانی سی  ساله از اهالی جزیره کیش که با سطح هوشیاری کاملا پائین به 
بیمارستان منتقل شده بود به رغم تلاش پزشکان بیمارستان دچار مرگ مغزی شد و با موافقت 
خانواده اعضای بیمار برای نجات جان ســه بیمار که نیازمند عضو پیوندی بودند اهدا شد. با 
اقدامات صورت گرفته توسط کمیسیون پزشکی بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش 
هر دو کلیه، کبد و پانکراس این جوان به  بیمارستان بوعلی شیراز منتقل و به سه بیماری که 
در انتظار دریافت عضو بودند پیوند زده شــد.اهدای عضو در راستای نجات جان بیماران از 

اقدامات خداپسندانه ای است که باید به صورت یک فرهنگ عمومی در کشور گسترش یابد.



رئیس كل دادگستری هرمزگان  عنوان كرد 
 حمایت حداکثری دستگاه قضائی 
از سرمایه گذاران وتولیدکنندگان

  رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: دستگاه قضایی هرمزگان 
از ســرمایه گذاران و تولیدکنندگان در استان حمایت خواهد کرد.به 
گزارش مهر، علی صالحی در جمع خبرنگاران در پاســخ به سوالی 
در رابطه با حمایت از تولید و ســرمایه گذاری از طریق دســتگاه 
قضائی کشــور و بخصوص دســتگاه قضائی اســتان بیان داشت: 
دســتگاه قضائی بنابر امر اکید مقام معظم رهبری در راستای کمک 
به رونق تولید و حمایت از حوزه های اقتصادی و ســرمایه گذاری 
کشــور و عنایت به سیاســت های ابلاغی مقام معظم قوه قضائیه، 
این را جزو وظایف اصلی خود می دانیم.وی با بیان اینکه ریاســت 
 محترم قوه به صورت مکرر در جلســات مختلف به امر حمایت از 
ســرمایه گذاران تاکید داشته اند، اظهارداشت: در استان هم سیاست 
حمایت از ســرمایه گذاران را دنبال می کنیم و به تمام همکاران در 
 کلیه شهرستان ها تاکید کردایم به هیچ وجه مانع تولید و کارآفرینی، 
ســرمایه گذاری نشــوند و از هیچ کمکی در راستای رونق تولید و 
سرمایه گذاری دریغ نکنند تا فرمایشات و منویات مقام معظم رهبری 
به نحوه احسن پیاده و اجرایی شود.صالحی با تاکید بر اینکه در شرایط 
کنونی اقتصاد باید کمک رسان مدیران شجاع باشیم. خاطرنشان کرد: 
دستگاه قضائی استان همچون سایر استان ها موضوع شورای اقتصاد 
مقاومتی با موضوع حمایت را برگزار می کند و بازدیدهای مکرر از 
کارخانه ها و پروژه ها در دستور کار قرار دارد.رئیس کل دادگستری 
 هرمزگان گفت: به همکاران خود در جزیره کیش تاکید کرده ایم که تا 
 حــد امکان بــه حوزه هــای مختلف تولید، ســاخت و ســاز و 
ســرمایه گذاری ها کمک کنند و اجازه ندهنــد هیج گونه وقفه و 
 یا تعطیلی برای پروژه ها ایجاد شــود.وی حوزه محیط زیســت و 
 مفاســد اقتصــادی را خطوط قرمز دســتگاه قضا عنــوان کرد و 
افزود: بشــدت این گونه موارد مهم را دنبال می کنیم و هر کسی بر 
خاک و اموال مملکت دســت درازی کند با آنها بشــدت برخورد 

خواهد شد.

به مناسبت برگزاری كنگره ملی شهدای هرمزگان ؛
1500 پروژه عرصه اقتصاد مقاومتی 
و محرومیت زدایی بهره برداری شد 

  گــروه خبر // به مناســبت برگــزاری کنگره ملی شــهدای 
 اســتان هرمــزگان، 1500 پــروژه عرصــه اقتصــاد مقاومتی و 
 محرومیت زدایی به نیابت از 1500 شهید استان هرمزگان با حضور دکتر 
فریدون همتی اســتاندار هرمزگان و حجت الاسلام والمسلمین دکتر 
عبــادی زاده نماینده ولی فقیه در اســتان هرمــزگان و امام جمعه 
بندرعباس، به صورت همزمان به بهره برداری رســیدند.به گزارش 
خبرنگار دریا ، رویکرد عمده این پروژه ها تحقق اقتصاد مقاومتی و 
رونق تولید است و اجرای این طرح ها برای چهار هزار نفر اشتغالزایی 
 داشــته است.اســتاندار هرمزگان پس از افتتاح و بهره برداری از 
 این طرح هــا، عنوان کرد: این پــروژه های اقتصــاد مقاومتی و 
محرومیت زدایی به برکت شــهدای بزرگوار اســتان هرمزگان و با 
مشارکت مردم اجرایی شــده اند.وی ادامه داد: همه ظرفیت ها در 
راســتای تحقق اقتصاد مقاومتی و محرومیــت زدایی در هرمزگان 
به کار گرفته شــده تا چنین پروژه های مهمی به نتیجه برسند.همتی 
تصریح کرد: راه اندازی واحدهای تولیدی با هدف ایجاد اشــتغال، 
ســاخت مدارس، احداث خانه برای مددجویان و آبرسانی از جمله 

این پروژه های گوناگون می باشد.

خبر

خبری
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سرمقاله

 وضعیت بهداشت ودرمان هرمزگان آنقدر نابسامان است و مورد 
حمایت دولت قرار نمی گیرد که رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی 
هرمزگان هم از این وضعیت بسیار گلایه مند است و گفته وضع درمان 
استان خوب نیست. علی رغم  اقدامات صورت گرفته در بخش های  
بهداشتی، درمانی، بیمارستاني و... در اســتان؛ اما این اقدامات در 
ادوار مختلف در حد نیاز اســتان نیســت. رئیس دانشــگاه علوم 
پزشکی هرمزگان گفت:در هشت ماه که از پذیرش ریاست دانشگاه 
توسط بنده می گذرد، اما به آنچه که بدنبالش بودم، نرسیدم. شکاف 
عظیمی از وضعیت استان و متوسط کشوری در حوزه های مختلف 
 بهداشــت ودرمان  داریم. هرمزگان استانی است که از بکارگیری 
پتانسیل های موجود محروم نگهداشته شده است و در حال حاضر 
بامشکل مواجهیم. رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان همچنین 
از عدم تخصیص اعتبار توســط دولت جهت بازسازي و احداث 
بیمارستان شریعتی بندرعباس و همچنین ماندن سه آمبولانس دریایی 
در گمرک گلایه مند است و  بصورت رسمی اعلام کرد که بیمارستان 
شریعتی بندرعباس و آمبولانس های دریایی در کمبود اعتبارات و 
گمرک خاک می خورد. وی گفته » در حال حاضر منفی 25میلیارد 
تومان هزینه کرده ایم ودر مجموع 65 میلیارد تومان جهت احداث 
و تجهیز این پروژه نیاز است. بیمارستان 1۳0 تختخوابی شریعتی که 
از ســال 9۳ بازسازی آن آغاز شد، نیازمند تامین اعتبار است و از 
دولت و صنایع هم انتظار داریم مشارکت و حمایت داشته باشند.  به 
وزارت بهداشت ودرمان درخواست 20میلیارد تومان دادیم که وزیر 
برای پرداخت 15میلیارد تومان قــول داده اند که امیدواریم زودتر 
محقق شود. بیمارستان شریعتی آبروی استان و اولویت نخست است 
که 90درصد پیشرفت فیزیکی دارد. رئیس دانشگاه بابیان اینکه از 
منابع داخلی دانشگاه برای احداث بیمارستان شریعتی بندرعباس 
تاکنون هزینه شده است؛ گفت:اگر همین الان ۳0میلیارد تومان به 
 دانشگاه تخصیص یابد، بیمارستان تا قبل از پایان سال به بهره برداری 
می رسد.  سه آمبولانس دریایی خریداری شده از هلند نیز در گمرک 
بندرعباس خاک می خورد و تفاوت های ارزی ایجاد شده باعث شد 
برای ترخیص مشکل داشته باشیم و درصورتی که این آمبولانس ها 
وارد مدار خدمات رســانی شوند، تحولی عظیم در ارتقای خدمات 
ایجاد می شود. رئیس دانشــگاه علوم پزشکی هرمزگان با اظهار 
نارضایتی از پیمانکار بیمارستان 5۳1 تختخوابی بندرعباس با 54 
هزار مترمربع زیربنا؛ گفت: علی رغم اینکه این پروژه دارای اعتبارات 
خوبی است، اما فقط 25درصد پیشرفت فیزیکی دارد.« اما به راستی 
چرا دولت در ادوار مختلف حمایت های لازم را از سیستم بهداشت 
ودرمان هرمزگان نداشته است که الان آژیر بحران بهداشت ودرمان 
اســتان بصدا درآمده است وبطور حتم  رئیس دانشگاه به تنهایی و 
بدون حمایت دولت و مجلس نمی تواند مشــکلات این حوزه را 
برطرف کند و حتی نیاز است در استان اقتصادی هرمزگان، صنایع نیز 

در این حوزه مشارکت بیشتری داشته باشند.
    علی زارعی

پشت پرده سیاست 

  
آیت ا... جنتی: با دقت مشغول بررسی صلاحیت داوطلبان مجلس هستیم 

دبیر شورای نگهبان گفت:  بررسی شکایات و صلاحیت ها آن هم در زمان کوتاه، اقدامی 
به شدت طاقت فرساست که البته شورای نگهبان با دقت مشغول انجام آن است تا خدای 
نکرده حتی حق یک نفر نیز تضییع نشود.به گزارش ایرنا، آیت ا... احمد جنتی در جلسه 
این شورا  همچنین  به روند بررسی شکایات و صلاحیت ها در شورای نگهبان و هیئت 
مرکزی نظارت بر انتخابات اشــاره و خاطرنشان کرد: الان در مقطع بررسی صلاحیت ها 
در شــورای نگهبان هستیم و همکاران ما تا اواخر شب مشغول رسیدگی به پرونده های 
ثبت نام کنندگان بر اساس مستندات هستند. دبیر شورای نگهبان به برگزاری آزمون کتبی از 
داوطلبان انتخابات میان دوره ای مجلس خبرگان رهبری اشاره و اظهار کرد: پنج شنبه هفته 
گذشته این آزمون با دعوت از 2۷2 نفر انجام شد و الان در مرحله تصحیح اوراق امتحانی 
داوطلبان هستیم که در صورت قبولی از آن ها برای آزمون شفاهی دعوت به عمل می آید 
تا پس از قبولی در دو مرحله کتبی و شفاهی صلاحیت های عمومی آن ها بررسی شود.
آیت ا... جنتی در بخش دیگری از سخنان خود با ابراز نگرانی از وضعیت آلودگی هوای 
تهران و شهرهای دیگر کشور گفت: آلودگی هوا مشکلات زیادی را برای عموم مردم به 
ویژه بیماران و افراد سالخورده ایجاد کرده که ان شاء ا... مسئولان نه فقط به شکل مقطعی 

بلکه راهکار دایمی برای حل این معضل پیدا کنند.
ربیعی: شاید اشکال از ماست که باید به سرعت آمار کشته شدگان را اعلام کنیم 

 علی ربیعی ســخنگوی دولت ضمن »تکذیب شــدید« ادعای رویتــرز درباره تعداد 
کشته شــدگان اتفاقات هفته آخر آبان، این رسانه انگلیسی را »یک آژانس دروغ گو« 
توصیف کرد و گفت : شاید اشکال از ماست که باید به سرعت آمار تفکیک شده و اسامی 
را اعلام کنیم. این کار در حال انجام است اما باید با دقت باشد. این آمار اعلام خواهد شد. 
در همین حال یک منبع آگاه خبرداد که در بررسی های انجام شده »فقط در دو استان تهران 
و البرز مشــخص شد تاکنون حدود 60 درصد جان باختگان اغتشاشات اخیر ربطی به 
آشوبگران نداشتند و با اسلحه های سبک غیرسازمانی یا سلاح سرد به قتل رسیدند...که به 
عنوان شهید محسوب خواهند شد.« این منبع آگاه که با فارس گفت و گو می کرد همچنین 
با اعلام این که آمار قطعی جان باختگان حوادث آبان به زودی اعلام می شود، گفت: آمار 
جان باختگان بسیار کمتر از  1500 نفر است و رسانه های غربی نمی توانند حتی اسامی 
یــک دهم از آمار ادعایی خود را اعلام کنند.  همچنین میزان گزارش داد: »دروغ بزرگ 
کشته شدن 1500 نفر در اغتشاشات اخیر، اولین بار توسط مریم رجوی سرکرده گروهک 
تروریستی منافقین مطرح شد اما مورد توجه محافل سیاسی و رسانه ای دنیا قرار نگرفت، 
این بار این دروغ بزرگ روی خروجی یک خبرگزاری شناخته شده به اسم رویترز قرار 
گرفته است تا مانور و هجمه های خبری و سیاسی روی آن صورت گیرد و پازل جنگ 
روانی علیه ایران و تهدید امنیت روانی مردم ایران تکمیل شود.« براساس گزارش میزان، 
منابع آگاه تایید کرده اند که منبع خبر دوم دی رویترز پیرامون آمار کشته شدگان اغتشاشات 

آبان، مریم رجوی بوده است.
 عبدی وکیل دولت نیست!

اکبر ترکان مشاور سابق حسن روحانی در واکنش به پیشنهاد  عباس عبدی درباره استعفای 
رئیس جمهور گفت: از کی تا حالا آقای عبدی وکیل وزیران دولت و اصلاح طلبان شده 
است که چنین ادعایی دارد. بعید می دانم وزیران دولت چنین نظری داشته باشند پیشنهاد 

عبدی نظر اصلاح طلبان نیست.

روحانی: اگر 1 + 5 به همه تعهدات خود عمل کند، آماده گفت و گو هستیم 
رئیس جمهور با بیان این که  اگر کشورهای 1+5 نسبت به عمل به همه تعهدات خود اراده داشته 
باشند و بخواهند اشتباهات گذشته را جبران کنند، آماده گفت و گو هستیم ،گفت:  این طور نیست 
که بخواهیم بگوییم، راه بازگشت وجود ندارد؛ این موضوع را در سفر ژاپن به طور واضح بیان 
کردیم و در این زمینه نیز پیشنهادهایی هم از سوی ژاپن و هم از سوی ما ارائه شد که آن ها را 
دنبال می کنیم.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حجت الاسلام والمسلمین دکتر 
حسن روحانی در جلسه هیئت دولت اظهارکرد: رئیس جمهور با اشاره به این که آمریکایی ها در 
ماه های اخیر به دنبال آن بودند که همه جا اعلام کنند، آماده مذاکره با ایران هستند و این ایران 
است که پای میز مذاکره نمی نشیند، افزود: این توطئه ای بود که هم در سازمان ملل و هم پس از 
آن در تعامل با دیگر کشورها موفق به شکست آن شدیم و در سفر به ژاپن نیز بار دیگر تکرار 
شد که ما در مذاکره و صحبت کردن با هیچ کس مشکلی نداریم.وی با اشاره به این که در این ایام 
برای ما ملموس تر شد که مشکلاتی که به واسطه فشار آمریکا و از لحاظ اقتصادی برای مردم 
وجود دارد، تنها منحصر به ملت ایران نیست، افزود: در اجلاس چهار جانبه ایران، مالزی، ترکیه 
و قطر دیدیم که کشورهای دیگر هم در تعامل با آمریکا با مشکلاتی مواجه هستند. دکتر روحانی 
ادامه داد: یکی از سران کشورهای حاضر در این اجلاس گفت که برخی سلاح ها را از آمریکا 
خریــداری کرده و امروز که نیاز به قطعات و تعمیرات داریم، آن ها به گونه ای برخورد می کنند 
که باید چند برابر هزینه آن را پرداخت کنیم.رئیس جمهور همچنین در بخش دیگری از سخنان 
خود ضمن ابراز امیدواری از این که با تلاش مسئولان ،رضایت مردم بیشتر از گذشته شود، به 
انتخابات پیش روی یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی اشاره کرد و گفت: مردم باید خود 
را برای برگزاری انتخاباتی پرشور و حضور پای صندوق آرا آماده کنند. روحانی افزود: اگر گله 
و شکایتی داریم، آن را بیان کنیم اما اجازه ندهیم که این موضوع مانع حضور مردم پای صندوق 
آرا شود؛ ممکن است فرد مد نظر ما نامزد باشد، اما به هر دلیلی حضور ندارد این نباید موجب 
مأیوس شدن شود، می توانیم نفر بعدی را که فکر می کنیم می تواند خوب کار کند، انتخاب کنیم. 
رئیس جمهور اظهار امیدواری کرد که ملت ایران بار دیگر انتخابات پرشوری را رقم بزنند و یک 

پیروزی و موفقیت بزرگ دیگری برای ملت ایران به ارمغان آید.
سقوط میگ- 29 در ارتفاعات سبلان 

یک فروند جنگنده میگ-29 نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران  در دامنه کوه های سبلان 
در استان اردبیل سقوط کرد. به گزارش تسنیم، یک فروند جنگنده میگ-29 نیروی هوایی ارتش 
از پایگاه دوم شکاری تبریز در حال گشت هوایی بر فراز آسمان استان اردبیل دچار سانحه شد و 
در منطقه کوهستانی شمال غرب سقوط کرد. خبرگزاری ایرنا نوشت:این هواپیما به تازگی تعمیر 
)اورهال( شده...و از نوع میگ 29 تک کابین آموزشی بود.  در همین ارتباط روابط عمومی ارتش 
در اطلاعیه ای با اعلام این خبر تاکید کرد: این جنگنده حین پرواز عملیاتی در منطقه عمومی شمال 
غرب کشور و در ارتفاعات سبلان دچار سانحه شد.خلبان این جنگنده سرهنگ محمدرضا رحمانی 
از خلبانان مجرب نیروی هوایی بوده اســت.در این اطلاعیه آمده اســت: با وجود شرایط جوی 
نامساعد و برف گیر منطقه و صعب العبور بودن محل سانحه، تلاش برای مشخص شدن وضعیت 
خلبان جنگنده توســط تیم های جست وجو و نجات هوایی و زمینی ادامه دارد. بنا بر گزارش ها 
بالگردهای ارتش لاشه هواپیما را در دامنه قله بابامقصود رشته کوه سبلان مشاهده کرده  و بالگرد 
هلال احمر و گروه های امدادی عازم محل حادثه شــده اند. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان 
اردبیل به ایسنا گفته است که »یک تیم از مسیر لاهرود به سمت شابیل، سه تیم از مسیر سردابه و 
یک تیم از مسیر سرعین« به محل اعزام شده اند.رامین معبودی افزود: با مشارکت دیگر دستگاه های 

متولی و اهالی بومی منطقه تلاش ها همچنان ادامه دارد.

 

 گروه خبر // پروژه تامین برق اضطراري 
تصفیه خانه آب شــهر بندرعباس، با 
حضور استاندار هرمزگان و مدیرعامل 
 شرکت مهندسي آب و فاضلاب کشور 

بهره برداري شد. 
   به گــزارش خبرنگار دریا؛ اســتاندار 
هرمــزگان: در این مراســم با اشــاره به 
اقدامات انجام شــده در حوزه آب استان، 
اظهار داشــت: در کنار مجموعه اقدامات 
ضروري در اســتان آن هم در شــرایط 
ســخت بودجه کشــور، کارهاي بزرگي 
براي پایداري منابع آبي انجام شده است. 
»فریدون همتي« افزود: اســتفاده از منابع 
 جایگزیــن و تنوع منابع نظیــر احداث 
آب شــیرین کن ها با هــدف تامین آب 
پایدار، توســعه چاه هاي شمیل و نیان، 
احداث ســد جدید سرني، تامین آب 55 
روستا از سازه آبخیزداري سهران)بشاگرد( 
و اجراي طرح آبرســاني از سد جگین به 
بشــاگرد که در حال اتمام است، از جمله 

مهمتریــن اقدامات ضــروري در حوزه 
آب استان اســت. وي اضافه کرد: بیش 
از 4 هزار میلیــارد ریال اعتبار در حوزه 
آبرساني شهرستان بشــاگرد هزینه شده 
اســت که این نشان از توجه دولت به این 
منطقه اســت. مدیرعامل شرکت مهندسي 
آب و فاضلاب کشور نیز در ادامه بازدید 
از تصفیــه خانه آب بندرعبــاس، اظهار 
داشت: در اســتان هرمزگان پروژه های 
زیادی انجام شده یا در دست اجراست که 
مهمترین آن فاز دوم آب شیرین کن یکصد 
است.»حمید  بندرعباس  مترمکعبي  هزار 
رضا جانباز« با اشــاره به تاسیسات آب 
شــیرین کن بندرعباس گفــت: علاوه بر 
تکمیــل فاز اول و دوم پــروژه مذکور به 
ظرفیت 40 هــزار مترمکعــب و تامین 
 آب شــهر بندرعباس، طرح انتقال آب از 
آب شــیرین کن به مخازن آب داماهي به 
طول ۳۳ کیلومتر از جمله اقداماتی است 
که از سوی آبفای هرمزگان در حال انجام 

اســت.به گفته وی، با تنوع بخشــیدن به 
منابع تامین آب شرب در هرمزگان و شهر 
بندرعباس از طریق سدها، اتفاقات خوبی 
رقم خواهد خورد و دغدغه کمبود آب به 
 ویژه در ســال های خشک سالي کاهش
 می یابد که اطمینان پذیری بیشــتري از 
بابت تامین آب با کیفیــت و پایداري را 
 شاهد خواهیم بود.وی در ادامه با اشاره به 
پروژه های در حال اجرا در استان هرمزگان 
گفت: از جملــه این پروژه ها می توان به 
بازسازی تصفیه خانه فاضلاب بندرعباس، 
انتقال آب سرنی به شهر بندرعباس، پروژه 
های آبی شهرستان بشــاگرد و همچنین 
جزایر استان اشاره کرد که در آینده نزدیک 
موضوع آب هرمزگان و بویژه مرکز استان 
بــه پایداری لازم خواهد رســید و مردم 
این اســتان مزد صبوری و نجابت شان را 
خواهند گرفت.مدیرعامل آبفاي هرمزگان 
نیز با اشاره به پروژه تامین برق اضطراری 
تصفیه خانه بندرعباس گفت: این پروژه با 

هدف تامین برق اضطراری فاز اول و دوم 
تصفیه خانه آب بندرعباس  و جلوگیری 
از هــدر رفــت آب در مواقع قطعی برق 
اجرا شده است. »امین قصمي« افزود: این 
پروژه شامل دو دیزل ژنراتور در مجموع 
با ظرفیت 2.2 مگاوات است و با اعتباری 
برابر 60 میلیارد ریال اجرا شده است.وي 
همچنین به اهمیت انتقال و توزیع مناسب 

و منطبق با استاندارد آب تولیدی از طریق 
منابع سطحی. زیرسطحی و آب شیرین کن 
به شهر بندرعباس ، اشــاره کرد و گفت: 
آبفای هرمزگان در ایــن زمینه اقدامات 
خوبی انجام داده است. به طوری که علی 
رغم مشــکلات مالی. توانست با بهترین 
زمان بندی، کار بازسازی تاسیسات آب 

شهر بندرعباس را انجام دهد.

با حضور استاندار و مديرعامل آبفاي كشور؛

پروژه تامین برق اضطراری تصفیه خانه بندرعباس بهره برداري شد

گروه خبر // فرماندار بندرعباس گفت: شرکت های توزیع 
کننده ســیلندر گاز باید نظارت و کنترل جدی بر نحوه و 

قیمت سیلندر گاز خانگی داشته باشند.
   به گزارش خبرنگار دریا، جلســه بررسي و ساماندهی مراکز 
عرضه سیلندرهای گاز خانگی در سطح شهرستان بندرعباس 
به ریاست عزیزاله کناری فرماندار شهرستان با حضور باقرزاده 
مدیر کل استاندارد اســتان در محل سالن جلسات فرمانداری 
تشکیل شــد.فرماندار بندرعباس در این جلسه اظهار داشت: 
ضروری است که شرکت های توزیع سیلندر گاز خانگی کنترل 
کنند قیمت  واقعی سیلندر با نصب بنر در محل عرضه سیلندر 

انجام گیرد و توزیع نیز بگونه ای باشــد که دسترســی مردم و 
متقاضیان به سیلندر مورد نیاز تسهیل گردد.وی در ادامه گفت: با 
توجه به سرمایه گذاری انجام شده در زمینه اجرای شبکه توزیع 
گاز در بسیاری از محلات شــهر بندرعباس از جمله گلشهر 
جنوبی، شــهرک های نبوت، توحید، الهیه، طلائیه فاز 1 و 2 و 
سجادیه، شرکت گاز شهرستان در خصوص اتصال شبکه گاز 
خانگی در این محلات شهر بندرعباس اطلاع رسانی های لازم 
را انجام دهد تا مردم جهت دریافت انشــعاب گاز اقدام نمایند.

عزیزاله کناری در پایان تصریح کرد: عرضه کنندگان سیلندرهای 
گاز خانگی نیز باید محیط کاری خود را ساماندهی کنند.

فرماندار بندرعباس تاكید كرد

 لزوم ساماندهی جایگاه ها ونظارت برقیمت سیلندرگاز

آژیر بحران بهداشت و درمان هرمزگان

انعکاس  
انتخاب نوشــت : حمد السلامة در روزنامه کویتی »القبس« نوشت: منابع آگاه فاش کردند که 
مذاکرات سه جانبه ای بین عربستان و کویت، به عنوان یک طرف و ایران، به عنوان طرف دوم، 
به زودی انجام خواهد شــد؛ تا این سه دولت، توافق دریایی مربوط به آب های منطقه ای را 

بررسی کنند.
 تابناک نوشت : علی محمد نمازی عضو شــورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی گفت: 
حزب کارگزاران سازندگی از اول بر حضور و مشارکت در انتخابات تاکید داشت بنابراین برخی 
اعضای حزب در سراسر کشور برای این دور از انتخابات نام نویسی کردند. از اعضای شورای 
مرکزی حزب فقط آقای نقیب زاده از تهران نامزد شــده که صلاحیت وی توسط هیئت های 
اجرایی تایید شده است و صلاحیت بنده هم که از حوزه انتخابیه لنجان نامزد شده ام نیز همین 
طور. البته طبق اخبار رسیده صلاحیت بیش از ۸0 درصد اعضای حزب در سراسر کشور از 

سوی هیئت های اجرایی تایید شده است.
 نامه نیوز نوشت : محمدجواد ابطحی نماینده مردم خمینی شهر با بیان این که یکی از موضوعات 
اغتشاشات اخیر به حاشیه کشیده شدن  بحث دستگیری روح ا...زم بود، گفت: فکر می کنم در 

آینده نزدیک بخشی از اعترافات روح  ا... زم منتشر و از طریق دستگاه قضایی تبیین شود.
بولتن نیوز نوشت : یکی از عناصر مرتبط با شبکه سعودی اینترنشنال که به پخش اخبار دروغین 
ناآرامی های اخیر اقدام می کرد، در ماهشــهر دســتگیر شد. فرد مزبور اخبار لحظه به لحظه 

تجمعات شهرستان ماهشهر را به شکل دروغین برای شبکه مذکور ارسال می کرد.
عصرایران نوشت :  نوستراداموس برای سال 2020 پیش گویی هایی دارد که از جمله مهم ترین 
آن ها وداع یک پادشاه پرسابقه با تاج و تخت و مرگ یک رهبر در قاره آمریکاست.او نامی 
از یک کشور خاص نبرده اما گمانه زنی ها برای امسال روی »الیزابت دوم« ملکه بریتانیا متمرکز 
شده است. این پیش گوی فرانسوی برای سال 2020 از »مرگ« یکی از مهم ترین رهبران جهان 
در آمریکا یاد می کند.به تعبیر برخی مفسران این رهبر مهم می تواند ترامپ باشد و البته به صورت 
نمادین نیز احتمال عزل او در روند پرونده استیضاح می تواند در حکم »مرگ سیاسی« او باشد.

 وزارت کشــور: فعالیت جبهه پایداری  پیروان خط امام و شورای هماهنگی اصلاحات غیر 
قانونی است

دبیر کمیسیون ماده 10 قانون احزاب وزارت کشور اعلام کرد:جبهه پایداری، پیروان خط امام)ره( 
و رهبری و شورای هماهنگی اصلاحات نمی توانند فعالیت کنند.به گزارش ایرنا، حمید ملانوری 
افزود: این سه جبهه فعالیت خود را به کمیسیون ماده 10 اعلام نکرده اند بنابراین نمی توانند فعالیت 
سیاسی داشته باشند و به اسم این جبهه ها در نشست های انتخاباتی سخنرانی کنند.پس از این 
سجادی سخنگوی جبهه پیروان خط امام و رهبری در واکنش به این خبر به ایسنا گفت: تاکنون 
چیزی به صورت مکتوب به ما اعلام نشده است اما اگر لازم باشد، برای گرفتن مجوز خاص 

جبهه پیروان نیز اقدام خواهیم کرد.
ائتلاف اصلاح طلبان؟

کرباسچی دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی گفت: این حرف ها که ما ائتلاف نمی کنیم از سوی 
جمع موثر اصلاح طلبان مطرح نشده است. عقل جمعی و عملکرد مجموعه اصلاح طلبان نشان 
داده است که براساس مصالح نه شعارهای سیاسی عمل کرده اند و در این انتخابات هم من فکر 

نمی کنم اصلاح طلبان از ائتلاف و اعتدال که به نفع کشور و خودشان است، دست بردارند.
  

تازه های مطبوعات
اعتماد-  فاضلاب شهر اهواز در حالی خیابان های این شهر را به تصرف خود درآورده 
اســت که از ســال 1۳۸۳ قرار بود با وام بانک جهانی مشکل فاضلاب حل شود و از 
149 میلیون دلار این وام 109 میلیون دلار آن  در دولت نهم و دهم دریافت شــد اما 
هیچ گاه مشخص نشد این پول دقیقا به چه مصرفی رسیده است. حالا که با اختصاص 
40هزارمیلیارد ریال برای کل مشکل فاضلاب از محل صندوق توسعه ملی موافقت شده 
به نظر می رسد پیش از این که این پول هم به سرنوشت وام بانک جهانی دچار شود باید 

مشخص شود چه بلایی بر سر آن پول آمد که اهواز فاضلابش سامان نیافت.
جوان- این روزنامه در گزارشــی با تیتر »اســتراماچونیزم!« درباره اتفاقات اخیر در 
باشگاه استقلال نوشت: این ذلت پذیری کم نظیر در تاریخ خواهد ماند و آیندگان به خاطر 
چنین تحقیری، اســلاف خود را نخواهند بخشید، همچنان که همین حالا نیز کاربران 
فضای مجازی مواجهه ای غیرتمندانه با این زبونی مدیریتی داشته اند و از کش دادن یک 
مسئله ساده که هم هوادار یک تیم ورزشی را ناراضی کرده و هم حقوق مسلم هوادار 

و باشگاه ورزشی را برای حفظ عزت و اقتدار خود نادیده گرفته است، بر آشفته اند.
آفتاب یزد- این روزنامه در گزارشی با تیتر »نهاوندیان کجاست و چه می کند؟« به این 
سوال این طور پاسخ داد که »شخصیتی تاثیرگذار در بدنه پاستور و تیم اقتصادی دولت، 
نه تنها این روزها به شدت در سایه ناپیدایی گُم شده است که کوچک ترین واکنشی به 
مباحث مهم اقتصادی نشان نمی دهد! این چنین سکوتی اندکی آدمیزاد را نگران می کند؛ 
که شاید نهاوندیان در پی کناره گیری لاریجانی از کاندیداتوری مجلس، فعالیت های 
زودهنگام انتخابات ریاست جمهوری 1400 به نفع لاریجانی یا چهره های نزدیک و 

مورد تایید او را در دستور کار قرار نداده باشد.«
شرق- اسدا... بادامچیان، دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی، درخصوص حقوق مهندس 
بازرگان در دولت موقت گفته اســت: »مهندس بــازرگان با ثروت عظیمش حقوق 
نخست وزیری زمان شاه را که 20 هزار تومان بود گرفت، اما رجایی وقتی آمد گفت 
چــرا این قدر زیاد بگیریم؟ وی حقوق خودش و وزیرانش را چهارهزارو ۳00 تومان 
کرد!...«. این اظهارات خلاف واقع و کذب محض است. زنده یاد مهندس بازرگان در 
دوران نخست وزیری هیچ حقوقی از دولت دریافت نکرد، زیرا در آن موقع او بازنشسته 

دانشگاه تهران بود و فقط از حقوق بازنشستگی خود استفاده می کرد.
حسن رسولی رئیس ستاد مرکزی انتخابات اصلاح طلبان شد 

حسن رسولی رئیس ستاد مرکزی انتخابات شورای عالی جبهه اصلاح طلبان شد. وی 
در گفت وگو با خراسان با تایید این خبر اظهار کرد: این انتخاب با رای گیری انجام 
گرفت و بنده تنها کسی بودم که به خودم رای ندادم. وی در این باره که  پیشتر  از حسین 
 مرعشی به عنوان یکی از گزینه های ستاد مرکزی انتخابات اصلاح طلبان نام برده 
می شــد، گفت: علاوه بر این که تعداد دیگری از دوستان، نامزد این سمت بودند 
برای رسیدن به این مرحله فرایند خاص خودش طی شد. به گزارش ایرنا، نوزدهم 
آبان؛ در بیست و سومین جلسه شورای عالی سیاست گذاری جبهه اصلاح طلبان، 
سید حسین مرعشی، سید حسن رسولی، شهیندخت مولاوردی، علی باقری و علی 
شــکوری راد به عنوان اعضای حقیقی ستاد مرکزی انتخابات شورای عالی جبهه 

اصلاحات انتخاب شدند.

گروه خبر // مدیر کل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
هرمزگان گفت: نمایشگاه سراسری صنایع دستی متفاوت از سالهای 

گذشته برگزار می شود.
   بــه گزارش خبرنــگار دریا ، رضا برومنــد با بیان این مطلــب افزود: 
 »نمایشگاه سراسری صنایع دستی از هشتم تا سیزدهم دیماه در محل دائمی 
نمایشــگاه های بندرعباس برگزار می شود که امسال چند اتفاق متفاوت در 
این نمایشــگاه رخ می دهد.«  او با اشــاره به اینکه در این نمایشگاه 11۷ 
غرفه به هنرمندان و صنعتگران صنایع دستی اختصاص می یابد، افزود:»60 

غرفه در این نمایشگاه به هنرمندان صنایع دستی استانها اختصاص می یابد 
که برای هر اســتان دو غرفه در نظر گرفته شــده است و بقیه غرفه ها را در 
 اختیار صنعتگران، تعاونی ها، بازارچه ها و مراکز تولید صنایع دستی استان قرار 
 داده ایم.« برومند در خصوص آموزش و خلاقیت در نمایشــگاه سراسری 
صنایع دســتی گفت: »با همکاری دانشگاه هرمزگان غرفه ای به گنجایش 
100 نفر را به بحث آموزش و خلاقیت اختصاص داده ایم ضمن اینکه نقش 
دانشجویان رشته صنایع دستی را در این نمایشگاه پررنگ نشان دهیم.« مدیر 
کل میــراث فرهنگی هرمزگان ادامه داد: »همچنین فضایی را در اختیار اتاق 

بازرگانی استان قرار داده ایم تا از طریق مشاوره صنعتگران بتوانند برای ورود 
به بازارهای خارجی و شرکت در نمایشگاههای بین المللی از ظرفیت های 
اتاق بازرگانی استفاده کنند.« برومند با اشاره به اینکه مراکز صنایع دستی نیز 
علاوه بر فروش محصولات، اجرای زنده صنایع دســتی را خواهند داشت، 
افزود:  امیداریم اتفاق خوبی در زمینه صنایع دستی استان رخ بدهد و کمک 
به توسعه این صنعت و همچنین حفظ عنوان شهر خلاق صنایع دستی باشد.« 
نمایشگاه سراسری صنایع دستی ۸ تا 1۳ دیماه از ساعت 16 تا 22 در محل 

دائمی نمایشگاه های بندرعباس میزبان علاقمندان به صنایع دستی است. 

برگزاری نمایشگاه سراسری صنایع دستی، متفاوت تر از سالهای گذشته

  مدیرکل انتقال خون هرمزگان گفت: شمار مراجعه کنندگان اهدای خون به مراکز 
انتقال خون کاهش یافته است.

   به گزارش خبرگزاری صداوســیما مرکز خلیج فارس؛ ایمان زارعی افزود: بیماری های 
فصلی از جمله آنفولانزا و بارندگی های اخیر سبب کاهش مراجعه کنندگان اهدای خون به 
پایگاه های انتقال خون شده است.وی گفت: اکنون به همه گروه های خونی در استان نیاز 
اســت.وی از شهروندان خواست که اهدای خون را دراولویت برنامه خود قرار دهند تا با 
کاهش ذخائر خونی روبرو نشویم.هرمزگان روزانه به طور متوسط به 150 تا 200 واحد 
خون نیاز دارد.مدیرکل انتقال خون هرمزگان با اشاره به اینکه حدود دو هزار بیمار خاص 
در استان وجود دارد گفت:: عمده مصرف خون در استان بیماران خاص، عمل های جراحی 
و مصدومان حوادث جاده ای هســتند.زارعی گفت: شهروندان برای اهدای خون خود به 
مراکز خونگیری در شهرستان بندرعباس، بندرلنگه، قشم و میناب از ساعت ۸ صبح تا 20 
مراجعه کنند.مردان هر سه ماه یکبار و بانوان هر چهار ماه یکبار می توانند خون را اهدا کنند.

کاهش ذخائر خونی در هرمزگان 
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خبر 
چشم انداز پرستاری ایران در سال ۲0۳0

  حرفه پرســتاری، یکی از مهم ترین و ارزشمندترین شغل هایی است که با 
وجود ارائه خدمات متنوع و با اهمیت، از مشکلات ریز و درشتی نیز برخوردار 
است. محققین کشور در یک مطالعه علمی، چشم انداز این حرفه در ایران را در 
سال 20۳0 مورد بررسی قرار داده و پیشنهادهایی را به  منظور بهبود وضعیت آن 
ارائه داده اند.به گزارش ایسنا، چشم انداز 20۳0 حرفه پرستاری در ایران فرصتی 
برای همه پرســتاران و سیاست گذاران بوده که به این موضوع بیندیشند که چه 
مهارت ها و تجاربی جهت پیشرفت حرفه از نظر دانش و عملکرد مورد نیاز است. 
این چشــم انداز فرصتی برای احیای هویت پرستاری از دید عموم مردم است.

این موضوع دســتاویز گروهی از پژوهشگران کشور از دانشگاه علوم پزشکی 
آجا، دانشــگاه علوم پزشکی بقیه الله )عج( و مرکز تحقیقات علوم رفتاری قرار 
گرفته است تا آن را مورد بررسی قرار داده و به زیروبم آن بپردازند.این محققان 
که یافته های خود را در نامه ای به سردبیر »فصل نامه علمی پژوهشی ابن سینا« 
منتشر نموده اند، در خصوص تغییرات پیش روی اجتماعی و صنفی این حرفه 
معتقدند: »شواهد حاکی از آن است که روندهای مهم فناوری، اجتماعی، تغییرات 
جمعیت شناختی، تغییر الگوی بیماری ها و افزایش بار بیماری های غیر واگیر، 
پیر شدن جمعیت، افزایش آلودگی های زیست محیطی، افزایش مشارکت بخش 
خصوصی در ارائه خدمات بهداشتی، افزایش سطح سواد سلامت، استفاده رو به 
افزایش فن آوری سلامت، توسعه طب سنتی و مکمل همراه با نحوه تنظیم روابط 
بین الملل با ایران، مطالبات اجتماعی و نقش های پرستاری را دستخوش تغییر 
می کند«.عباس عبادی، استاد، دانشگاه علوم پزشکی بقیه الله)عج( و همکارانش 
در ادامه و در رابطه با چالش های پیش روی حرفه پرستاری می گویند: »مسئله 
کمبود پرستار، ترک حرفه پرستاری و علل مرتبط با آن از جمله استرس های 
شغلی، فرسودگی شغلی، نارضایتی شغلی، وضعیت پایین اجتماعی، نابرابری در 
پرداخت ها، سختی کار پرستاری، دیده نشدن زحمات پرستاران، عدم توجه به 
نیازهای رشد و تعالی حرفه ای پرستاران در مطالعات مختلف به  کرات گزارش 
شده است«.همچنین در خصوص نقش پرستاران در مواجهه با بلایای طبیعی 
و انسان ســاخت، محققان فوق معتقدند: »به نظر می رسد که حوادث طبیعی و 
انسان ساخت در سراسر جهان از جمله ایران روبه افزایش است. بنابراین پرستاران 
به  ویژه پرستاران نظامی و پرستاران اورژانس بایستی آمادگی مواجهه با بحران ها 
را داشــته باشند«.عبادی و همکارانش با توجه به روند ذکر شده و چالش های 
حوزه بهداشت و درمان از جمله تأمین نیروی کار پرستاری مکفی، جهت مواجهه 
بهتر با شرایط پیش رو تا سال 20۳0 پیشنهادهایی را به شرح زیر ارائه داده اند: - 
تربیت و جذب نیروی پرستاری حرفه ای - تربیت و جذب نیروی حد واسط با 
رده های مهارتی مختلف با هدف کاهش بار کاری پرستاران و تأمین نیاز بیماران 
- توجه ویژه به تربیت نیروی پرستاری بهداشت جامعه و سالمندان )با توجه به پیر 
شدن جمعیت و افزایش بیماری های مزمن( و آماده کردن پرستاران برای حضور 
در بطن جامعه و ارائه مراقبت در اصطلاحاً بیمارستان های بدون دیوار - توجه 
ویژه به تربیت پرستاران نظامی و پرستاران اورژانس جهت مراقبت از قربانیان 
بلایای طبیعی و انسان ساخت- استفاده از راه کارهایی جهت جذب، حفظ و ابقای 
پرستاران)مانند سهیم کردن آن ها در تولید و کسب ثروت معنوی و مادی در نظام 
ســلامت، کاهش بار کاری، افزایش رضایت شغلی و بهبود هویت حرفه ای( - 
آماده کردن پرستاران برای فعالیت در محیط های کاری با فن آوری بالا و تقویت 
مهارت های فنی و ارتباطی پرستاران جهت ارائه مراقبت های مستقیم)چهره به 
چهره( و غیرمستقیم به بیماران و خانواده های آنان .گفتنی است فصل نامه علمی 
پژوهشی ابن سینا که به انتشار موارد پژوهشی فوق پرداخته است، متعلق به اداره 

بهداشت، امداد و درمان نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران است.

  کشــاورزی هرمزگان در چهار دهه گذشته فراز 
و نشــیب های زیادی را طی کرده اســت و سال 
گذشته هم زمان با تغییرات نرخ ارز سود مناسبی 

روانه این بازار شد. 
    سودی که در سایه تهدید ملخ ها و تحریم ها حاصل 
شــد به حدی بود که انگیزه را برای ســرمایه گذاری 
بیشــتر در این بــازار ایجاد کند.نگاهــی اجمالی به 
آمارهای موجود کشــاورزی هرمــزگان در 4 دهه 
گذشته نیز شاهد این ادعاست. افزایش اشتغال بخش 
کشاورزی از 2۳ هزار نفر در سال 5۷ به 96 هزار نفر 
در ســال 9۷ و افزایش میزان تولید از 1۸1 هزار تن 
در ســال 5۷ به دو میلیون و 5۸0 هزار تن در ســال 
9۷ نشــان می دهد کشاورزی هرمزگان مسیر روشنی 
را در این سال ها طی کرده است. مسیری که می تواند 
با برنامه ریزی و حمایت های بهتر بیش ازپیش جانی به 

کشاورزی هرمزگان و وضعیت رفاهی مردم این استان 
بدهد.چراکه بر اســاس اظهارات رئیس خانه کشاورز 
هرمزگان پیشرفت کشــاورزی هرمزگان در طول 4 
دهــه باعث بهبود وضعیت رفع رفاهی روســتاییان و 
از بین رفتن کپرنشــینی شده اســت.ابوطالب جوادی 
در گفت و گو با ایســنا، همچنین با مقایسه سطح زیر 
کشت کشاورزی در سال 5۷ و 9۷ می گوید وضعیت 
سطح زیر کشــت در هرمزگان از 4۳ هزار هکتار در 
ســال 5۷ به 160 هزار هکتار در ســال 9۷ رسید و 
در ســال 9۸ نیز به بالای 1۷0 هزار هکتار رســیده 
است. چشــم انداز مثبت کشــاورزی هرمزگان اما با 
تهدیدهایی نیز روبرو است. هنوز سایه تهدید ملخ ها بر 
سر کشاورزی هرمزگان سنگینی می کند، باران شدید 
و سیل آسای روزهای گذشته نیز خسارت هایی را به 
برخی زمین های کشاورزی استان وارد کرده و افزایش 

نرخ بنزین نیــز اثرات خود را بر ایــن بازار خواهد 
گذاشت.آنچه در میان این تهدیدها می تواند دلگرم کننده 
باشــد بیمه محصولات کشاورزی است. بیمه اما خود 
دارای محدودیت هایی است مثلًا آفات ازجمله ملخ ها 
مشمول خطرات بیمه نمی شــوند. آن طور که توشنی 
معاون بیمه خدمات محصولات کشــاورزی می گوید 
به طورکلی هیچ محصول زراعی و باغی در مقابل آفات 
و بیماری تحت پوشش بیمه قرار نمی گیرد زیرا بخشی 
از آن به تصمیمات مدیریتی برمی گردد که قابل کنترل و 
پیشگیری است و تنها عواملی را می توان بیمه کرد که 
غیرقابل کنترل و پیشگیری هستند. اگرچه وی می گوید 
تلاش هایی در ســتاد بیمه استان صورت گرفته است 
تا کشــاورزی را در مقابل حمله ملخ ها بیمه کند اما 
همچنان این تلاش ها نتیجه ای نداشته است.روش های 
ضعیف مقابله با ملخ ها در کنار محدودیت های موجود 

در اســتان از دیگر معضلاتی اســت که کشــاورزی 
هرمزگان را تهدید می کند. کمبود باند پرواز در برخی 
مناطق استان و سم پاشــی در روز ازجمله مشکلات 
است. درحالی که بنا بر اظهار کارشناسان بهترین زمان 
سم پاشی به دلیل تجمع و عدم تحرک ملخ ها در شب 
اســت اما کمبود باندهای پرواز و عدم دید مناسب در 

شب باعث شده است این سم پاشی ها در روز صورت 
گیرد که اثربخشــی لازم را ندارد. عدم مقابله درست 
با ملخ ها می تواند تهدیدی بزرگ برای کشــاورزی و 
امنیت غذایی هرمزگان باشــد و همان طور که بارها 
هشدار داده شــده است روند کشــاورزی را تا چند 
سال متوقف کند چراکه خسارت ملخ ها به کشاورزی 
فراگیر و گسترده اســت.جوادی رئیس خانه کشاورز 
معتقد است سازمان جهاد کشاورزی استان تلاش های 
مثبتی در جهت مبارزه با حملــه ملخ ها انجام داده و 
ســتاد بحران ملخ که در این سازمان متمرکز است نیز 
در حال پیگیری بیمه محصولات کشاورزی از حمله 
ملخ ها اســت.وی درباره تأثیــر افزایش قیمت بنزین 
بر کشــاورزی نیز می گوید علاوه بــر تأثیر افزایش 
هزینه های حمل ونقل، سم پاشی مزارع نیز تحت تأثیر 
قرار خواهد گرفت به طور مثال کشاورزی که در طول 
فصــل زراعت لااقل بیش از یک هزار لیتر بنزین نیاز 
دارد، سه برابر شدن قیمت بنزین نمی تواند پاسخگوی 
نیاز وی برای روشــن کردن موتورهای سم پاش باشد 
که بالطبع ایــن افزایش قیمت بر سم پاشــی و تولید 

محصولات کشاورزی نیز اثر خواهد گذاشت بنابراین 
باید سهمیه ای برای بنزین کشــاورزان در نظر گرفته 

شود.
   جــوادی به نکته قابل تأمل دیگری نیز اشــاره کرده 
و می گوید: افزایش ســود در ســال گذشته برخی از 
کشاورزان را بر آن داشــت تا سطح زیر کشت خود 
را افزایش دهند. این افزایش کشت بی رویه در حالی 
صورت گرفته که کشــور عــراق واردات محصولات 
کشاورزی از ایران را به دلیل خودکفایی ممنوع کرده 
است. حال نگرانی هایی از احتمال ضرر کشاورزان به 
دلیل عدم پیش بینی بازار صورت گرفته است. رئیس 
خانه کشــاورز بر این باور اســت محصولات استان 
هرمزگان باید راه خود را به کشــورهای آسیای میانه 
و شبه قاره هند باز کند. کشورهای حاشیه خلیج فارس 
نیز بازار خوبی بــرای محصولات ارگانیک هرمزگان 
هستند که از این کشورها به اروپا صادر می شود. وی 
می گوید به نظر می رسد وزارت خارجه برنامه ای برای 
شاخه های اقتصادی ســفارت کشورهای هدف ندارد 
درحالی که شاخه های بازرگانی کشورهای هدف باید 
برای برون رفت محصولات بازاریابی کند. رئیس خانه 
کشــاورز هرمزگان ضمن تأکید بر لزوم تشکیل اتاق 
فکر و اســتفاده از صاحب نظران می گوید بهتر است 
کشــت و برداشــت محصولات منطقه ای شود به طور 
مثال اگر در منطقه ای کشــت بادمجان بهتر اســت در 
همان منطقه تنها بادمجان کاشــته شود و کشت گوجه 
در منطقه دیگری صورت گیرد به عبارتی از کشــت 
همه نوع محصول در یک روســتا خودداری شــود.
جوادی همچنین می افزاید هــدف از آبیاری قطره ای 
صرفه جویی در مصرف آب و سالم سازی آبیاری بود 
اما آنچه در عمل رخ داد قطره ای شدن آبیاری همراه 
با افزایش چند برابری سطح زیر کشت بود به عبارتی 
در مصرف آب هیچ گونه صرفه جویی صورت نگرفته 
است و از طرفی این افزایش کشت باعث اشباع بازار 
محصول نیز شده اســت .حال باید دید آیا کشاورزی 
هرمزگان می تواند همچون سال گذشته در سایه تحریم 
و تهدیدها با پشت سر گذاشتن موانع و محدودیت ها 
تحریم ها را به فرصتی برای رونق تبدیل کند یا این بار 

وضعیت دیگری رقم خواهد خورد.

 گروه خبر // مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری هرمزگان 
گفت: بیست و یکمین اجلاس کشوری حقوق کودک در تاریخ ۹ 

دی ماه سال جاری در شهر بندرعباس برگزار می شود.
   به گزارش خبرنگار دریا، مریم یگانه در جلســه حقوق کودک که 
به ریاست سعید ناجی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
هرمزگان برگزار شد، اظهار کرد: کودکان رهبران آینده کشور هستند 
از این رو باید به آن بها داد و به نحو احسن مورد حمایت قرار گیرند.

   وی افزود: وزارت دادگســتری به عنوان مرجع ملی کنوانســیون 
حقوق کودک با مشارکت تمامی دستگاه های اجرایی و قضایی مرتبط 
با این موضوع مهم، با بررســی نقاط ضعف و قوت حقوق کودک در 
کشــور با بهره گیری از تجارب ارزشمند به دست آمده در سال های 
متمادی در این حوزه، برنامه جامع عمل و یا سند ملی حقوق کودک 
را که در افق 1404 است با ترسیم نوع ماموریت، چشم انداز، اهداف 
کلان یا راهبردهای متناسب با ظرفیت موجود در دستگاه های دولتی 

و غیردولتی تهیه کرده است.
  مدیرکل امور بانوان و خانواده اســتانداری هرمزگان ادامه داد: این 
وزارت با تعییــن نهادهای مجری و همکار و تقســیم راهبردها و 
برنامه ها و فعالیت ها نقشه راه 10 ساله را تهیه کرده و بعد از تصویب 
در شورای هماهنگی مرجع ملی کنوانسیون حقوق کودک برای اجرا 
معرفی کرده است. یگانه گفت: جامعه هدف، افراد دارای سن کمتر از 
1۸ ســال تمام است که از حمایت های این برنامه بهره مند می شوند، 

 البتــه فرآیند تدوین و شــکل گیری برنامه های این ســند در حوزه 
حقوق کودک و نوجوان به نمایندگان دســتگاه های مرتبط ارســال 
 شــده اســت. وی حقوق کودک را امری دوجانبه ذکر کرد و گفت: 
کودکانی که به حقوق شان احترام گذاشته و مورد حمایت قرار گیرد 
بدون شــک در بزرگسالی برای حقوق دیگران ارزش و احترام قائل 

می شوند.
   مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری هرمزگان گفت: بیست و 
یکمین اجلاس کشوری حقوق کودک در تاریخ 9 دی ماه سال جاری 
در شهر بندرعباس برگزار خواهد شد.   یگانه در ادامه اضافه کرد: از 
آنجایی که طی حکمی مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری را 
به عنوان دبیر متناظر مرجع ملی کنوانسیون حقوق کودک در استان ها 

معرفی کرده اند، این جلسه برگزار شد.

مديركل امور بانوان و خانواده استانداری هرمزگان خبر داد

 هرمزگان، میزبان بیست و یکمین اجلاس کشوری حقوق کودک

چشم انداز روشن کشاورزی هرمزگان در سایه تحریم

 ایــن افزایش کشــت بی رویه در 
حالی صورت گرفته که کشور عراق 
واردات محصــولات کشــاورزی از 
ایران را به دلیل خودکفایی ممنوع 
کرده اســت. حال نگرانی هایی از 
احتمال ضرر کشــاورزان به دلیل 
عــدم پیش بینــی بــازار صــورت 

گرفته است

,,

  درخت و فضای ســبز موهبتی است الهی که 
بسیاری از ما نمی دانیم که برای به وجود آمدن 
یک درخت چقدر زحمت کشــیده می شود. 
بسیاری از ما تنها درختی را می بینیم که از زمین 
سربرآورده و از آن اســتفاده می کنیم اما برای 
اینکه یک درخت به ثمر برســد زحمات زیادی 
کشیده می شود و حتی مدت زمان زیادی را باید 

برای آن صرف کرد.
  بسیاری از ما خواسته یا ناخواسته درختانی که در 
جامعه وجود دارد را از بین می بریم این درختان حتی 
ممکن است تازه کاشته شده باشند و یا مدت زمانی 
از کاشــت آن گذشته باشد. برای اینکه یک درخت 
از نهالی به درخت بالغ تبدیل شــود زحمات زیادی 
کشیده می شود و ما تنها وقتی آن درخت بزرگ شد 
می توانیم آن را ببینیــم ولی از زحماتی که برای آن 
کشیده می شــود اطلاعی نداریم و به راحتی آنها را 
حتــی تخریب هم می کنیم. چند روز پیش در حال 
گذر از چهارراه بلوکی شهر بندرعباس بودم که تجمع 

افرادی توجهم را جلب کرد وقتی به آنجا رفتم دیدم 
که درختی قطع شده و در حال برش زدن آن هستند 
خیلی برایم جالب بود که این درختی که در پیاده رو 
قرار داشت و حتی بادی هم نمی وزید چطور به زمین 
افتاده است. از اهالی محل درباره علت افتادن درخت 
 ســوال کردم یکی از افرادی که در آنجا حاضر بود 
می گفت که تنــه این درخت را تخریب کرده بود و 
باعث شــده که این درخت به زمین بیفتد. وقتی که 
از نزدیک تنه آن را نگاه کردم متوجه شدم که جای 
ضربه هایی بر روی آن وجود دارد وقتی در جلوی 
آن درخــت را نگاه کردم دیدم کــه مغازه ای وجود 
دارد که تازه افتتاح شده بود در همین حین ماموران 
شهرداری هم به آن محل رسیدند و به بررسی صحنه 
پرداختند یکــی از اهالی می گفت این درخت را به 
خاطر این قطع کرده اند که در جلوی تابلو مغازه بوده 
و مانع دید مردم بود به همین دلیل صاحب مغازه اقدام 
به تخریب آن کرده تا درخت بیفتد و مانعی ســر راه 
آنها نباشد. با خود فکر کردم واقعاً برای این که ما کار 

و حرفه ای را راه بیاندازیم باید جان یک درخت را 
بگیریم. درختی که سال های زیادی در کنار خیابان 
بوده تا بزرگ شــده و زحمت کشیده شده تا به این 
اندازه رسیده اســت و اکنون ما می توانیم از سایه و 
حتی اکسیژنی که تولید می کند استفاده کنیم ولی به 
خاطر کســب و کار این گونه بــی رحمانه آن را از 
بین ببریم و نابود کنیم. درختان هم مانند انسان جان 
دارند و وقتی نهال هستند مانند کودک نوپا باید از آن 
مراقبت شــود تا به درختی بالغ و جوان تبدیل شود 
اما ما به هر دلیلی باعث می شــویم که این درختان 
که با زحمات زیادی بزرگ می شوند از بین ببریم. 
خوب اســت قبل از اینکه اقدامی را انجام دهیم به 
 آخر و عاقبــت آن هم فکر کنیم. آیا ما خود راضی 
می شــویم برای کاری که ســالها زحمت برای آن 
کشیده ایم این گونه آن را از بین ببریم. درخت کاشته 
شــده مدت زمان زیادی توسط سبزبانان این شهر 
آبیاری، هرس و نگهداری شده تا به این اندازه رسیده 
است آیا درســت است که ما اینگونه با آن برخورد 
کنیم و آن را از بین ببریم. چرا ما باید اینگونه با یک 
موجــود زنده و جاندار رفتار کنیم. آیا درختان حق 
حیات و زیستن ندارند درختانی که هیچ آزاری ندارد 
و تنها ما از آنها استفاده کرده و از سایه و اکسیژنی که 
تولید می کنند بهره می بریم. آیا به این فکر کردیم که 
اگر درختان نباشند وضعیت شهر ما چگونه خواهد 
شــد.اگر این درختان نباشــند آیا می توان در این 
شهر زندگی کرد؟ شهر بندرعباس که با این وضعیت 
آب و هوایی نیاز مبرمی به داشــتن فضای سبز و به 
خصوص درختان سایه دار دارد آیا رواست که آنها 
را تخریب کنیم. حتی در بعضی از نقاط شهر هم دیده 
می شــود که درختان یا گل هایی که در پیاده روها و 
پارک ها کاشته می شود توسط افرادی برای اینکه در 

خانه خودشــان بکارند از ریشه جدا می کنند و از 
بین می روند اما به این فکر نمی کنیم که آیا این گل 
 و درختی که از زمین کنده می شود در خانه ما رشد 
می کند؟ و با این آســیبی که به ریشه آن وارد شده 
اســت می تواند به حیات خود ادامه دهد. مسلماً با 
آسیبی که به ریشه آن وارد می شود امکان اینکه این 
گل یا گیاه رشد کند به حداقل می رسد اما برای اینکه 
خانه ما زیبا باشد حاضر هستیم فضای سبز شهر را از 
بین ببریم که کاری نادرست و ناپسند است. همیشه از 
این موضوع گلایه داریم که فضای سبز شهر کم است 
اما خود ما هم خواسته یا ناخواسته در از بین رفتن 
فضای سبز شهر دخیل هستیم. به اموالی که متعلق به 
همه ماست آسیب وارد می کنیم. کاش ما قبل از این 
که کاری را انجام دهیم جوانب آن را بررسی کرده و 
بعد اقدام به آن انجام دهیم بسیاری از ما تلاش های 
سبزبانان شهر را نمی بینیم سبزبانانی که در سرما و 
گرما و در هر شرایط آب و هوایی باید برای زیبایی 
این شهر تلاش کنند. زیبایی که اگر تلاش آنها نباشد 
زیبایی هم در شهر وجود ندارد. پس بهتر است ما نیز 
برای اینکه شهری زیبا داشته باشیم در کنار سبزبانان 
شهر بوده و زحماتی که آنها برای شهر می کشند را از 
بین نبرید و خود نیز به آنها را یاری کنیم چرا که این 
شــهر متعلق به همه ماست و برای داشتن شهر زیبا 
همه باید با هم همکاری داشــته باشند. هر چند که 
اگر درختی آسیب ببیند و یا کنده شود باید خسارت 
پرداخت کند اما خسارتی که به فضای سبز شهر وارد 
می شود با هزینه های مادی قابل جبران نیست چرا 
که این فضاها با زحمتی ســاخته شده که پول جای 

آنرا پر نمی کند.

مراقب فضای سبز شهرمان باشیم 

 امین زارعی/ دریا
gmail.comamin.zch2011 @
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 رشد سوادآموزی ایران 4 برابر میانگین جهانی
  معاون آموزشــی ســازمان نهضــت ســوادآموزی گفت: در 
سوادآموزی، کشــور ما ۴ برابر میانگین دنیا رشد داشته است.  به 
گزارش جام جم، علیرضا نخعی در همایش بزرگداشــت سالروز 
تشکیل نهضت ســوادآموزی به  فرمان امام خمینی )ره( اظهار کرد: 
تجلیل از مشــی و فکری که در انقلاب اسلامی توسط امام خمینی، 
بنیان گذار کبیر انقلاب اســلامی در نخســتین سال حیات پربرکت 
انقلاب اسلامی، اندیشه نهضت ســوادآموزی پایه گذاری شد یکی 
از اهداف بزرگداشــت سالروز نهضت ســوادآموزی است.معاون 
امور آموزش سازمان نهضت ســوادآموزی کشور ادامه داد: دین و 
مکتب ما به موضوع تعلیم، تحصیل، خواندن و نوشــتن اشاره دارد 
و پرتکرارترین واژه در قرآن کریم مســأله تعلم و آموزش اســت؛ 
از همین رو انتظار هم همین بود که انقلاب اســلامی موضوع تعلیم 
و تحصیــل را در اولویت های اولیه خــود قرار دهد.وی با تأکید بر 
آنکه سواد یکی از شاخصه ای مهم کشورهای توسعه یافته محسوب 
می شــود، گفت: امروز سواد از جمله شاخصه های مهم یک جامعه 
توسعه یافته است، کشــور ما در مقایسه با دیگر کشور از شاخصه 
بســیار خوبی در این حوزه برخوردار است، هرچند که هنوز به آن 
حد مطلوب نرسیده ایم اما ۹۵ درصد شاخصه باسوادی جامعه هدف 
در کشور رقم قابل توجهی اســت.نخعی خاطرنشان کرد: علی رغم 
مشــکلاتی که در این حوزه وجود دارد و هنوز تعداد قابل توجهی 
بی سواد در کشور حضور دارد، رشد قابل توجهی را داشته ایم کشور 
ما ۴ برابر میانگین دنیا رشــد داشته به  طوری که این عدد در اوایل 
انقــلاب ۱۳ درصد کمتر از میانگین جهان بوده، اما امروز ۶ درصد 
بالاتر از میانگین جهانی هستیم.معاون امور آموزش سازمان نهضت 
ســوادآموزی کشور با بیان آنکه هر مدرســه در هر نقطه از کشور 
می تواند یک مرکز نهضت سوادآموزی باشد، متذکر شد: موضوع مهم 
دیگری که در این هفته باید به آن پرداخت، این است که با استفاده از 
این تجربه ۴۰ ساله امروز باید چگونه عمل کنیم؟ امروز به نقطه ای 
رسیده این که کار بسیار سخت شده است.وی اضافه کرد: دو میلیون 
بی  سواد بالای پنجاه ســال در کشور حضور دارند که گروه هدف 
محسوب می شوند که این موضوع نیازمند هدف گذاری دقیق است، 
این افراد باید در کلاس های آموزشی حضورداشته و باسواد شوند، 
این دو میلیون هرکدامشان از پیدا کردن تا آموزش آن ها به  اندازه ۱۰ 
نفر که در گذشته باسواد می شدند نیازمند انرژی، وقت و کار است.
نخعی پرداختن به موضوع سوادآموزی را یک تکلیف سازمانی برای 
تمامی نهادهای مربوطه مطرح کرد و افزود: ســازمان سوادآموزی 
جدای از آموزش  و پرورش نیســت و مستقیماً مسؤولان و رؤسای 
آموزش پرورش و مدیران مدارس مسؤولیت سوادآموزی را بر عهده 
دارند، اما حضور این افراد به تنهایی کافی نیست.معاون امور آموزش 
سازمان نهضت سوادآموزی کشــور ادامه داد: با ظرفیتی که امروز 
در آموزش وجود دارد، حدود ۱۰۰ هزار کلاس درس تشکیل شده 
و نزدیــک به ۵۰ هــزار آموزش دهنده و ۱۰ هــزار معلم در حال 
همکاری هســتند اما مهم ترین مشکل ما این است که کسانی که از 
سواد بهره مند نیستند به  راحتی در این کلاس ها حضور پیدا نمی کنند.

               خبر 
گروه خبر // فرماندار بندرعباس گفت: زکات از 

فرایض دینی ما است که باید انجام دهیم
به گزارش خبرنگار دریا ، جلسه شورای ذکات 
کناری  به ریاست عزیزاله  بندرعباس  شهرستان 

فرمانــدار در محل ســالن کنفرانس فرمانداری 
تشکیل گردید.

فرماندار بندرعباس در این جلســه با تاکید بر 

اینکه زکات باید در رفع مشــکلات و نیازهای 
فقرا صرف شــود اظهار داشــت: آثار و برکات 
پرداخت زکات و نحوه هزینــه کرد آن باید در 

جامعه نهادینه شــود و اهمیت زکات برای مردم 
با فرهنگ ســازی تبیین شود لذا اطلاع رسانی 
هوشــمندانه باعث می گردد خانــواده ها برای 

پرداخت ذکات اقدام کنند.
وی در ادامه گفت: باید اهمیت ، فواید و برکات 
این فریضه برای مردم شهر و روستا بازگو شود 
که لازم است بخشداران با کمک دهیاران اطلاع 
رسانی را در سطح روستاها انجام دهند.عزیزاله 
کنــاری در پایان تصریح کرد: پرداخت زکات و 
هزینه کرد درســت آن موجب عدالت اجتماعی 
می شود و اولویت در توزیع زکات جمع آوری 

شده با فقرا و نیازمندان جامعه است

فرماندار بندرعباس : 

اولویت توزیع زکات با فقرا و نیازمندان است

مفقودی برگ سبز خودرو پژو پارس مدل 9۲ رنگ سفید شماره پلاک 169س 9۸ایران ۸۴ به شماره 
 موتور1۲۴k0۲۲1039 و شماره شاسی naa01ca3dh6۸355۸به نام آقای محمد امین برمر مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی 

کانــون پرورش  مرکز فرهنگی هنری 
فکری قشم با همکاری مدارس راهنمایی 
شهر درگهان، » مهرواره یار مهربان « را 

برگزار کرد. 
 به گزارش  شبستان ، مهرواره یار مهربان 
با همــکاری مدارس راهنمایی شــهر 
درگهان با حضور دانش آموزان، مربیان 
مرکز فرهنگی هنری کانون قشم و معلمان 

مدارس برگزار شد.
 » فرحناز شــهنوازی «، مربی مسئول 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
قشــم در ایــن آیین گفــت: ضرورت 
برنامه های کتاب محور شوق به مطالعه 
را در دانش آمــوزان و اعضــای کودک 
ونوجوان افزایش می دهد و علاوه بر آن 
زمینه آشنایی حداکثری آن ها به کتاب و 

کتاب خوانی می شود.

 وی افزود: کانون پرورش فکری کودکان 
ونوجوانان قشــم تمام تــلاش خود را 
برای معرفی کتاب هــای کانون در بین 
دانش آمــوزان مدارس نموده اســت تا 
همکاری بیشتری نیز بین مرکز فرهنگی 

هنری قشم و مدارس صورت گیرد.
مربی مسئول کانون قشم گفت: اولین دوره 
مسابقه ی معرفی کتاب با هدف و شعار 
معاونت فرهنگی  »آینده ساختنی است 
« به شیوه خلاق برگزارشد که دو شیوه 
معرفی به صورت دیواری و شیوه نمایشی 
و قصه گویی از روش های برگزاری این 

مهرواره بود.
 شهنوازی گفت: در این مهرواره پس از 
معرفی کتاب ها اعضا به صورت خلاق 
به معرفی کتاب ها پرداختند و ســپس 

برترین های این دوره معرفی شدند.

 

کتاب » دختر نارنــج وترنج « به دلیل 
هماهنگی گروهی، کتاب » کره ماه  « از 
انتشارات کانون به دلیل تسلط  بر ارائه 
مطالب، کتاب » ننــه گلاب «  به دلیل  
بازی خوب وعالی شــخصیت پیرزن 
انتخاب موضوع)صرفه جویی آب( کتاب 
» باز باران از انتشارات کانون« به دلیل 
ارائه مســلط و زیبا وخلاق و خوانش 
صحیح اشعار کتاب، به ترتیب به عنوان 
برگزیده های ایــن دوره از مهرواره یار 
انتخاب  داوران  مهربان توســط هیئت 

شدند.
 فرحناز شهنوازی مسئول مرکز فرهنگی 
هنری کانــون و فروغ ملایی مربی ادبی 
کانون قشم از داوران این دوره از مهرواره 

بودند.

برگزاری » مهرواره یار مهربان « در جزیره عجایب ۷ گانه

 با استفاده نکردن از ظرف های یک بار مصرف 
 از آلودگی محیط زیست جلوگیری کنیم !

معرفی کتاب صید مروارید در خلیج فارس
کتاب»صیــد مرواریــد در 
خلیج فارس« را که محمد 
نوشته  را  آن  حســن نیا 
شمارگان  در۱۲۸صفحه، 
توسط  و  نسخه  یک هزار 
انتشــارات جنوب چاپ 

شده است. 
۱۱۰هزار  کتاب  این  قیمت 
ریــال و دارای ســه فصل 
صدف های  پیشینه،  شامل، 
مروارید و نحوه شکل گیری 
در  مرواریــد  صیــد  و 

خلیج فارس است.
بخش هایــی از کتاب صید 

مروارید در خلیج فارس:
، صدف  ایرنــا  گزارش  به 
مروارید در اصطلاح صیادان 
جنوب، کالنگ و کالنگو، به 

عربی محار به انگلیسی شل 
در  نامیده می شود و صدف 
حیوان  اصلی  خانه  حقیقت 

سازنده مروارید است.
اســتخوانی  صدف  جنس 
می باشــد و قسمت بیرونی 
آن ناصاف است، ولی داخل 
صدف یعنی محلی که حیوان 
زندگی می کند، بسیار صاف 

و صیقلی و شفاف است.
شــفافی و زیبایــی داخل 
صدف انســان را به شگفتی 
وا می دارد و صدف مروارید 
از دو تکه تقریبا مســاوی 
تشــکیل شــده است، یک 
قسمت در زیر و دیگری در 

بالا قرار دارد.
این دو تکه در انتها معمولا 

به وســیله چند اســتخوان 
کوچــک که مثــل لولای 
در می ماند، بــه هم متصل 
می باشــند و به آسانی باز و 
بسته می شوند، بدون این که 

به کلی از هم باز شوند.
بعضی از صدف ها فاقد این 
وسیله می باشــند و حیوان 
تن  نرم  که  مروارید  سازنده 
است بین دو تکه صدف قرار 
دارد و با انقباض و انبساط 
عضــلات خود بــه خوبی 
می تواند دهان صدف را باز 

و یا آن را بسته نگهدارد.
صــدف در زیــر آب بــه 
وســیله ریشــه های بسیار 
به ســنگ های کــف دریا 
می چسبد و دهان صدف در 

زیر آب غالبا بسته است و 
گهگاه برای بلعیدن آب دریا 
دهان صدف  غذایی  مواد  و 

باز می شود.
و  ماهی  صــدف  دشــمن 
می باشند  دریایی  حیوانات 
زیــرا بــه محــض این که 
صدف دهانش را باز می کند، 
ماهی ها بــه آن حمله کرده 
و گوشــت صدف را کنده و 

می خورند.
پاک  هنــگام  به  هم  گاهی 
کــردن ماهــی جهت طبخ 
به  میــان آن مرواریدی  از 
دست می آید و این مروارید 
نشــانه خورده شدن نرم تن 
مرواریدساز، به وسیله همان 

ماهی است.

مدیــرکل بقاع متبرکــه و اماکن مذهبی 
ســازمان اوقاف و امورخیریه کشور گفت: 
۲۰۰ مرکز افق در بقاع متبرکه کشور فعال 

شده است.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، حجت الاسلام 
محمد نوروزپور در این بــاره گفت: بقاع متبرکه 
توسط مردم مدیریت می شوند و حدود۲۲ هزار نفر 

در کشور متولی بقاع متبرکه سطح کشور هستند.
وی افزود: خود مردم در بازســازی و مرمت بقاع 
متبرکه تلاش می کنند و ما براین قضیه تاکید داریم 
که بقاع متبرکه باید بدســت مردم و با کمک ها و 
حمایت هایی که ســازمان اوقاف و امور خیریه به 

آن ها ارائه خواهد داد، مدیریت شوند.
مدیرکل بقاع متبرکه و اماکن مذهبی سازمان اوقاف 

وامور خیریه اظهار داشــت: در حال حاضر مراکز 
افق در سازمان اوقاف وامور خیریه راه اندازی شده 
اســت و این مراکز در بقاع متبرکه و اماکن مذهبی 
مشغول فعالیت هســتند.نوروز پور ادامه داد: این 
مراکز فرهنگی - قرآنی پیش تر هم در بقاع متبرکه 
موجود بوده، اما اخیرا به همت ســازمان اوقاف و 
امور خیریه ارتقا یافته و خدمات اجتماعی نیز به آن 

افزوده شده است.
مدیرکل بقاع متبرکه و اماکن مذهبی سازمان اوقاف 
پیش بینی کرد در سال ۹۹ این مراکز به ۵۰۰ مرکز 

خواهد رسید.
وی در ادامه گفت: علاوه بر این پیگیری مســائل 
فرهنگی نظیر طرح نوروزی آرامش بهاری، طرح 
تابستانی نشاط معنوی، مسائل قرآنی به ویژه در 

زمینه حفظ قرآن کریم پیگیری خواهد شد.
حجت الاسلام نوروزپور افزود: بیش از یک میلیون 
و ۲۰۰ هزار نفر از علاقه مندان به حفظ قرآن کریم 

تاکنون در مراکز افق ثبت نام کرده اند.
وی با بیان اینکــه از دیگــر فعالیت های مراکز 
افق ویژه برنامه ســوگواره یاس نبوی همزمان با 
آغاز ایام فاطمیه )ســلام الله علیها( است، افزود: 
این برنامه در بیش از ۲هزار بقعه متبرکه کشــور 
به منظور بزرگداشــت و نکوداشــت یاد و خاطر 
حضــرت فاطمه زهرا )ســلام الله علیها( همراه با 
راه اندازی نمایشگاه های سوگواره یاس نبوی در 
جوار بقاع متبرکه شامل آثار مکتوب و نوشتاری 
و با موضوعات تبیین شخصیت آن بزرگوار برگزار 

شده است.

           2۰۰ مرکز افق در بقاع متبر

در نیمه نخســت امســال دو میلیون دلار 
صنایع دستی از هرمزگان صادر شده است.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما؛ مدیرکل میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هرمزگان گفت: 
در این مدت صادرات صنایع دستی دو برابر بیشتر از 

مدت مشابه پارسال است.
رضا برومند افزود: مهمترین محصولات صادراتی 
صنایع دســتی حصیــری، محصــولات دریایی، 

لباس های بندری و گلابتون دوزی است.
وی گفت:: صنایع دســتی هرمزگان به کشور های 

ترکیه، قطر، عمان، ایتالیا و روسیه صادر می شود.
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
هرمزگان پیش بینی کرد تا پایان سال صنایع دستی 
استان به صورت چمدانی و از طریق گمرکات حدود 

ده میلیون دلار صادر شود.
برومند افزود: صنایع دستی استان به دو شیوه چمدانی 

و از طریق گمرکات صادر می شود.
وی گفت: آمار صادرات صنایع دستی از گمرکات هر 

شش ماه یکبار اعلام می شود.
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
هرمزگان گفت:برگزاری نمایشــگاه های سراسری 
صنایع دســتی، ایجاد خانه های صنایع دســتی در 
روستا ها و بازارچه صنایع دستی از جمله برنامه ها 

برای رونق بیشتر صادرات و فروش بیشتر است.
پارسال دو میلیون دلار صنایع دستی از استان صادر 

شد.
۸۰ هزار نفر در حوزه صنایع دســتی در هرمزگان 

فعالیت می کنند.

در نیمه نخست امسال صورت گرفت
افزایش دو برابری صادرات صنایع دستی هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

– سام وزال شقایق ۳ و سید محمد رضا صادقی  اذنعلی بشماره ملی  15۳0292905به  آدرس قشم  بدینوسیله خانم زهرا سادات صادقی مقدم فرزند سید 
مقدم فرزند سید اذنعلی به شماره ملی 001۳145۳12بنشانی: قشم سام وزال  خیابان شقایق ۳ و سید حسن صادقی مقدم فرزند سید اذنعلی به شماره ملی 
شبنم2  وزال   سام  قشم  ملی 0076141101بنشانی:  شماره  به  ناصر  فرزند  غمی  گلوجه  پیری  خانم حمیده  و  شبنم 2  وزال  سام  بنشانی:قشم   15۳029291۳
 0۳249515009۳۳ شماره  بانکی  قرارداد  استناد  به  )ع(  الائمه  ثامن  اعتبار  تعاونی  که  میشود  ابلاغ   9800262 کلاسه  اجرائی  پرونده  ضامنین  بعنوان  
نموده و  اجرائیه  به  اقدام  قانونی  انضمام حقوق دولتی و هزینه های  (به  ریال  میلیون  نهصدو هفت   ( ریال  مبلغ 907/000/000  مورخ 95/۳/25جهت وصول 

بستانکار  اید و  اداره پست قشم آدرس اعلامی) متن اجرائیه( شناخته نشده  ابلاغ  اینکه طبق گزارش مامور  به  با عنایت  اسناد رسمی قشم در جریان است  پرونده فوق در واحد اجرای 
اجرائیه  اجرا  لازم  رسمی  اسناد  مفاد  اجرا  نامه  آئین   18 ماده  برابر  و  بستانکار  تقاضای  باستناد  لذا  نیست  مشخص  هم  واحد  این  برای  شما  آدرس  و  نماید  معرفی  را  شما  نتوانسته  نیز 
میگردد  محسوب  اجرائیه  ابلاغ  رسمی  روز  که  آگهی  این  انتشار  تاریخ  از  روز  ده  مدت  ظرف  چنانچه  میشود  آگهی  محلی  کثیرالانتشار  روزنامه های  از  یکی  در  نوبت  یک  الذکر  فوق 
1۳98/10/7: انتشار  تاریخ  الف  م  یافت 98/2080  خواهد  ادامه  شما  علیه  اجرائی  عملیات  مقررات  برابر  و  بستانکار  تقاضای  طبق  اجرائی  عملیات  ننمائید  خود  بدهی  پرداخت  به  اقدام 

  مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم- عزیز بهرامی

آگهی ابلاغ اجرائیه           آگهي مناقصه عمومي یک مرحله ای نوبت دوم
      واگذاري امور خدماتي پشتیبانی و نگهبانی شهرداری بندرخمیر به بخش خصوصی

                   
به استناد ماده 5 آیین نامه مالي شــهرداري ها و مصوبه شماره 165 مورخ  98/9/16  شوراي اسلامي شهر شهرداري بندرخمیر در 
نظر دارد تامین نیروی انسانی مورد نیاز خود را جهت انجام امور پشتیبانی ،عمرانی نگهبانی ، فضای سبز و ... به شرکتهای خصوصی 
دارای گواهینامه صلاحیت معتبر از اداره کل کار و رفاه اجتماعی به مدت یکســال و به تعداد حداقل 69 نفر از طریق مناقصه عمومی با 
شرایط ذیل واگذار نماید.  شایسته است پیشنهاد قیمت خود را از روز شنبه مورخ 98/9/30 تا پایان وقت اداري روز چهار شنبه  مورخ  
98/10/18  همراه با یك فقره رســید سپرده به حساب 72191145857821 شهرداری نزد بانك مهر شعبه خمیر ویا ضمانت نامه 
معتبر بانکي به مبلغ 1.300.000.000 ریال ) یك میلیارد و سیصد میلیون ریال( در پاکت مهر شده به امور پیمانهاي شهرداري بندرخمیر 

تحویل ورسید دریافت دارید.
1- متقاضیان می توانند از روز شنبه مورخ 98/9/30 الی تا پایان وقت اداري روز یکشنبه مورخ 98/10/15 جهت اخذ هرگونه اطلاعات 
وجزئیات مورد نظر ، حجم و میزان کار ، مشــخصات ، شــرایط و مفاد قرارداد ، فرم پیشنهاد قیمت ،  اسناد وشرایط مناقصه الزاماً به 
شهرداري بندرخمیر مراجعه و پس از واریز مبلغ 2000000 ریال )دو میلیون ریال( به حساب جاري سیباي شماره 3100001194009 

نزد بانك ملي شعبه خمیر اسناد مناقصه دریافت نمایید.
2-ضمانت نامه شرکت در مناقصه را طي پاکت )الف( اساسنامه،صورتجلسات هیئت مدیره ،آگهي تاسیس و  ثبت ،آگهي  معتبرآخرین 
تغییرات اساسنامه شرکت، گواهي تاییدیه صلاحیت  اداره کل کار و امور اجتماعي و فرم تعهدنامه عدم مشمولیت شرکت در قانون منع 
مداخله کارکنان دولت در شرکت ،سوابق کاري شرکت ، رضایت نامه را طي پاکت )ب( و آنالیز و برآورد و قیمت پیشنهادی را طي پاکت 
)ج( و هر ســه پاکت را مجموعاَ در یك پاکت چهارم بنام پاکت )د( و کلیه پاکتها شامل الف ، ب، ج و د  را  لاك و مهر نموده با امضاي 

مقام مجاز و مهر شرکت ارائه وتحویل فرمایید.
3- ضمانت نامه شرکت در مناقصه باید حداقل از تاریخ بازگشایي پاکات سه ماه مهلت داشته باشد.

4- شرکتي که در مناقصه برنده شود ملزم به بازگشایي دفتر خدماتي فعال در شهر بندرخمیر  مي باشد.
5- درهنگام ارائه جواب به شماره وتاریخ آگهي اشاره شود.

6-چنانچه برندگان اول تا سوم حاضر به انعقاد قرار داد نشوند به ترتیب سپرده آنها به نفع شهرداري ضبط خواهد شد.   
7- به پیشنهاد هاي رسیده فاقد سپرده وتائید صلاحیت اداره کل کار وامور اجتماعي ترتیب اثر داده      نمي شود.

8- کلیه هزینه چاپ ونشر آگهي با برنده مناقصه مي باشد.
9- در صورت عدم تجدید مناقصه کمیسیون عالي معاملات شهرداري در ساعت 10 صبح   روز شنبه مورخ 98/10/21  تشکیل وکلیه 

پیشنهادهاي رسیده مفتوح و قرائت خواهد شد .
10- شهرداري در رد یا قبول هر یك از پیشنهادها مختار خواهد بود .

                                                                                                            
شهرداري بندرخمير

  

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

 بدینوسیله به خانم سمیه پار فرزند یداله بشماره ملی 0080415466به  آدرس قشم سام وزال شبنم یک واحد 6 و آقای حسین کاظمی فرزند عباس به شماره ملی 
1۳759288۳1بنشانی: قشم سام وزال  شبنم یک واحد2 بعنوان ضامنین پرونده اجرائی کلاسه 9800172ابلاغ میشود که تعاونی اعتبار ثامن الائمه )ع (به استناد 
قرارداد بانکی شماره 0۳24951501798مورخ 95/5/16جهت وصول مبلغ 9۳0/000/000 ریال ) نهصدو سی میلیون ریال (به انضمام حقوق دولتی و سایر 
هزینه های قانونی اقدام به صدور اجرائیه نموده و پرونده فوق در واحد اجرای اسناد رسمی قشم در جریان است با عنایت به اینکه طبق گزارش مامور ابلاغ 
اداره پست قشم آدرس اعلامی) متن اجرائیه( شناخته نشده اید و بستانکار نیز نتوانسته شما را معرفی نماید و آدرس شما برای این واحد هم مشخص نیست 
لذا باستناد تقاضای بستانکار و برابر ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی 

آگهی میشود چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی ابلاغ اجراییه محسوب میگردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمائید عملیات اجرائی طبق تقاضای بستانکار و 
برابر مقررات عملیات اجرائی علیه شما ادامه خواهد یافت و پرونده فوق در واحد اجرای اسناد رسمی در جریان است با عنایت به اینکه طبق گزارش مامور ابلاغ اداره پست قشم آدرس اعلامی) 
متن اجرائیه( شناخته نشده اید و بستانکار نیز نتوانسته شما را معرفی نماید و آدرس شما برای این واحد هم مشخص نیست لذا باستناد تقاضای بستانکار و برابر ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اسناد 
رسمی لازم اجرا اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی میشود چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب 
میگردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمائید عملیات اجرائی طبق تقاضای بستانکار و برابر مقررات عملیات اجرائی علیه شما ادامه خواهد یافت 98/2082 م الف تاریخ انتشار :1۳98/10/7 

مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم -عزیز بهرامی

آگهی ابلاغ اجرائیه

صفت،  خوش  کیومرث  عکس   
هنرمنــد هرمزگانی به مرحله 
نهایی مســابقه و نمایشــگاه 
عکــس ســی و هشــتمین 
فجر  تئاتر  بین المللی  جشنواره 

راه یافت.
به گــزارش ایســنا ؛مدیر بخش 
مسابقه و نمایشگاه عکس سی و 

هشتمین جشنواره بین المللی تئاتر 
فجر با اعلام ایــن خبر افزود: ۵۸ 
هنرمند عکاس به همراه ۷۰ اثر به 
مرحله پایانی مسابقه و نمایشگاه 
عکس ســی و هشتمین جشنواره 

بین المللی تئاتر فجر راه یافتند.
سیامک زمردی مطلق خاطرنشان 
کرد: به همراه هیــات داوران این 

بخش متشکل از محمود کلاری، 
سیف الله صمدیان و آتیلا پسیانی 
از میان ۸۰۷ اثر رســیده از ۱۷۰ 
عکاس، ۷۰ اثر را شایسته حضور 

در بخش پایانی دانستند.
وی با بیان اینکه عکس کیومرث 
خوش صفت، هنرمند هرمزگانی در 
بین آثار راه یافته به مرحله نهایی 

اســت، اضافه کرد: بخش مسابقه 
عکس ســی و هشتمین جشنواره 
بین المللی تئاتر فجر، از میان۱۷۰ 
عکاس و ۸۰۷ عکس ارسال شده، 
شاهد مشــارکت ۱۲۴ عکاس و 
۶۰۹  عکس از تهران و مشارکت 
۱۷ شهرستان، ۴۶ عکاس و ۱۹۸ 

عکس از آن ها بوده است.

راهیابی اثر هنرمند هرمزگانی به جشنواره تئاتر فجر

که کشور فعال شده است



  
فرمانــده نیروی انتظامی شهرســتان پردیس 
گفت: اعضای باند ســه نفره سرقت از رانندگان 
تهران  استان  در شــرق  اینترنتی  تاکسی های 

دستگیر شدند.
بــه گزارش خراســان، ســرهنگ غلامرضا 
حســنوند در جمع خبرنــگاران اظهار کرد: 
سارقان به بهانه تهوع راننده را مجبور به توقف 
و با استفاده از ســلاح های سرد مانند قمه و 
چاقو وجه نقد،تلفن همراه و خودرو را  سرقت 
می کردند و به مقصد شهرهای مجاور متواری 

می شدند.
وی افــزود: طی روزهای گذشــته از طریق 
ســامانه 110  گزارش هایی مبنی بر سرقت 
های مشابه تاکسی های اینترنتی از سوی مال 
باختگانی که در نیمه شب کنار جاده رها شده 

بودند داشتیم .
انتظامی شهرســتان پردیس  نیروی   فرمانده 

گفت: بر اساس تحقیقات انجام شده مشخص 
شد سه جوان سارق از شهرهای اطراف تاکسی 
اینترنتی به مقصد شــهر پردیس می گرفتند و 
پس از ســرقت راننده را در محلی تاریک و 
دور از شهر پیاده می کردند و از محل متواری 

می شدند.
حســنوند اظهار کرد: این موضوع در دستور 
کار کارشناسان نیروی انتظامی قرار گرفت و 
با استفاده از اقدامات فنی اعضای این باند سه 

نفره دستگیر شدند.
 وی ضمن تقدیر از علیرضا آغاجری دادستان 
عمومی و انقلاب شهرستان پردیس، گفت:  با 
مساعدت دادستانی، اقدام لازم صورت گرفته 
و پرونده ســرقت ها در دست بررسی است. 
فرمانده نیروی انتظامی شهرســتان پردیس با 
بیان این که در زمانی کوتاه خودرو و وسایل 
سرقت شده هشت نفر از مال باختگان به آن ها 

برگردانده شده است، افزود: شهروندانی که با 
این شگرد از آن ها سرقت شده یا مورد تعرض 
قــرار گرفته اند به پلیــس آگاهی فرماندهی 
نیروی انتظامی شهرســتان پردیس مراجعه و 
شکایت خود را مطرح کنند. حسنوند با تاکید 
بر لزوم هوشیاری شــهروندان هنگام استفاده 
از تاکســی های اینترنتی خاطر نشان کرد: اگر 
شــهروندان به مورد مشکوکی برخورد کردند 
بــا تلفن همراه خود از راننده عکس بگیرند و 
برای یکی از اعضای خانواده ارسال کنند تا در 
صورت بروز مشکل کارشناسان فرد مظنون را 

از طریق عکس شناسایی کنند.
فرمانــده نیروی انتظامی شهرســتان پردیس 
توصیــه کرد: رانندگان کرایــه های بالا و دو 
برابــری را بــرای مســیرهای دور افتاده از 
مسافران به ویژه آن هایی که پوشش وآرایش 

عادی ندارند قبول نکنند .

عاملان سرقت های هولناک از رانندگان تاکسی های اینترنتی به دام افتادند
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حوادث

حوادث جهان
  4 زخمی در انفجار شرق بغداد

 انفجار یک موتورسیکلت در شهرک صدر واقع در شرق 
بغداد که روی داد دست کم چهار زخمی بر جا گذاشت.

بــه گزارش مهر، یک منبع امنیتی از زخمی شــدن چند 
نفر در پی انفجار در شرق بغداد پایتخت عراق خبر داد.

بــر اســاس این گــزارش، یــک موتورســیکلت در 
نزدیکی ورزشــگاه شــهرک صدر بغداد منفجر شــد.

این منبــع که خواســت نامش فاش نشــود، افزود که 
در پی ایــن انفجار چهــار غیرنظامی مجروح شــدند 
که حــال یکــی از آنها وخیم گزارش شــده اســت.

منابع عراقی پیش از این هم از وقوع سه انفجار و زخمی 
شدن شماری در بغداد پایتخت این کشور خبر داده بودند.

منابــع امنیتی عراقــی اعلام کردنــد: بر اثــر انفجار 
بمــب در منطقه الامیــن دو غیرنظامی زخمی شــدند.

به گفته این منابع همچنین بر اثر انفجار دیگری در منطقه 
المعالف در جنوب غرب بغداد سه غیرنظامی زخمی شدند.

همچنین انفجار ســومی در نزدیکی یک بازار در منطقه 
الشعب رخ داد که به زخمی شــدن چهار غیرنظامی که 
حال یکی از آنها وخیم گزارش شــده است، منجر شد. 

شهادت ۹ عضو یک خانواده فلسطینی
 ارتش رژیم صهیونیســتی با صدور بیانیه ای به وقوع 
یک اشتباه در جریان حمله به منزل یک شهروند فلسطینی 
و شــهادت 9 نفر از اعضای یک خانــواده اذعان کرد.
به گزارش مهر ، ارتش رژیم صهیونیستی با صدور بیانیه 
ای به حمله اشــتباهی خود به یک خانواده فلســطینی 
اذعان کرد.در این بیانیه آمده اســت کــه حمله هوایی 
صــورت گرفته در تاریخ 14 نوامبر علیه منزل رســمی 
ابوملحوس یک شــهروند فلســطینی باعث کشته شدن 
9 تن از اعضای این خانواده در دیر البلح شــده اســت.

در ادامــه ایــن بیانیه تاکید شــده اســت کــه حمله 
مذکــور نتیجــه برآوردهــای اشــتباه بــوده اســت.

رژیــم صهیونیســتی اعــلام کرد کــه قبــل از حمله 
مذکــور، منــزل ابوملحوس بــه عنوان یــک پایگاه 
نظامی وابســته به جنبش جهاد اســلامی دســته بندی 
شــده بود. ارتــش رژیم صهیونیســتی اعــلام کرد که 
در این ســاختمان غیــر نظامیان نیز حضور داشــتند.

ارتش رژیم صهیونیســتی با اذعان به این اشتباه، اعلام 
کــرد که تلاش می کنــد چنین اقداماتی تکرار نشــود!

این در حالیســت که نظامیان صهیونیســت به صورت 
روزانــه، تعداد زیــادی از غیــر نظامیان فلســطینی 
را در معــرض حمــلات خــود قــرار مــی دهنــد.

سوی  از  که  سیســتانی  دانش آموز  خانواده 
معلمش تنبیه و مجروح شــده بود، خواهان 

برخورد قانونی با معلم فرزندشان شدند.
چند روز قبــل خبر این تنبیــه در فضای 
مجــازی منتشــر و با واکنــش آموزش و 
پرورش شهرستان هامون – استان سیستان 

و بلوچستان - همراه شد.
 پدراین دانش آموز بــه خبرگزاری »عصر 
هامون« گفت:چند روز قبل پســرم با بدنی 
کبود و چشــمانی گریان به خانه آمد وقتی 

علت را پرسیدیم گفت معلمش او را با تسبیح 
دانه درشتی کتک زده است. آن طور که پسرم 
و همکلاسی هایش گفتند معلم شان در ساعت 
درسی، دقایقی کلاس را ترک کرده و بچه ها 
نیز نظم کلاس را به هم زده بودند. وقتی معلم 

به کلاس برگشته و با این صحنه روبه رو شده 
همه دانش آموزان کلاس را در یک صف قرار 
داده و با تسبیح دانه درشت کتک زد. دراین 
بین، پسرم که ترســیده بود خود را زیر میز 
پنهان کرد اما معلــم او را دیده و مجبورش 

کرده لباسش را درآورد تا تنبیهش کند. وقتی 
پسرم به خانه آمد همه بدنش کبود شده بود.

وی افزود: از این ماجرا بشدت متأسف شدم 
و خواســتار پیگیری این حادثه هستیم. به 
حراست آموزش و پرورش شهرستان سرباز 

نیز مراجعه کرده و برای تنبیه فرزندم از سوی 
معلم شــکایت کردیم اما تاکنون پاسخی از 
ســوی مدیر مدرسه یا مســئولان حراست 
مســئول  گلی،  داوود  نکرده ایم.  دریافــت 
روابط عمومی آموزش و پرورش سیســتان 
و بلوچســتان نیز در این بــاره گفت: این 
موضوع را از مدیران مربوطه در شهرســتان 
پیگیری کرده و اگر تخلف ثابت شود، طبق 
قانون با خاطیان برخورد خواهد شــد. تنبیه 

دانش آمــوزان در برخی از مدارس برخلاف 
قوانین اتفاق می افتد. از لحاظ قواعد و روش 
اداری در ابتدای ســال بخــش نامه و آیین 
نامه اجرایی دســتورالعمل ممنوعیت اعمال 
تنبیه بدنی و برگزاری جلسه توجیهی خاص 
همکاران آموزشــی با هدف تأکید بیشتر بر 
این موضوع ارســال شــده و تنبیه بدنی در 
مدارس ممنوع بوده و هیچ جایگاهی ندارد.

      

تصاویری از تباهی!
فکر نمی کردم یک آشنایی خیابانی این گونه زندگی و آینده 
ام را تحت تاثیر قرار دهــد. آن روزها من به قصد ازدواج با 
جوانی هم سن و ســال خودم ارتباط برقرار کردم اما نمی 
دانستم این روابط پنهانی مرا به گرداب فلاکت و بدبختی می 

افکند به گونه ای که...
دختر 25 ساله ای که برای پیشگیری از یک رسوایی بزرگ 
دست به دامان قانون شده بود تا از شر مزاحمت های دوست 
پســرش رهایی یابد، درباره سرگذشت خود به مشاور و 
مددکار اجتماعی کلانتری سیدی مشهد گفت: فرزند سوم 
یک خانواده پنج نفره هستم که تا مقطع دیپلم تحصیل کرده 
ام اما بعد از پایان تحصیلاتم سخت گیری های خانواده ام 
درباره رفت و آمدهای من زیادتر شــد به طوری که حتی 
نمی توانستم با دوســتانم به پارک بروم یا ساعتی را با آن 
ها بگذرانم. این مسائل فشارهای عاطفی زیادی را به من 
وارد می کرد به همین دلیل همواره سعی می کردم به نوعی 
از محیط خانه دور بمانم. در این شرایط بود که حدود سه 
سال قبل در خیابان با »بهزاد« آشنا شدم. آن روزها برای 
 سرگرمی و هیجان این رابطه شکل گرفت ولی آرام آرام به او

 علاقه مند شــدم و به امید تشکیل یک زندگی مشترک به 
این ارتباط پنهانی ادامه دادم. دیگر وابســتگی شدیدی به 
بهزاد پیدا کرده بودم و همه آینده ام را در کنار او می دیدم. 
از آن روز بــه بعد به بهانه های مختلفی از خانه بیرون می 
رفتم و با بهزاد قرار می گذاشتم. آن قدر با یکدیگر صمیمی 
شده بودیم که در مکان های مختلف با هم سلفی می گرفتیم 
و هنگامی که در محلی خلوت نیز یکدیگر را ملاقات می 
کردیــم او مرا وادار می کرد تا با وضعیتی نامناســب و با 
پوشــش زننده تصاویری از من به عنــوان یادگاری برای 
آینده بگیرد من هم که خام حرف های او می شدم و او را 
شوهر خودم می دانستم اجازه می دادم تا این تصاویر را با 
گوشی تلفن همراهش از من بگیرد. این در حالی بودکه هیچ 
کس از اعضــای خانواده ام در جریان این ارتباط مخفیانه 
نبودنــد و تنها خواهر بزرگ ترم را درجریان موضوع قرار 
داده بودم تا با کمک او بتوانم نقشه های خروج از خانه را 
برای دیدار بــا بهزاد اجرا کنم. خواهرم نیز که فکر می کرد 
بهزاد قصد ازدواج با مــرا دارد مرا همراهی می کرد تا این 
که بعد از گذشت دو سال از این ماجرا به رفتار و حرکات 
بهزاد مشــکوک شدم. او فقط از من سوءاستفاده می کرد و 

حرفی از ازدواج نمی زد به گونه ای که احساس می کردم 
فقط طعمه هوسرانی هایش شدم. او دیگر علاقه ای به من 
نداشت و درگیر ماجراهای دیگری شده بود. وقتی چشمانم 
را باز کردم و از حالت عشــق و عاشقی بیرون آمدم تازه 
فهمیدم که بهــزاد نه تنها به من خیانت می کند بلکه دچار 
مشکلات اخلاقی زیادی اســت. او علاوه بر من با تعداد 
دیگری از دختران هم سن و سالم نیز ارتباط داشت و حتی 
 با برخی از دوســتان خودم خلوت می کرد. وقتی به این
 ارتباط های خیابانی او پی بردم تازه متوجه شــدم که در 
یک گرداب فساد افتاده ام  و آینده ام را به تباهی کشانده ام.
این بود که نزد بهزاد رفتم و به او گفتم که دیگر نمی خواهم 
به این ارتباط خیابانی ادامــه بدهم؛ اما بهزاد وقتی حرف 
های مرا شنید تهدیدم کرد که دیگر نمی گذارد من با کسی 
ازدواج کنــم اگرچه آن روز حرف هایش را جدی نگرفتم 
ولی او با خواهرم تماس گرفته و او را نیز تهدید کرده بود 
که اگر بــه ارتباطم ادامه ندهم آینده ام را نابود می کند. او 
آن قدر از انتشار تصاویر خصوصی ام در فضاهای مجازی 
گفته بود که خواهرم از شــدت نگرانی دست و پایش می 
لرزید، بــا وجود این من تصمیم خــودم را گرفته بودم و 
نمی خواستم بار دیگر طعمه هوســرانی های او باشم اما 
از آن روز به بعد بهزاد به همراه دوســتانش من و خواهرم 
را تعقیب می کردند و همواره در اطراف منزلمان پرسه می 
زدند یا از طریق تلفن برای من و خواهرم ایجاد مزاحمت 
می کردند. در یک دو راهی وحشتناک قرار گرفته بودم از 
ســویی می دانستم بهزاد نه تنها قصد ازدواج با مرا ندارد و 
دارای مشکلات اخلاقی است بلکه فقط به خاطر هوسرانی 
هایش مرا دوباره به دام خودش می کشاند از سوی دیگر 
نیز می ترســیدم خانواده ام در جریان این ارتباط مخفیانه 
قرار بگیرند یــا تصاویری را که در کنار بهزاد گرفته ام در 
فضاهای اجتماعی ببینند و رسوایی بزرگی به بار بیاید. این 
گونه بود که با همفکری خواهــرم تصمیم گرفتم به دایره 
مددکاری اجتماعی کلانتری بیایم تــا راهی قانونی برای 

رهایی از این مشکل پیدا کنم.
 شایان ذکر است تلاش ماموران انتظامی با دستور قضایی 
بــرای احضار بهزاد به کلانتری آغاز شــد و پرونده دختر 
جوان نیز توســط مشــاوران و مددکاران اجتماعی مورد 

بررسی های کارشناسی قرار گرفت.

در امتدادتاریکی

تنبیه دانش آموز با تسبیح دانه درشت

آيا مي دانيد گوشت ماهي و میگو حاوی 13 نوع ويتامين ضروری بدن است

فروش  در محل  غیراصولی  سوختگیری 
سیلندرگاز خانگی)LPG(، خودرو را دچار 

حریق نمود
به گزارش دریا،  حســن امینی ، معاون 
عملیات سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری بندرعباس اعلام کرد : 
طی تماس با سامانه 125 آتش نشانی 

بندرعبــاس ، گــزارش حریق خودرو 
واقع در حدفاصل چهارراه پگاه و بلوار 
امام حســین)ع( ، ضلع غربی ندامتگاه 
بندرعباس، در ساعت 15 و یک دقیقه 
اطلاع داده شــد.امینی گفت: این حریق 
در حالــی رخ داد که خودرو پژو پارس 
مشغول سوختگیری غیراصولی در محل 

فروش سیلندر گاز خانگی بود .وی در 
ادامه گفت: پس از اعلام ، بلافاصله اکیپ 
عملیاتی آتش نشانان از ایستگاه شماره 9 
به محل اعزام و پس از رسیدن، عملیات 
اطفــا را آغاز نمودند، همچنین همزمان 
از ایستگاه های شماره سه، دو دستگاه 
خودرو کمکی و از ایستگاه چهار ، یک 

دســتگاه خودرو آبرسان به محل اعزام 
شدند و عملیات اطفا و مهار را در ساعت 
15و ۳6 دقیقه به پایان رساندند.وی در 
پایان افزود: در این آتش سوزی، به دلیل 
پارک نمودن خودرو در بین کپسول های 
گاز خانگی، سرایت آتش به سیلندرها 
صورت گرفته بود که گسترش حریق را 

در بر داشت.
گفتنی اســت راننده خودرو، مصدوم و 
توسط اورژانس به مراکز درمانی منتقل 

شد.

در محل فروش سیلندرگاز خانگی)LPG(؛
 سوختگیری غیراصولی خودرو را دچار حریق نمود

رئیس پلیس فتا اســتان هرمزگان از دســتگیری 
متهمــان اخــاذی و انتشــار تصاویــر خصوصی 
 بــرای انتقــام جویی به واســطه گروه واتســاپی

 و مزاحمت های تلفنی خبرداد.
ســرهنگ »علی اصغر افتخاری« رئیس پلیس فتا 
اســتان هرمزگان در گفتگو با پایگاه اطلاع رسانی 
پلیس فتا تشریح کرد: با مراجعه خانمی ۳9 ساله از 
شهرستان بندرعباس و طرح شکایتی با موضوعات 
تهدید و اخاذی،انتشار تصاویر خصوصی، پرونده اولیه 
تشکیل و برای پیگیری در اختیار کارشناسان پلیس 

فتا استان قرار گرفت.
این مقام مسئول ادامه داد : شاکیه کارمند یک بانک 
اســت که طی آشنایی با شــخصی مذکر،طرفین به 
یکدیگر گرایش عاطفی که منجر به ازدواج می گردد، 
بنابراین در جریان مسافرت داخلی و خارجی،عکس 
و فیلم های یادبود به واسطه دوربین گوشی هوشمند 
ضبط می گردد،لیکن پس از مدتی مزاحمت هایی از 
طریق سیم کارت های مختلف و واتس آپ به هدف 
اخاذی از وی شــروع می شود که بیانگر دسترسی 

عاملان مزاحمت به عکس و فیلم های خصوصی می 
باشد، عاقبت شاکیه جهت شکایت به دفتر خدمات 

الکترونیک قضایی مراجعه می کند.
وی افزود: کارشناســان پلیس فتا استان هرمزگان 
برای شناســایی متهمین و جمع آوری ادله دیجیتال 
اقدام به ردگیری و تحلیــل تمام ارتباطات مجازی 
و ابزارهای جرم می نمایند،ســرانجام طی مکاتبات 
قضایی و صدور مجوزهای جلب و توقیف،با همکاری 
مامورین نسوان پلیس امنیت اخلاق استان در حالیکه 
همســر مذکر یکی از متهمان اقدام به مانع تراشی و 
پرخاشــگری های مکرر می نماید لیکن با تدابیر و 
هدایت اجرایی صحیح ، عملیات جلب و بازجویی 
با موفقیت انجام و تجهیزات جرم به اداره= بررســی 
ادله فنی ارجاع می شــود،عاقبت متهمان با مشاهده 
ادلــه حاصله، ناگزیر به بزه انتســابی اقرار می کند.

رئیس پلیس فتا استان هرمزگان بیان داشت : مطابق 
اظهــارات متهمین، یکی از آشــنایان مرد از طریق 
اثرانگشت وی در زمان خواب موفق به گشودن قفل 
گوشی هوشمند وی می گردد و اقدام به کپی برداری 
از عکس ها و کلیپ های گرفته شده می کند سپس 
برای همسر سابق ارسال می کند،همسر سابق با بهره 
گیری از سیم کارت با هویت جعلی،اقدام به تشکیل 
گروه واتســاپی با عضو نمودن 9 نفــر از نزدیکان 
شوهر ســابق و  شاکیه می نماید،سپس با همکاری 
دوست صمیمی و با سیم کارت شخص دیگری اقدام 
به تماس تلفنی و همچنین چت واتســاپی  با شاکیه 

 برای پرداخت 100 میلیــون تومان در قالب چک 
می نماید که موفقیتی حاصل نمی شود بنابراین اقدام به 
ارسال برخی از عکس ها و کلیپ ها به گروه واتساپی 
می نماید ،سرانجام همسر سابق همراه با خواهرش به 
حراست بانک محل کار شاکیه مراجعه و اقدام به نشر 

اکاذیب و هتک حیثیت وی می کنند.
سرهنگ »علی اصغر افتخاری« بیان داشت: متأسفانه 
یکی از شایع ترین جرائم سایبری در جامعه ما،سرقت 
تصاویر و فیلم های خصوصی به هدف اخاذی و انتقام 
جویی با اهرم انتشار در شبکه های اجتماعی مجازی 
می باشد که منجر به وقوع مشکلات و تبعات منفی 
برای خانواده ها می گردد،همچنین به صورت روزانه 
پرونده های قضایی بســیاری در پلیس فتا استان ها 
در این رابطه تشــکیل و رسیدگی می گردد،از جنبه 
پیشگیری کارشناسان پلیس فتا از طریق رسانه ها و 
جلسات آموزش همگانی به صورت مستمر اقدام به 
ارائه هشدارها و مطالب هوشیاری پیرامون سرقت داده 
ها به مخاطبین می نمایند که میزان اثرگذاری آن به 

توجه و عملکرد مخاطبین بستگی دارد.
این مقام انتظامی با اشــاره به اینکه آگاهی بخشی و 
پیشگیری از وقوع جرائم در فضای مجازی از اولویت 
های پلیس فتا می باشد، خاطر نشان کرد : شهروندان 
می توانند به صورت مستمر برای مطالعه اخبار جرائم 
سایبری ، مصونیت از شگردهای مجرمانه و گزارش 
 www.cyberPoLice. جرائم سایبری به وب سایت

ir مراجعه کنند .

پلیس فتا هرمزگان خبر داد 
اخاذی همسر سابق و درخواست مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان

روابط عمومي 
 شیلات هرمزگان 

مرد بازنشســته که به خاطر اختلافات 
خانوادگــی دو دختر جوانش را به قتل 
رسانده سعی داشت با صحنه سازی این 

جنایت را گازگرفتگی نشان دهد.
ایران، صــدای فریادهای  به گزارش 
مظاهری  کوچه  میانسال ساکنان  زن 
در خیابان آذربایجان را وحشت زده 
کرد. بلافاصله همسایه ها خود را به 
خانه این زن در طبقه دوم ساختمان 
شــماره یک رســانده و با جسد دو 
دختر جوان در سالن پذیرایی مواجه 
شدند. مأموران کلانتری 129 جامی 
با اطلاع از این ماجــرا راهی محل 
شده و پس از بررسی اولیه در تماس 
با بازپرس کشیک قتل پایتخت و تیم 
بررسی صحنه جرم، مرگ مشکوک 
دو دختــر را اعلام کردنــد.در ادامه 
به  ایــن دو دختر  تحقیقات مــادر 
بازپرس جنایی گفت: خانه مان یک 
خوابه است و دخترهایم داخل سالن 
پذیرایی می خوابند. ســاعت ۷ صبح 

به ســراغ دختر بزرگم رفتم تا او را 
بیدار کنم که متوجه شــدم بدنش یخ 
کرده اســت. خیلی ترسیدم. به سراغ 
دختر دیگرم رفتم، بدن او هم بشدت 
سرد بود. فکر می کنم دخترهایم بر اثر 

گازگرفتگی جان باخته اند.
شــوهر این زن نیز که خود را معلم 
ادعای  کــرد  معرفــی  بازنشســته 
همســرش را تأییــد کــرد. اما در 
بررســی های بازپــرس جنایــی و 
کارآگاهــان اداره دهم پلیس آگاهی 
پایتخت مدارکی به دست آمد که نشان 
مــی داد دو دختر بر اثر گاز گرفتگی 
قانونی  پزشکی  نمرده اند.متخصصان 
اولیــه اعلام کردند  نیز در معاینات 
که آثار موجود در بدن این دو دختر 
گازگرفتگی  آثــار  و  با خونمردگی 

مطابقت ندارد.
بدین ترتیــب احتمال قتل آنها قوت 
از شــعبه  بازپرس غلامی  گرفت و 
سوم دادسرای امور جنایی تهران بار 

دیگر به تحقیق از پــدر و مادر آنها 
پرداخت. مرد میانسال که با مدارک 
بود  شــده  مواجه  قضایی  پلیســی 
درنهایت به قتل دو دخترش اعتراف 
کرد. وی در تحقیقات گفت: دخترانم 
را خودم کشتم، مدت ها بود که با دو 
دخترم مشکل داشتم و این اختلافات 
خانوادگی روز به روز بیشتر می شد. 
درنهایــت تصمیم به قتل آنها گرفتم. 
شــب حادثه داخل نوشــیدنی آنها 
قــرص ریختــم. دخترانــم پس از 
خوردن شربت مســموم خوابیدند و 
دیگر بیدار نشــدند. طبق نقشه ای که 
از قبل با همسرم کشیده بودیم، صبح 
همسرم شروع به سر و صدا کرد تا به 
همسایه ها اعلام کند که دخترهایم بر 

اثر گازگرفتگی جان باخته اند.
 یکی از همســایه های این خانواده 
نیز در گفت و گو با خبرنگار »ایران« 
گفت: این خانواده دو ماه قبل به این 
خانه نقل مکان کرده و مستأجر بودند. 

در این مدت اصلًا آنها را ندیده بودیم. 
همسرش به ما گفته بود که یک دختر 
دانش آموز و یک دختر دانشجو دارد. 
اما ظاهراً آنها سه دختر دارند که یکی 
از آنها زمان حادثه در خانه نبوده و 
دو دختر دیگرش خانه بودند.او ادامه 
داد: ســاعت ۷ صبح بود که با سر و 
صدای زن همســایه خودمان را به 

آپارتمانشان رساندیم.
 او گریــه می کرد و روی جســد دو 
دخترش پتو کشــیده بود.  اول به ما 
گفتند گازگرفتگی اســت، اما وقتی 
پلیس و بازپرس آمد و یک ســری 
تحقیقات کردند، مشــخص شــد که 
قتل بوده اســت و دو دختر به دست 
شده اند.سرهنگ  کشــته  پدرشــان 
مجتبی شمس بیرانوند رئیس کلانتری 
129 جامی نیز در رابطه با این خبر 
گفت: زن و شوهر میانسال بازداشت 
شــده و در اختیار کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی پایتخت قرار داده 
شدند و تحقیقات در این خصوص به 

دستور بازپرس جنایی ادامه دارد. 

اعترافات هولناک یک پدر دخترانم را خودم کشتم
زن جوان کــه با کمک مردی افغانســتانی، 
شوهرش را با ضربات چاقو به قتل رسانده بود، 
وقتی فهمید همدســتش متواری شده، همه 

اعترافاتش را انکار کرد.
به گزارش ایران، رســیدگی به این پرونده از 
اواسط دی سال 9۳ و همزمان با گزارش قتل 
مردی در شــهریار در دستور کار تیم تحقیق 

قرار گرفت. در نخستین گام همسر این مرد 
به عنوان مظنون در قتل دستگیر شد.

این زن در بازجویی ها گفت: »مدتی قبل با 
مردی افغانستانی آشــنا شدم و با هم رابطه 
داشتیم. بعد از مدتی او پیشنهاد قتل شوهرم 
را داد. اول نپذیرفتم اما با حرف هایش قانعم 

کرد. بنابراین نقشه قتل را کشیدیم و آن مرد 
با چاقو، شوهرم را کشــت.« پرونده با این 
اعترافات تکمیل و برای رســیدگی به شعبه 
دوم دادگاه کیفری یک تهران فرســتاده شد. 
اما در جلسه این زن که می دانست همدستش 
متواری است در برابر قضات همه اتهاماتش 

را رد کرد و گفت: »من آن مرد افغانســتانی 
را فقط دو بار دیده بودم. یک بار با شوهرم 
در حیاط خانه مشغول پنهان کردن کیسه ای 
در باغچه بودند و یک بار هم شــب حادثه 
که شوهرم را کشت و بعد مرا تهدید کرد اگر 
حرفی بزنم من و پسرم را می کشد. من هم از 
ترس به قتل اعتراف کردم.« با اظهارات این 
زن، قضات ضمن تبرئــه وی از اتهام رابطه 
نامشروع برای صدور حکم درباره اتهام قتل 

وارد شور شدند.

داستانسرایی یک زن در قتل شوهر

سرقت های نظافتچی زن با شیرموز خواب آور
زن نظافتچی که با خوراندن شــیرموز حاوی قرص خواب آور 
صاحبخانه ها را بیهوش و اموالشــان را ســرقت می کرد، با 

هوشمندی صاحبخانه به دام پلیس افتاد.
به گزارش ایران، اواخر سال گذشته، مرد جوانی با مراجعه 
به کلانتری 10۸ نواب مدعی شــد که نظافتچی خانه اش 
او را با آبمیوه بیهوش کــرده و اموالش از جمله لپ تاپ، 
مقداری طلا و وجه نقــد را به ارزش 200 میلیون تومان 

سرقت کرده است.

او درباره جزئیات این ماجرا به مأموران گفت: زن نظافتچی 
بعد از چند ساعت کار شیرموزی درست کرد و من هم پس 
از خوردن آن بیهوش شــدم و پس از آنکه به هوش آمدم 
متوجه سرقت اموالم شدم. البته خانه ام به دوربین مداربسته 

مجهز بود و او از این ماجرا اطلاعی نداشت.
ســرهنگ کارآگاه علی عزیزخانی رئیس پایگاه هشــتم 
پلیس آگاهی پایتخت درباره این پرونده گفت: با توجه به 
اظهارات شاکی و بررسی تصاویر ضبط شده، هویت سارق 

زن، به نام زیبا ۳5ســاله مشخص شــد و کارآگاهان او را 
دستگیر کردند. متهم به مأموران گفت: تاکنون 5 بار با چنین 

شیوه ای سرقت کرده ام و اموال را به 4مالخر فروخته ام.
در ادامه رسیدگی به این پرونده هر 4 مالخر دستگیر شدند 
و به جرمشان اعتراف کردند و همه متهمان با دستور مقام 
قضایی برای تحقیقات تکمیلی در اختیار پایگاه هشــتم 

پلیس آگاهی قرار گرفتند.

نگهبان باغی در شــهریار که ناخواسته مرتکب قتل 
شده بود، در حالی دستگیر شد که در تهران کارتن 

خوابی می کرد.
به گــزارش ایران، روز 6 مهر امســال مرگ 
 پســر جوانی به نــام داریــوش در یکی از
 بیمارستان های شهریار به پلیس اعلام شد.

پدر وی به پلیس گفت: شــب حادثه دوست 
پســرم به نام فرنوش به دنبالــش آمد و آنها 
خانه را ترک کردند. اما ساعاتی بعد فرنوش 
خودش را هراسان به خانه ما رساند و گفت با 

داریوش به باغی رفته بودند اما ناگهان پسرمان 
حالش بد شده است. بلافاصله خودم را به باغ 
رســاندم و بدن نیمه جان پسرم را کنار دیوار 
باغ پیدا کردیم. او را به بیمارستان رساندیم اما 
فوت کرد. کارآگاهان به سراغ فرنوش رفته و 
دختر جوان گفت: داخل باغ بودیم که ناگهان 
در تاریکی شب تکه چوبی از آسمان سقوط 
کرد و به سر داریوش خورد. در همین هنگام 
نگهبان باغ که از دوستان داریوش بود خودش 

را به ما رساند و در حالی که خیلی ناراحت 
بود و عذر خواهی می کرد گفت او فکر کرده 
که دزد آمده و چوب دستی اش را در تاریکی 
هوا پرتاب کرده که به ســر داریوش اصابت 

کرده است.
با اظهارات دختر جوان، کارآگاهان به سراغ 
نگهبان باغ رفتند اما او متواری شده بود. بدین 
ترتیب ردیابی ها برای دستگیری وی آغاز شد 
تا اینکه سرانجام شامگاه دوم دی، مرد جوان 

در حالی که حوالی میدان خراســان کارتن 
خوابی می کرد بازداشت شد.

متهم جوان در تحقیقات گفت: قصد کشــتن 
داریوش را نداشــتم. شب قبل دزدی به باغ 
آمده و آهن های داخل باغ را ســرقت کرده 
بودند. آن شب سرو صدا که شنیدم فکر کردم 
باز دزد آمده هوا تاریک بود چوب دســتی ام 
را پرتاب کردم از شانس بدم به سر داریوش 
برخورد کرد. او را به اتاق سرایداری ام آوردم 
و چند بــار از او پرســیدم می خواهد که به 
اورژانس خبر دهم. اما او گفت حالش خوب 
اســت و بعد از چند ساعت به همراه دوست 
دخترش باغ را ترک کرد. وقتی شنیدم فوت 

کرده از ترس فرار کردم.

ادعای عجیب نگهبان باغ در ماجرای یک قتل

کارت سبز و سند خودروی تندر L90 رنگ نقره ای مدل۸9 به شماره پلاک 373 د ۴5 ایران ۸۴ و 
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بخش گافر و پارامون با حدود ۴۸ روستا در شهرستان  سال نوزدهم شماره 3216
بشــاگرد با کوچکترین بارندگــی راه ارتباطی خود 
با مرکز شهرستان را از دســت می دهد و همین امر 
 مشــکلات بســیاری را برای مردم این منطقه ایجاد

 می کند. 
یکی از مناطقی که در بحث محرومیت در کشــور 
شــهره است بشــاگرد یا بشــکرد هرمزگان باشد، 
شهرســتانی که مردمانش طعم محرومیت را چشیده 
اند و بیشــتر فریاد تظلم خواهی شان بجایی نرسیده 

است.
در شهرســتان بشــاگرد یکــی از بخش هایی که با 

محرومیت زیادی روبرو است بخش گافر و پارامون 
است. اصلی ترین خواسته آنها یک نیاز بدیهی است، 
آنها فقط می خواهند پلی داشــته باشــند که هنگام 
ســیلاب، خروش رودخانه های فصلی و در مواقع 
اضطرار بتوانند بیمارانشان را به بیمارستان برسانند 
و جان عزیزانشــان را نجات دهند.هرمزگان مناطق 
مشکل دار بسیاری دارد که مشکلات آنها در مواقع 
بحران خود را نشان می دهد اما در این بخش تفاوت 
زیادی بین حالت عادی با بحران نیست،  چند دقیقه 
بارندگی راه ارتباطی روســتاهای زیادی را با مرکز 
شهرســتان و اولین مرکز درمانی می بندد و مردم و 

روستاها در محاصره آب قرار می گیرند.
در جریان بارندگی ســال گذشــته یک زن باردار 
به همراه یــک بیمار دیگر با اورژانــس هوایی به 
بیمارستان انتقال داده شدند و خوشبختانه جان سالم 
از مهلکه به در بردند اما در سال های قبل از آن عدم 
وجود راه ارتباطی مناســب داغ عزیزانی را بر دل 

مردمان این منطقه گذاشته است.
البته ناگفته نماند عملیات اجرایی جاده این بخش به 
دستور استاندار آغاز شده اما متاسفانه باز هم فکری 
برای احداث پل بر روی رودخانه فصلی منطقه نشده 
است. این یعنی مشکلات همچنان در حین بارندگی 

باقی خواهند بود.
در همین بارندگی نه چندان زیاد اخیر، راه ارتباطی 
مردم بســته شده اســت و چندین دانش آموز برای 
رفتن به مدرسه، خود را به آب زده اند و خوشبختانه 
جان سالم به درد برده اند.یعقوب داد علی زاده رئیس 
شورای اسلامی شهرستان بشــاگرد در گفت وگو با 
خبرنگار تســنیم اظهارداشــت: در روزهای اخیر 
بارندگی در شهرستان بشاگرد کاملا طبیعی بوده اما 
به دلیل نبود امکانات و زیرســاخت ها مشکل ایجاد 

می شود.
وی افزود: مشکل مردم گافر و پارامون وجود یک 

رودخانه فصلی اســت که بــا کوچکترین بارندگی 
موجب بســته شدن راه ارتباطی حدود 4۸ روستا با 
مرکز شهرستان می شــود.دادعلی زاده بیان کرد: با 
احداث یک پل بر روی رودخانه می توان این مشکل 
را مرتفع کرد اما متاســفانه با وجــود پیگیری های 

فراوان این مشکل حل نشده است.
وی خاطرنشــان کرد: در ســال های گذشته افراد 
بســیاری به علت بیماری و عدم وجــود راه برای 
دسترسی به بیمارســتان جان خود را از دست داده 
اند.حال به نظر می رســد مســوولان ذیربط در این 
خصوص بایستی ســریعا با تامین اعتبار و احداث 
پلی بر روی این رودخانــه فصلی زحمت مردمان 
محروم بخش گافر و پارامون را یکبار برای همیشه 
رفع کنند و لبخند رضایــت را بر صورت این مردم 

بنشانند./تسنیم

عبور خطرناک اهالی »گافر و پارامون« بشاگرد از رودخانه

خبری

  ۲هزار جهادگر ،نوروز ۹۹ در جاسک
 اردو  می زنند

  فرماندار جاســک گفت: در تعطیلات پایانی سالجاری و 
نوروز 99 ، این شهرســتان میزبان بیــش از 2هزار جهادگر از 
سراسر کشــور در حوزه های مختلف است. به گزارش ایرنا، 
رضا رادمهر در نشســت با فعالان گــروه های جهادی کمیته 
 امداد جاســک افزود: فعالیت های این گروه های جهادی در 
حوزه های مختلف عمرانی، سازندگی، aآموزشی، بهداشت و 
درمان وغیره است.وی بیان داشت: تنها گروه جهادی در حوزه 
عمرانی بیش از 15میلیارد ریال در شهرســتان جاسک هزینه 
خواهند کرد که در مجموع در حوزه های مختلف خدماتی به 
میزان 40میلیارد ریال می رسد.فرماندار جاسک اظهارداشت: 
انتظار می رود دســتگاه های اداری، معتمــدان و گروه های 
جهادی و ســمن های شهرستان نیز برای بهره برداری بیشتر با 
آن جهادگران همــکاری نمایند.رادمهر ادامه داد: حضور گروه 
پزشــکان و ارائه خدمات در روســتاها در حوزه بهداشت و 
درمــان، برگزاری کلاس های ویژه بــرای بیش از 200 نفر از 
دانش آموزان و داوطلبان کنکور در لیردف از دیگر برنامه های 
این گروه جهادی است.وی یادآورشد: گروه جهادی متشکل از 
اساتید، دانشجویان و معلمان نیز برنامه های آموزشی، فرهنگی 
و دیگر برنامه ها را برای مناطق جاسک دارند.فرماندار جاسک 
گفت: گروه های جهادی از نقاط مختلف کشور بویژه تهران از 
25اسفندسالجاری تا 15فروردین 99،تعطیلات نوروزی خود را 
با شهروندان جاسکی در مناطق مختلف می گذرانند.شهرستان 
جاسک در شرق هرمزگان بواسطه دسترسی مستقیم به دریای 
عمان و آب هــای آزاد دارای اهمیت فراوانی بوده که امروز به 
کانون توســعه ای مکران تبدیل شده است.شهرستان جاسک 
دارای 60 هزار نفر جمعیت، ۳00 کیلومتر نوار ساحلی و 100 
اثر طبیعی و تاریخی در فاصله ۳00 کیلومتری شرق بندرعباس 

واقع شده است.

آغاز اجرای طرح آبرساني به شهرک روستاي 
چاه مسلم بندرلنگه 

 طرح آبرســاني به 1۸0 واحد مسکن شهرک روستاي چاه 
مسلم شهرستان بندرلنگه آغاز شد.به گزارش خبرگزاری صدا و 
سیما؛ مسئول بسیج سازندگي سپاه ناحیه بندرلنگه گفت: هزینه 
دو هــزار و 100 متر حفر کانال و لوله گذاري این طرح ، پنج 
میلیارد ریال اســت که از محل اعتبارات بسیج سازندگي سپاه 
 ناحیه بندرلنگه تامین می شــود.عبدالنبي صحرانورد افزود: با 
بهره برداری از این طرح 500 نفر از ســاکنان شهرک روستاي 
چاه مسلم بعد از چهارسال، از نعمت آب سالم و بهداشتي بهره 
مند می شوند.وی گفت: یکي از اهداف محوري بسیج سازندگي 

بندرلنگه محرومیت زدایي است.

افــزون  بر ۱۹۰ میلیارد ریال تســهیلات کم بهره طرح 
توسعه اشتغال پایدار روستایی و عشایری به متقاضیان 

شهرستان بستک پرداخت شد. 
 به گزارش مهر؛ فرماندار بســتک  در جلسه کارگروه 
اشــتغال و سرمایه گذاری این شهرستان اظهار داشت: 
این وام های بانکی به ۳5 طرح دارای تعهد ایجاد 290 
شغل مستقیم پرداخت شــده و انتظار می رود تا پایان 

سال به بهره برداری برسند.
ســید شــمس الدین حســینی قتالی افزود: اعضای 
کارگروه اشــتغال شهرســتان تلاش کنند کارگاه ها و 

شرکت های راکد فعال شــوند و افراد مبتکر و خلاق 
در زمینه تولید حمایت شوند تا با افزایش تولید زمینه 

اشتغال بیشتر فراهم گردد.
وی ادامه داد: برای تکمیل زنجیره ارزش صنایع طیور، 
پوشــاک، دامپروری، غذایی و صنایع دستی نیز برنامه 
ریزی های صورت گرفته اســت و باید برای حمایت 
از تولید کننده و حذف واســطه ها در صنعت داروهای 
در 220  بستک  برنامه ریزی شود.شهرســتان  گیاهی 
کیلومتری غرب بندرعباس مرکز استان هرمزگان واقع 

شده است.

 پرداخت 190میلیارد تسهیلات اشتغال روستایی در بستك

شــاید خیال گرم خیلی از ما سرمایِ زمستانیِ 
کوه هایِ قله دار جاســک را حس نکرده باشد 
و فقط گوشِــمان اندکی به صــدای محرومیت 

کوهستان عادت کرده است!! 
 به گزارش  شبســتان، این بار پای درد و دل 
دامنه کوه ها و کوه پایه ها بنشــینیم و برایشان 

گوش تیز کنیم و فکر بجَِهانیم!
آوازه محرومیــت جاســک فقــط صــدایِ 
دیروز نیســت، صدایِ امروز هم هســت اما 
 دلمــان بخواهد که صدایــش در فرداهایِ ما

 و بچه هایمان نپیچد!!
 از غــرب و مرکز که بگذریــم قدم در طلوع 
خورشــید مــی گذاریم و کوه ها رُخ نشــان 
می دهند!! جاده ها رنگ قیر نشــان آسفالتی 
شــان پریده و کم کم ناپدید می شوند، خاک 
 این عنصر انسان ســاز روی زمین قدم رنجه
 می کند و زدن به دل و دامنه کوهستان سخت 

می شود!!!
 باریکیِ مســیر و ماشــین نرَو بودنش، بازار 
موتورسیکلت ها را داغ کرده است و چه طاقت 
می فرساید زندگی برای ساکنینی که آنتن های 

موبایلشان هِی می پرد!!!
 تلویزیون رسانه اســت اما برای مردم آن جا 
ملیت خود را از دست داده و چه دردناک است 

که بی خبری همیشه خوش خبری نیست!!!
 و اما چطور و چگونه دانســتنی ها، ســواد 

خواندن نوشتن و.... به آن جا می رسد؟؟؟
 »نوگین، گیشدان، جانوری،میسکنک، تنگدف، 
باسیدی، مگاه، گورسر، سهتو، توجیدر، گورسر، 
تنگ شــادنی زهی، خیرآباد، دسکی، سیرجاه، 
چیدگی، شهریدف، گوربوجا« روستاهای کوه 
و کمر خورده ای هستند که قریب به 2000 نفر 
عزیزِ شــریف را در خود جای داده اند و ۳00 
آینده ساز که در سه مدرســه دولتی و مابقی 

مدرسه غیر دولتی با همت و شکیبایی نیروهای 
حمایتی درس میخوانند!!!

 نیروهایِ جان نثاری که ۸ ماه بدون اینکه حق 
زحمتشــان پرداخته شود ایستادگی و صبوری 

کرده اند!!!چه می توان گفت؟؟؟
 آیا می توان از مدرسه های کپری در سرمای 
سخت زمستان کوهستان و گرمای گرمِ تابستان 

چشم پوشید؟
 آیــا می توان کانکس فلزی که خورشــید به 
سمتش چشم تیز میکند فاکتور گرفت؟؟ اصلا 
مــی توان 55 کیلومتــر را دوید تا به جاده ی 
اصلی رســید؟ برایِ عظمت کوه ها و عظمت 

دردها یک جا کاری کنیم!!!
 بــرای آن ها که مانده اند در مســیر و برای 
کودکی که آرزویش را می خواهد بنویســد و 
بلند بلند در گوش کوه ها بخواند و از انعکاس 

آن قوت بگیرد و امید در فردایش بپیچد.

عمق محرومیت در روستاهای كوهستانی جاسک؛ 

در دل کوهستان چه می گذرد؟

جهادکشاورزی  ســازمان  باغبانی  مدیر   
هرمزگان گفت: پیش بینی می شــود در 
سال جاری ۶۶ هزار تن نارنگی در هرمزگان 

برداشت شود.
به گــزارش مهــر، مســعود گرگیج در 
جمع خبرنگاران اظهار داشــت: ســطح 
زیر کشــت محصول نارنگی در ســال 
جــاری هفت هــزار و 400 هکتار بوده 
که دو هــزار هکتار آن مربــوط به رقم 

 ســیاهو اســت.وی با اشــاره به اینکه 
پیش بینی برداشــت محصول نارنگی در 
سال جاری حدود 66 هزار تن می باشد، 
افزود: تاکنون حدود 20 هزارتن محصول 
نارنگی از زمین های این اســتان برداشت 

شده است.
جهادکشاورزی  ســازمان  باغبانی  مدیر 
هرمزگان در خصوص افزایش میزان تولید 
محصول نارنگی اظهــار کرد: پیش بینی 

می شود تولید سال جاری نسبت به سال 
گذشته 1.5 درصد افزایش داشته باشد.

گرگیج همچنین در ادامه رعایت بهداشت 
باغ و انجام عملیات بــه باغی، مبارزه با 
آفات و بیماری هــا را از دلایل افزایش 
تولید محصول نارنگی عنوان داشت.به گفته 
وی، حدود 40 درصد از سطح زیرکشت 
این محصول مربوط به رقم ســیاهو و 60 
درصد باقی مانده به ارقام کینو، اورلاندو و 
مینولا تانجلو اختصاص دارد.مدیر باغبانی 
ســازمان جهادکشــاورزی هرمزگان در 
خصوص زمان برداشت نارنگی در استان 
بیان داشت: زمان برداشت نارنگی دی ماه 
تا اسفند ماه جاری است.گرگیج در پایان 
با بیان اینکه اســتان هرمزگان رتبه سوم 
نارنگی از لحاظ سطح زیرکشت و میزان 
تولید در کشور را به خود اختصاص داده 
است، خاطرنشــان کرد: نارنگی های این 
استان تنها در بازار داخلی مصرف می شود.

مدير باغبانی سازمان جهادكشاورزی هرمزگان عنوان كرد 
 پیش بینی برداشت 66 هزارتن نارنگی

هرمزگان اگر چه در باور عموم استانی گرم و شرجی 
اســت اما در برخی مناطق روستایی آن بخصوص در 

غرب و شمال، زمستان هایی سوزاننده نیز دارد. 
 به گزارش فارس ، زمستان هرمزگان اگر چه در بسیاری 
از مناطــق آن هوایی مطلوب و کم نظیر را می توان تجربه 
کرد اما در برخی مناطق روســتایی و کوهستانی، سرما 

سوزاننده است.
فقدان گازکشی در روستاهای سردسیر با وجود مواهب 
عظیم خدادادی به هرمزگان به لحاظ منابع نفتی و گازی 
موجب شده تا مردم برای گرم کردن خانه های خود به نفت 

سفید نیازمند باشند و از طرفی دیگر نبود توزیع مناسب 
نفت سفید نیز در مناطق روستایی مشکلات زیادی را برای 

مردم بوجود آورده است.
برخی روستائیان هرمزگان می گویند که تا دو سال پیش 
شــیوه توزیع نفت سفید از طریق شــرکت های تعاونی 
روستایی صورت می گرفت و افراد برای گرم کردن منازل 
خود با مراجعه به تعاونی و با ارائه کوپن هایی، سهمیه نفت 
سفید خود را برای روزهای سرد دریافت می کردند اما از 
دو ســال پیش به این سو، دولت با ارائه طرحی جدید از 
روستائیان خواست تا با ثبت نام در یک سامانه و معرفی 

یک ایمیل و شماره تلفن در ازای هر سرپرست خانوار به 
دنبال به اصطلاح ساماندهی این وضعیت است.

این در حالی اســت که بســیاری از روستائیان از جمله 
پیرمرد و پیرزن های ساکن روســتا به اینترنت و ایمیل 
دسترســی مناســبی ندارند و از طرفی برای طی کردن 
فرآیند ثبت نام نیز اطلاعــات کافی برای این منظور در 
اختیار ندارند که بخواهند سهمیه خود را دریافت کنند و 
این وضعیت باعث گرفتاری ساکنان روستاهای سردسیر 

هرمزگان شده است.
خبرگزاری فارس هرمــزگان، این موضوع را که دغدغه 
بســیاری از مخاطبان نیز هســت، پیگیری و نتایج این 

پیگیری را نیز بزودی از مسؤولان امر جویا خواهد شد.

 کمبود نفت سفید و گرفتاری روستاهای سردسیر هرمزگان

  

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

 

بدینوسیله به خانم معصومه پار فرزند یداله بشماره ملی 00۳5679581به آدرس قشم شهرک الهیه کوچه نمایشگاه و شیدا خدا یاری 
فرزند نبی اله به شماره ملی 00547۳08۳1 بنشانی : قشم سام و زال شکوفه ۳بعنوان ضامنین پرونده اجرائی کلاسه 9800158ابلاغ 
مبلغ  مورخ 98/4/29 جهت وصول  بانکی شماره 0۳24951501846  قرارداد  استناد  (به  )ع  الائمه  ثامن  اعتبار  تعاونی  که  میشود 
9۳0/000/000 ریال) نهصد و سی میلیون ریال( به انضمام حقوق دولتی و سایر هزینه های قانونی اقدام به صدور اجرائیه نموده 
اینکه طبق گزارش مامور ابلاغ اداره پست قشم  با عنایت به  و پرونده فوق در واحد اجرای اسناد رسمی قشم در جریان است 
این واحد هم  برای  نماید و آدرس شما  معرفی  را  نتوانسته شما  نیز  بستانکار  اید و  نشده  اجرائیه( شناخته  متن  اعلامی)  آدرس 

مشخص نیست لذا باستناد تقاضای بستانکار و برابر ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اسناد رسمی لازم اجرا اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های 
کثیرالانتشار محلی آگهی میشود چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی ابلاغ اجراییه محسوب میگردد اقدام به پرداخت بدهی 
خود ننمائید عملیات اجرائی طبق تقاضای بستانکار و برابر مقررات عملیات اجرائی علیه شما ادامه خواهد یافت م الف 2074 /98تاریخ انتشار 1۳98/10/7 

مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم
 عزیز بهرامی

آگهی ابلاغ اجرائیه

 
                            آگهی ابلاغ اجرائیه

 بدینوسیله به آقای حسین رضائی راد فرزند عباس بشماره ملی ۳410949925 به آدرس قشم میدان شهدا پشت هتل دیانا و خانم شیدا 
خدایاری فرزند نبی اله به شماره ملی 00547۳08۳1بنشانی: قشم میدان برگ سبز کوچه مدرسه و سیده مریم صادقی مقدم فرزند سید 

اذنعلی به شماره ملی 0075494752 بنشانی: قشم سام و زال نبش شقایق 4 واسماعیل پار فرزند یداله به شماره ملی 0067551۳19 
بنشانی :قشم میدان برگ سبز کوچه مدرسه به عنوان ضامنین پرونده اجرائی کلاسه 9800172ابلاغ میشود که تعاونی اعتبار ثامن الائمه 
) ع (به استناد قرارداد بانکی شماره 0۳24951500946 مورخ 95/۳/2۳جهت وصول مبلغ 915/000/000 ریال ) نهصدو پانزده میلیون 

ریال (به انضمام حقوق دولتی و سایر هزینه های قانونی اقدام به صدور اجرائیه نموده و پرونده فوق در واحد اجرای اسناد رسمی قشم 
در جریان است با عنایت به اینکه طبق گزارش مامور ابلاغ اداره پست قشم آدرس اعلامی) متن اجرائیه( شناخته نشده اید و بستانکار نیز نتوانسته شما را معرفی 
نماید و آدرس شما برای این واحد هم مشخص نیست لذا باستناد تقاضای بستانکار و برابر ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اسناد رسمی لازم اجرا اجرائیه فوق الذکر 

یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی میشود چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب 
میگردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمائید عملیات اجرائی طبق تقاضای بستانکار و برابر مقررات عملیات اجرائی علیه شما ادامه خواهد یافت م الف 98/2076 

تاریخ انتشار :1۳98/10/7
مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم 

 عزیز بهرامی

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

  

                            آگهی ابلاغ اجرائیه
بدینوسیله به آقای محمدعلی خدایاری فرزند حمید بشماره ملی 09۳95922541 به آدرس قشم بلوار ولی عصر کوچه رحمان ساختمان 

آخر سمت چپ واحد 4 و آقای اصغر کاظمی فرزند عباس به شماره ملی 1۳77540898بنشانی: قشم سام و زال شبنم یک بعنوان 
ضامنین پرونده اجرائی کلاسه 9800156 ابلاغ میشود که تعاونی اعتبار ثامن الائمه )ع (به استناد قرارداد بانکی شماره 0۳24951501608 

مورخ  95/5/5جهت وصول مبلغ 892/000/000 ریال )هشتصد و نود و دو میلیون ریال (به انضمام حقوق دولتی و سایر هزینه های 
قانونی اقدام به صدور اجرائیه نموده و پرونده فوق در واحد اجرای اسناد رسمی قشم در جریان است با عنایت به اینکه طبق گزارش 
مامور ابلاغ اداره پست قشم آدرس اعلامی) متن اجرائیه( شناخته نشده اید و بستانکار نیز نتوانسته شما را معرفی نماید و آدرس شما 

برای این واحد هم مشخص نیست لذا باستناد تقاضای بستانکار و برابر ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اسناد رسمی لازم اجرا اجرائیه 
فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی میشود چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی ابلاغ اجراییه 
محسوب میگردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمائید عملیات اجرائی طبق تقاضای بستانکار و برابر مقررات عملیات اجرائی علیه شما ادامه خواهد یافت      

98/2075 م الف          تاریخ انتشار :1۳98/10/7                                           
 مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم

 عزیز بهرامی

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

  

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

بدینوسیله به آقای محمدعلی خدایاری فرزند حمید بشماره ملی 00144771۳0به آدرس قشم- سام و زال شکوفه 
دوم و خانم حمیده پیری گلوجه غمی فرزند ناصر به شماره ملی 0076141101 بنشانی: قشم شهرک سام وزال 
شقایق چهارم بعنوان ضامنین پرونده اجرائی کلاسه 9800257ابلاغ میشود که تعاونی اعتبار ثامن الائمه )ع (به 
استناد قرارداد بانکی شماره 0۳24951501624 مورخ 95/5/5جهت وصول مبلغ 880/000/000ریال )هشتصد و 
هشتاد میلیون ریال( به انضمام حقوق دولتی و سایر هزینه های قانونی اقدام به صدور اجرائیه نموده و پرونده فوق 

در واحد اجرای اسناد رسمی قشم در جریان است با عنایت به اینکه طبق گزارش مامور ابلاغ اداره پست قشم آدرس اعلامی) متن اجرائیه( 
شناخته نشده اید و بستانکار نیز نتوانسته شما را معرفی نماید و آدرس شما برای این واحد هم مشخص نیست لذا باستناد تقاضای بستانکار و 
برابر ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اسناد رسمی لازم اجرا اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی میشود 
چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب میگردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمائید 
عملیات اجرائی طبق تقاضای بستانکار و برابر مقررات عملیات اجرائی علیه شما ادامه خواهد یافت م الف 2077/ 98 تاریخ انتشار :1۳98/10/7

مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم- عزیز بهرامی

آگهی ابلاغ اجرائیه

  

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

بدینوسیله به آقای محمدعلی خدایاری فرزند حمید بشماره ملی 00144771۳0 به آدرس قشم –سام وزال 
نبش شبنم واحد سوم بعنوان متعهد و سیده مریم صادقی مقدم فرزند سید اذنعلی به شماره ملی 0075494752 
بنشانی: قشم سام وزال نبش شقایق چهارم و شیدا خدایاری فرزند نبی اله به شماره ملی 00547۳08۳1 
بنشانی میدان برگ سبز کوچه مدرسه و اسماعیل پار فرزند یداله به شماره ملی  00674551۳19 به نشانی: 
قشم میدان برگ سبز کوچه مدرسه بعنوان ضامنین پرونده اجرائی کلاسه 9800258 ابلاغ میشود که تعاونی 

اعتبار ثامن الائمه) ع( به استناد قرارداد بانکی شماره 0۳24951500470 مورخ 95/2/26 جهت وصول مبلغ 585/000/000 ریال ) پانصدو 
هشتاد و پنج میلیون ریال (به انضمام حقوق دولتی و سایر هزینه های قانونی اقدام به صدور اجراییه نموده و پرونده فوق در واحد اجرای 
اسناد رسمی قشم در جریان است با عنایت به اینکه طبق گزارش مامور ابلاغ اداره پست قشم آدرس اعلامی) متن اجرائیه( شناخته نشده 
اید و بستانکار نیز نتوانسته شما را معرفی نماید و آدرس شما برای این واحد هم مشخص نیست لذا باستناد تقاضای بستانکار و برابر ماده 
18 آئین نامه اجرا مفاد اسناد رسمی لازم اجرا اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی میشود چنانچه 
ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی ابلاغ اجراییه محسوب میگردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمائید عملیات 
اجرائی طبق تقاضای بستانکار و برابر مقررات عملیات اجرائی علیه شما ادامه خواهد یافت الف 2087/ 98 تاریخ انتشار :1۳98/10/7

  مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم- عزیز بهرامی

آگهی ابلاغ اجرائیه

  

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قشم  آدرس  به  ملی 0828919811  بشمار  محمد  فرزندبک  توپکائلو  زارع  رشید  آقای  به  بدینوسیله   
منازل آب و برق شقایق جنوبی و خانم سمیه پار فرزند یداله به شماره ملی 0080415466 بنشانی: 
قشم شهرک سام وزال شبنم یک ساختمان آرام بعنوان ضامنین پرونده اجرائی کلاسه 9800261ابلاغ 
0۳24951500959مورخ  شماره  بانکی  قرارداد  استناد  به  )ع(  الائمه  ثامن  اعتبار  تعاونی  که  میشود 
حقوق  انضمام  به   ) ریال  میلیون  چهل  نهصدو   ( ریال   940/000/000 مبلغ  وصول  جهت   95/۳/25

دولتی و سایر هزینه های قانونی اقدام به صدور اجرائیه نموده و پرونده فوق در واحد اجرای اسناد رسمی قشم در جریان است با 
عنایت به اینکه طبق گزارش مامور ابلاغ اداره پست قشم آدرس اعلامی) متن اجرائیه( شناخته نشده اید و بستانکار نیز نتوانسته شما 
را معرفی نماید و آدرس شما برای این واحد هم مشخص نیست لذا باستناد تقاضای بستانکار و برابر ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد 
اسناد رسمی لازم اجرا اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی میشود چنانچه ظرف مدت ده 
روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی ابلاغ اجراییه محسوب میگردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمائید عملیات اجرائی 
1۳98/10/7: انتشار  (تاریخ  الف98/2079  )م  یافت  خواهد  ادامه  شما  علیه  اجرائی  عملیات  مقررات  برابر  و  بستانکار  تقاضای  طبق 

 مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم -عزیز بهرامی

آگهی ابلاغ اجرائیه



7
شنبه 7دی 1398 

1 جمادی الاولی1441

 سال نوزدهم شماره 3216

یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 

اقتصادی

05:10:06  اذان صبح
 06:33:12
 11:۴6:59 
 16:59:38
 1۷:16:50

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:۴3:13  اذان صبح
 0۷:10:00
 12:13:58
 1۷:16:۴۴

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

05:2۷:12  اذان صبح
 06:51:39
 12:01:۴9
 1۷:10:۴3
 1۷:28:1۴

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

0۴:5۴:5۷  اذان صبح
 06:19:55
 11:28:3۷
 16:36:11

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

05:25:1۴  اذان صبح
 06:50:2۷ :
 11:58:2۴
 1۷:05:09
 1۷:22:51 :

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:08:06  اذان صبح
 06:33:55
 11:۴0:19
 16:۴5:30
 1۷:03:20

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب 

05:30:۴۴  اذان صبح
 06:56:5۷ :
 11:58:5۴
 1۷:03:۴1
 1۷:21:35

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:2۴:22  اذان صبح
 06:51:3۷
 11:5۴:35
 16:56:25
 1۷:1۴:36

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب 1۷:3۴:۴8  اذان مغرب  اذان مغرب

طالع بینی  بنزین همیشــه مورد توجه ایرانی ها بوده و 
حالا بعد از موضوع ســهمیه بندی و افزایش 
قیمت،   بحث کم فروشی آن در پمپ بنزین ها 
نقل هر مجلسی شده است. اما به واقع پشت 
پرده کم فروشی بنزین در جایگاه های سوخت 

چیست؟ 
  به گزارش ایرنا ؛بنزین را می توان مهمترین سوختی 
دانست که همواره بر همه ارکان اجتماعی و اقتصادی 
ایران سایه انداخته و هر تغییری در آن،   کل مناسبات 

را تغییر می دهد.
از همین رو بود که با اعلام ســهمیه بندی و اصلاح 
قیمت بنزین در بامداد ۲۴ آبان،   بنزین دوباره به سر 
خط اخبار روز ایران بازگشت. اما با گذشت بیش از 
یک ماه از سهمیه بندی بنزین،   همچنان این موضوع 
مورد توجه است و هر روز بحث جدید در این رابطه 

مطرح می شود.
از شایعاتی مبنی بر حذف سهمیه بندی و تک نرخی 
شدن بنزین در ســال آینده تا کم فروشی بنزین در 
جایگاه های سوخت هر روز دهان به دهان می شود.

کم فروشی بنزینی که با افزایش قیمت آن مورد توجه 
قرار گرفته و از گوشــه کنار صدای اعتراض به این 
موضوع در جایگاه های مختلف به گوش می رسد و 
از آنجا که حالا به جای هزار تومان، هر لیتر بنزین 
۳ هزار تومان قیمت دارد، افراد دیگر به سادگی از 
کنار آن نمی گذرند.با این حال اگرچه جایگاه داران 
موضوع کم فروشــی را تکذیب می کنند اما رئیس 
سازمان ملی استاندارد گفته که همزمان با افزایش 
قیمت بنزین، بررسی نازل ها در جایگاه های سوخت 
در دستور کار قرار گرفت که در آبان ماه ۲۱۵ مورد 
از پنــج هزار و ۱۰۰ مورد نــازل، در آذر ماه ۱۶۳ 

مورد از چهار هزار و ۹۷۸ مورد نازل و در یک هفته 
گذشته ۳۵ مورد از یکهزار مورد بازرسی نازل ها کم 
فروشی داشته و از سوی کارشناسان این سازمان و 

وزارت نفت پلمپ شدند.
گناه کم فروشی بنزین بر گردن کیست؟ 

اغلب شکایات در موضوع کم فروشی بنزین مربوط 
به این است که همراه با بنزین هوا وارد باک خودرو 
می شــود و این امر را به دستکاری در نازل نسبت 
می دهند. مالکان خودرو که به پمپ بنزین ها مراجعه 
می کنند،   می گویند که بنزین با هوا راهی باک خودرو 
می شود و این موضوع باعث شده تا با طی مسافت 
کوتاهی،   نشانگر باک بنزین خودرو پایین بیاید.از 
ســوی دیگر افرادی نیز هستند که معتقدند کیفیت 
بنزین در جایگاه های مختلف متفاوت است،  به این 
صورت که بنزین برخی جایگاه ها دوام بیشتری در 

باک دارد و برخی دیگر به اصطلاح زود  می پرد.
در کنــار این دو اما افرادی نیز هســتند که فرایند 
سوخت گیری را بر عهده کارگران جایگاه می گذارند. 
این افراد معتقدند برخی کارگران بنزین کمتری تحویل 
می دهند اما پول بیشتری می گیرند.این شکایات باعث 
شد تا ایرنا به فکر تهیه گزارشی میدانی از ۵ جایگاه 
سوخت در نقاط مختلف تهران بیافتد تا کم و کیف 
کم فروشی بنزین مشخص شود. از همین رو با تیم 
بازرسی سازمان ملی استاندارد و نمایندگان شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی ایران به صورت سرزده 
به ۵ جایگاه عرضه بنزین رفته و نازل این جایگاه ها 

با پیمانه های استاندارد مورد ارزیابی قرار گرفت.
با بررسی های صورت گرفته مشخص شد،   نازل های 
مورد بررسی مورد تایید بوده و کم فروشی در سیستم 
توزیع اتفاق نمی افتد. در واقع نظارت مستمر توسط 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی و سازمان ملی 
استاندارد و همچنین غیر قابل دسترس بودن تلمبه ها 
و قیمت های هوشمند آن باعث شده تا کم فروشی 
در سیستم توزیع و زنجیره فروش بنزین به حداقل 
برسد.با این حال جایگاه داران تاکید دارند که با تغییر 
قیمت بنزین و دو نرخی شدن آن، اختلاف بین کارگر 
و مراجعه کننده بیش از پیش شده است. از همین رو 
معتقدند که اگر کم فروشی در جایگاه ها اتفاق می افتد 
عوامل انسانی در آن دخیل است و سیستم سوخت 
مشکلی ندارد. استناد آنها نیز به آمارهای سازمان 

ملی استاندارد است.
در حال حاضر حدود ۱۰۰ هزار نازل در سراســر 
کشــور وجود دارد که از این تعداد به گفته رییس 
سازمان ملی استاندارد حدود ۴۰۰ نازل به دلیل کم 
فروشی در دو ماه گذشته پلمپ شده اند.با توجه به 
این اعداد،   حدود ۰.۴ درصد از نازل ها مشکل کم 
فروشــی دارند که در اغلب موارد نیز به دلیل نقص 
فنی بوده است و با رفع نقص،   نازل دوباره به جریان 
سوخت گیری بازگشته است.با این حال همواره تاکید 
شده که مالکان خودرو در جریان سوخت گیری قرار 
داشته باشند زیرا عدم حضور آنها می تواند باعث کم 

فروشی در برخی موارد شود.

 خودتان بنزین بزنید
در این رابطه کارشناس مسوول اداره اندازه شناسی 
استاندارد تهران نیز با بیان اینکه بسیاری از مشکلات 
پیش آمده در مورد کم فروشی بنزین خارج از بحث 
نازل هــا در جایگاه ها افتاده، گفت:  توصیه می کنم 
هموطنان در زمان سوختگیری حتما از خودرو پیاده 

شده و روی این قضیه نظارت داشته باشند.  
»محمد موحدی« با اشاره به اینکه کلیه جایگاه های 
سوخت اســتان تهران توسط شرکت های بازرسی 
استاندارد، هر سال ۴ بار مورد آزمون قرار می گیرند، 
ادامــه داد: این تعداد بازرســی از الزامی که قانون 
گذاشته نیز بیشتر است و بنابراین می توان گفت که 

کنترل کاملی روی نازل ها انجام می شود.
وی افزود:  با این حال سامانه ثبت شکایتی نیز وجود 
دارد که از طریق پایگاه اطلاع رســانی و تلفن های 

اداره استاندارد قابل پیگیری است.  
موحدی تاکید کرد: هر فــردی که از هر جایگاه و 
نازلی شکایتی ثبت کند، توسط یکی از شرکت های 
بازرســی در حضور فرد شاکی، نازل تست شده و 
اگر مشکلی داشته باشد، برخورد و به مراجع قضایی 
ارجاع می شود.  وی با اشاره به اینکه اکثر نازل هایی 
که تست شده با الزامات استاندارد مطابق بوده، گفت: 
برخی از نازل ها نقص فنی دارند و امکان تست بر 
روی آنهــا وجود ندارد اما بــر روی نازل هایی که 
شــرکت های بازرسی اســتاندارد آزمون می کنند، 
برچسب آزمون دوره ای نصب می شود بنابراین اگر 

نازلی باشد که آن برچسب را نداشته باشد، صحتش 
مورد تایید نیســت و این موضــوع باید در زمان 

سوخت گیری مورد توجه قرار گیرد.
به گفته کارشــناس مســوول اداره اندازه شناسی 
استاندارد تهران، بنابراین اگر نازلی برچسب آزمون 
دوره ای نداشــته باشد به معنای آن است که آزمون 
استاندارد به دلایل مختلف بر روی آن انجام نشده 
اســت و افراد باید در زمان ســوخت گیری به این 

موضوع توجه کنند.
کم فروشی ها از نازل تلمبه نیست

سرپرست خدمات مهندســی شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی ایــران منطقه تهران نیز با تاکید 
بــر اینکه با توجه به پیمانه های اســتاندارد،   هیچ 
مغایرتی در نازل های مورد بررســی دیده نشــد،   
گفت: بازرسی های ماهیانه و هفتگی به طور مستمر 
از جایگاه های ســوخت انجام می شود بنابراین کم 
فروشی هایی که اعلام می شــود، بابت نازل تلمبه 
نیســت.»محرم میرزاپور« با اشــاره بــه اینکه از 
مشتریان می خواهیم تا پیش از آغاز سوخت گیری 
نمایشگر را صفر کنند،  ادامه داد: پمپ ها هم به هیچ 
عنوان هوا همراه بنزین تحویل نمی دهند.وی افزود: 
پمپ های مورد استفاده در جایگاه های سوخت نیز 
از نوع پمپ های شناور درون مخزن است که به هیچ 
عنوان امکان ورود هــوا را نمی دهد و از همین رو 
نازلی فرآورده کمتری عرضه نخواهد کرد.میرزاپور 
تاکید کرد: تمام درب و قسمت های حساس تلمبه ها 

پلمپ شده و صورت جلســه و امضا و مهر دارند.
به گفته میرزاپــور، زمانی که می خواهند به منظور 
تعمیرات تلمبه ها، فک پلمپ کنند،   اینکار در حضور 
نمایندگان انجام شــده و بعــد از پایان کار و انجام 
تعمیرات،  پلمپ جدید با شماره جدید نصب می شود 

بنابراین امکان دستکاری وجود ندارد.
وی افزود: شــکایت باید از طریق شماره ۰۹۶۲۷ 
اعلام شود. بعد از آن، با شماره اعلام شده از سوی 
فرد شاکی تماس گرفته می شود و به اتفاق شخص 
شاکی و با در نظر گرفتن ساعت و تاریخ، نازل مورد 

نظر آزمایش می شود.
نکته مهم در این بین اعتــراض مالکان خودرو در 
جریان انجام بررسی ها در جایگاه های مختلف بود 
که نســبت به کیفیت بنزین و همچنین کم فروشی 

اعتراض داشتند.
برخی شنیده ها نیز حاکی از آن است که کیفیت بنزین 
و فرار بودن آن باعث شده تا دوام سوخت در باک 
خودروها کم شود و این امر باعث می شود تا بنزین 
با سرعت بیشتری در باک خودروها مصرف شده و 

شائبه کم فروشی را تقویت کند.
نکته دیگر این است که تنها به فاصله چند ده کیلومتر 
از تهران،  کیفیت بنزیــن از یورو ۴ به یورو ۲ تغییر 
می کند که این موضوع حتی از رنگ بنزین نیز قابل 
شناسایی است.به هر حال،  متصدیان امر مانند شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی و همچنین سازمان ملی 
استاندارد باید فکری به حال بی اعتمادی مردم نسبت 
به بنزین و تمام موضوعات حول و حوش آن داشته 
باشند زیرا با وجود اطلاع رسانی دایمی باز هم مردم 
نسبت به کیفیت بنزین و کم فروشی آن با دیده تردید 

می نگرند..

پشت پرده ماجرای کم فروشی در پمپ بنزین ها
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از سوار شدن به خودروهای با افراد مشکوک جدا خودداری نمایید
 معاونت اجتماعی فرماندهی 
انتظامی استان هرمزگان 

گانی  اداره آموزش هم

  فروردین :
خوشــی و شــادی که در زندگی دارید را 
با دیگران بــه اشــتراک نمی گذارید و این 
قضیه باعث شــده تا دیگران نیز شما را در 
شادی هایشان سهیم نکنند. ادامه این رویه چیزی به غیر از تنهایی 
شما به دنبال ندارد و از آنجایی که محبت، محبت می آورد، به 
دیگران محبت کنید و با شریک کردن اطرافیان در شادی های 
خود، مهمان شادی های دیگران باشید. امروز اتفاقی در منزل 
رخ خواهد داد و خرج هنگفتی به گردن شــما می افتد. از این 
اتفاق ناراحت نباشید و با پس انداز و صرفه جویی جای خالی 
هزینه ای که انجام داده اید را پرُ کنید. همسر یا عشق زندگی تان 
از بودن در کنار شما بسیار خرسند است و امروز به شما ثابت 

می کند که از دل و جان دوست تان دارد. 
 اردیبهشت : 

سلامت جسمی مناســبی ندارید و فراموش 
کرده اید که عقل ســالم در بدن سالم است، در 
نتیجه برای اینکــه حال و روزتان از چیزی که 
هست بدتر نشود، امروز بیشتر از همیشه مواظب سلامتی تان 
باشــید. امروز قصد خرید دارید و فهرستی بلند و بالایی برای 
خرید آماده کرد ه اید، این چنین خرید هایی مشکلات مالی برای 
شــما به دنبال دارد و امروز فقط کالاهای ضروری و مهم را 

خریداری کنید و ولخرجی را کنار بگذارید. 

    خرداد :
امروز اوضاع مالی بر وفق مراد شــما است و 
چیزی به لحاظ مالی کم و کســر ندارید، اما به  
خاطر داشــته باشید که در همیشه روی یک 
پاشنه نمی چرخد و اگر می خواهید وضعیت مالی شما همیشه 
ثبات داشته باشد، هزینه  های زندگی را متعادل  کنید و وسوسه 
ولخرجی را کنار بگذارید. یکــی از اعضای خانواده گرفتار 
مشکلی شده است، امروز وقت بیشتری برای اهل منزل بگذارید 

و به آنها ثابت کنید که در شادی و غم کنارشان هستید.
 تیر :

روز خوبی را شــروع کرده ایــد و امروز خبر 
فرخنده ای به دســت شما خواهید رسید، این 
خبر روز شما را خواهد ساخت و خوشحالی تان تا آخر شب 
ادامه پیدا می کند. به لحاظ مالی نیز روز پرسود و منفعتی انتظار 
شما را می کشد و اگر به کار تجارت مشغول هستید، امروز سود 

هنگفتی از این تجارت به جیب خواهید زد. 

  مرداد :
و  نیســتید  مواظــب خوردوخوراک تــان 
رژیم غذایی ناسالم شما را به دردسر انداخته 
است. ادامه این وضعیت شما را گرفتار بیماری خواهد کرد، در 
نتیجه امروز به خودتان قول بدهید که دور خوراکی های ناسالم 
را خط بکشید. سفری در پیش دارید، این سفر به شما خوش 
خواهد گذشت، در این سفر احتمال گم شدن یا سرقت لوازم تان 

وجود دارد، در نتیجه شش دانگ حواس تان را جمع کنید.
   شهریور :

امروز یکی از آشنایان یا اعضای فامیل از شما 
درخواســت پول می کند، این فرد سابقه مالی 
خوبی ندارد و به بدحسابی معروف است، در 
نتیجه مطمئن باشید اگر پولی به این فرد قرض بدهید، هرگز 
روی پول تــان را نخواهید دید. امروز بعد از ظهر دوســت یا 
آشنایی قدیمی به شما سر می زند و خاطره های خوش گذشته 

را با هم مرور خواهید کرد. 
مهر : 

عزم سفری بســیار طولانی و دورودراز را 
در ســر دارید، هیج  جای نگرانی برای سفر 
وجود ندارد چرا که از این سفر به سلامت باز 
خواهید گشت. روز بسیار شلوغی را آغاز کرده اید و به رغم 
اینکه کارها روی سر شما تلنبار شده است، به راحتی از عهده 

انجام این کارها برخواهید آمد. 
 آبان :

امروز از صبــح که از خواب بلند شــده اید،  
حسابی مضطرب و نگران هستید، این اضطراب 
را با اعضای منــزل در میان بگذارید و روی کمک آنها برای 
آرام شــدن تان حساب باز کنید. بار سنگین مشکلات زندگی 
را به تنهایی بر دوش می کشــید و از کسی یاری نمی خواهید، 
این رویکرد باعث شــده تا بیش از حد خسته شوید و تحت 
فشار قرار بگیرید. فراموش نکنید که دوستان و اطرافیان شما با 
کمال میل حاضر به کمک هستند و روی شما را زمین نخواهند 

انداخت.
  آذر :

پولی که با هزار و یک زحمت بدست آورده اید 
را خرج لباس و تفریح می کنید، این رویکرد به 
صلاح شما نیست و به جز ورشکستگی چیزی به دنبال نخواهد 
داشت، از امروز به جای خرید بیش ازحد لباس و تفریحات، 
پول و سرمایه خود را برای روز مبادا کنار بگذارید تا محتاج 
مردم نشوید. احتمال این وجود دارد که امروز بین شما و همسر 
یا عشق زندگی تان بر سر موضوعی کهنه و قدیمی مشاجره ای 

در بگیرد. 
 دی :

روز را با مشکلات مالی شروع خواهید کرد اما 
این مشکلات دوام چندانی ندارد و بعدازظهر 
پولی بدست شما می رسد و تمام مشکلات مالی تان را پوشش 
می دهد. انگیزه ای برای موفقیت ندارید و مانند گذشته تلاش 
نمی کنید. ادامه این رویکرد شما را غرق در مشکلات خواهد 
کرد و مطمئن باشید هیچ چیزی به اندازه خانواده به شما انگیزه 
نمی دهد و امروز با بودن در کنار اهل منزل، انگیزه لازم برای 

کار و تلاش را پیدا کنید.
 بهمن :

روز خوبی برای کســب و کار است و اگر به 
تجارتی مشغول هستید، مطمئن باشید که سود 
خوبی از این تجارت نصیب  شــما خواهد شد. امروز یکی از 
دوستان صمیمی به شما سر خواهد زد و مدت زیادی را با این 

دوست به گپ و گفتگو خواهید نشست. 
   اسفند : 

دائم در حال کار و تلاش هســتید و این وضعیت 
فشار زیادی روی شــما آورده و امروز اصلًا توان 
کارکردن ندارید. کمی به خودتان استراحت دهید و پس از بازیابی 
توانی که از دست  داده اید، با روحیه و انرژی بیشتری سراغ کارهای 
خود بروید. به اندازه ای که کار می کنید وقتی برای اعضای خانواده 
کنار نمی گذارید، این قضیه آنها را حسابی از شما دلخور کرده است. 

مطابــق رای جدید دیوان عدالــت اداری در خصوص علی 
الحساب شدن سنوات ها، از این پس پرداخت سنوات ها در 
پایان هر سال به صورت علی الحساب بوده و کارفرما موظف 
است در پایان همکاری بر اساس آخرین حقوق سنوات را به 

کارگر پرداخت کند. 
به گزارش تسنیم،  چندهفته گذشته  هیأت عمومی دیوان عدالت 
اداری در خصوص علی الحساب شدن سنوات هایی که در پایان 
ســال پرداخت می شوند ، رای صادرکرد. در متن این رأی آمده 
است:بر اساس رای مورخ ۱۹ آذرماه ۱۳۹۸ هیأت عمومی دیوان 
عدالت اداری ، در قرارداد های مدت موقت )قراردادهای یکساله(
نیز ) مانند قرارداد های دائم ( پرداخت ســنوات که در پایان هر 
سال پرداخت می گردد، علی الحساب تلقی شده و می بایستی در 
زمان قطع همکاری با کارگر ، براساس آخرین حقوق به کارگر 

پرداخت گردد.

* سنوات ها باید پایان خدمت پرداخت شود
 علی خدایی، نماینده کارگران در شورای عالی کاربا اشاره اینکه 
رأی  دیوان عدالت اداری به مثابه قانون است گفت: سنوات باید 
هنگام قطع همکاری پرداخت شود، برای کارگران رسمی پایان 
کار هنگام بازنشستگی است، اگر در وسط کار کارفرمایی سنوات 
را پرداخت کرد،انگار به صورت علی الحســاب پرداخت کرده 

است. در گذشته این برای کارگران قراردادی محاسبه نمی شد.
 خدایی بیان کرد: با رأی جدید دیوان، اگر در کارگاهی کارفرما 
ســال به سال با کارگران خود قرار داد منعقد می کند و پایان هر 
سال سنوات را پرداخت می کند، اگر بعد از به طور مثال ۱۰سال 
بخواهد ازمجموعه قطع همکاری کند کارفرما موظف اســت ، 
علاوه بر ســنوات سال دهم، ما به تفاوت ۱۰سال گذشته را نیز 
پرداخت کند. چرا که دیوان عدالت اداری، پایان همکاری کارگران 

را زمانی تلقی می کند که با مجموعه قطع همکاری کرده است، 

 پرداخت سنوات کارگران علی الحساب شد

گروه خبر // رزمایــش پدافندي با 
هدف ارزیابي بندر شــهید رجایي 
در مواجهه با حــوادث غیر مترقبه 
در شــرایط طبیعي و انسان ساخت 
ایمن و  بهینه  و اســتمرار خدمات 
استاندارد در بزرگترین بندر بازرگانی 

ایران برگزار شد.
به گزارش خبرنگار دریــا ، رزمایش 
پدافندي در بندر شهید رجایي به عنوان 
یکي از نقاط استراتژیک کشور با حضور

بنایي  »محسن ساســاني« معاون زیر 
سازمان پدافند غیر عامل کشور، »محسن 

زینلي
تختي« مدیــر کل پدافنــد غیر عامل 
جواد  »چنگیز  هرمزگان،  اســتانداري 

پور« مدیر
کل پدافند غیر عامل  و HSE سازمان 
بنادر و دریانوردي و جمعي از مسئولان

دستگاه هاي دولتي و شرکتهاي بخش 
خصوصي امروز چهارم دي ماه برگزار 
شد.در این رزمایش یکروزه که در چند 
منطقه از بندر شهید رجایي به عنوان یکي

از شــریان هاي حیاتي کشور و اصلي 
ترین مبدا ورود وخروج کالا برگزار شد،

تمهیدات پیش بیني شده در مواجهه با 
مخاطرات در شــرایط طبیعي و انسان 

ساخت
به شکل میداني ارزیابي و شناخت عوامل 
بازدارنده، تقویت نقاط تاب آور و تداوم 
عملیات در شــرایط حساس با رعایت 
اصول و الزامات پدافندي، مورد پایش 
قرار گرفــت.در این رزمایش، مجموعه 
های اقتصــادی همجوار مجتمع بندري 
 شهید رجایي نیز مشــارکت داشته و با
 بهره گیري از یک سناریوي نظام مند، 
ظرفیتها و ادوات موجود را با هدف هم 

افزایي بیشــتر در رویارویي با مخاطره 
احتمالي مورد آزمون قرارداده و آمادگي 
خود را در راســتاي صیانــت از زیر 

ساختهاي
اســتراتژیک بنگاه هــاي اقتصادي و 
تولیدي همچنین پشــتیباني ارتباطي و 
مواصلاتي مورد بررســي قــرار دادند. 
شایان ذکر است، در نشست ارزیابي این 
رزمایش، لزوم تقویت نقاط قوت و رفع 
نقاط ضعف مــورد تاکید قرار گرفت و 
دستورالعملي به منظور استفاده در برنامه 

هاي پیش رو، تدوین شد.

 برگزاري رزمایش پدافندي در بندر شهید رجایي

                    آگهی مزایده نوبت دوم   
شــعبه دوم اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به موجب پرونده اجرایی 94099877610600200آکه طی آن محکوم 
علیه خانم معصومه رحیمی فرزند علی محکوم به پرداخت مبلغ 644/097/960ریال بابت محکوم به در حق محکوم له جاسم 
زارعی فرزند محمد با وکالت زهره فرامرزی گردیده است که درراستای اجرای مفاد اجراییه یکدستگاه خودرو سواری سمند ال 

ایکس مدل 1۳95 بشــماره پلاک 296 ص42 ایران 84 توقیف و پس از کارشناسی به شرح ذیل به مزایده گذاشته می شود 
موضوع مزایده :یکدستگاه خودرو سواری سمند ال ایکس مدل 1۳95 برنگ سفید شماره پلاک انتظامی 296 ص42 ایران 84 
بشماره موتور0918799 نظریه و نتیجه کارشناسی حسب اعلام نظر کارشناس رسمی خودرو مذکور دارای خلافی به مبلغ 
نهصد و پنجاه هزار تومان و فاقد بیمه معتبر و در رهن شرکت ایران خودرو می باشد که مبلغ دقیق رهن در زمان تسویه و 

پرداخت به شرکت مشخص خواهد گردید و در حال حاضر دارای بدهی به مبلغ 199/808/000ریال بدهی بانضمام تاخیر تادیه مبلغ مذکور تا زمان تسویه 
می باشد که با در نظر گرفتن موارد مذکور به مبلغ پانصد و هشتاد میلیون ریال کارشناسی و ارزیابی گردیده است ارزش اعلامی بعنوان قیمت پایه مزایده 
است که با شرایط ذیل به مزایده گذاشته میشود- فروش نقدی است .و حداکثر مهلت پرداخت بها ءیک ماه می باشد. - کلیه هزینه های  مربوط به معامله 
از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است- پیشنهاددهنگان باید قبل از انجام  مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگی اجرای احکام ده  درصدمبلغ 
ارزیابی شده را بصورت سپرده نقدی بحساب شماره 2171295409008 نزد بانک ملی شعبه دادگستری  تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند 
. -. اجرای احکام دررد یا قبول پیشــنهاد مختار اســت -مزایده در روز چهارشنبه ساعت 12 ظهر مورخ 98/10/18  در محل دفتر شعبه دوم اجرای احکام 
حقوقی دادگستری بندرعباس واقع در رسالت جنوبی کوچه فتح المبین مجتمع قضایی شهید بهشتی بصورت حضوری بعمل می آید و برنده کسی است که 
بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. در صورتیکه برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بهاء مورد مزایده   خودداری نماید مسئول کسر 
احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید نظر  مزایده حاصل شود  خواهد بود که بدوا از سپرده او استیفا میشود و سپرده تا تعیین کسر قیمت وخسارات وارده 
مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر میتوانند به  اجرای احکام  حقوقی شعبه دوم دادگسری بندرعباس مراجعه نماید.

مدیر اجرای احکام شعبه دوم دادگاه حقوقی دادگستری بندرعباس -محمودی

                        آگهی ابلاغ اجرائیه  
 بدینوسیله به آقای امیر نعمتی فرزند نعمت اله بشماره ملی 092126۳۳25به آدرس قشم  سیتی سنتر طبقه دوم 
فست فود مت 1بعنوان مدیون و آقای محمدعلی خدایاری فرزند حمید به شماره ملی 00144771۳0بنشانی: 
قشم سام وزال ورودی دوم شکوفه 2و آقای حسین کاظمی فرزند عباس به شماره ملی1۳759288۳1بنشانی: 
قشم سام وزال شبنم یک بعنوان ضامنین پرونده اجرائی کلاسه 9800159ابلاغ میشود که تعاونی اعتبار ثامن 
الائمه) ع (به استناد قرارداد بانکی شماره 0۳249515016۳7 مورخ 95/5/5جهت وصول مبلغ1/100/000/000 
ریال )یک میلیارد میلیون ریال( به انضمام حقوق دولتی و ســایر هزینه های قانونی اقدام به صدور اجرائیه 

نموده و پرونده فوق در واحد اجرای اسناد رسمی قشم در جریان است با عنایت به اینکه طبق گزارش مامور ابلاغ اداره پست قشم 
آدرس اعلامی) متن اجرائیه( شناخته نشده اید و بستانکار نیز نتوانسته شما را معرفی نماید و آدرس شما برای این واحد هم مشخص 
نیست لذا باستناد تقاضای بستانکار و برابر ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اسناد رسمی لازم اجرا اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از 
روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی میشود چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب 
میگردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمائید عملیات اجرائی طبق تقاضای بستانکار و برابر مقررات عملیات اجرائی علیه شما ادامه خواهد یافت و 
پرونده فوق واحد اجرای اسناد رسمی در جریان استبا عنایت به اینکه طبق گزارش مامور ابلاغ اداره پست قشم آدرس اعلامی) متن 
اجرائیه( شــناخته نشــده اید و بستانکار نیز نتوانسته شما را معرفی نماید و آدرس شما برای این واحد هم مشخص نیست لذا 
باستناد تقاضای بستانکار و برابر ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از 
روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی میشود چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه 
محسوب میگردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمائید عملیات اجرائی طبق تقاضای بستانکار و برابر مقررات عملیات اجرائی 

علیه شما ادامه خواهد یافت 98/2.2081 م الف
 مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم -عزیز بهرامی  

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

امــلاک  و  اســناد  ثبــت  کل  اداره 
هرمزگان

ســازمان  توانبخشــی  معاون 
اینکه  بیان  با  بهزیستی کشــور 
نزدیک بــه ۳۰ هزار پلاک خودرو 
ویژه معلولان در کشور وجود دارد، 
از تصویب اختصاص سهیمه بنزین 
ویژه معلولان در وزارت کشور خبر 

داد. 
 به گزارش جام جــم ، محمد نفریه 
با بیان اینکــه روز جهانی معلولان 
همزمان با حضور رئیس جمهور در 
نشست با معلولان درخواستی نوشته 

شد تا سهمیه بنزین برای معلولان در 
نظر گرفته شود، گفت: رئیس جمهور 
هم دستور دادند تا نسبت به این مساله 
رسیدگی شود. به دنبال این دستور، در 
وزارت کشور هم کارگروهی تشکیل 
شــد و این کارگروه در قالب بند ۸، 
تصویب کرد که برای معلولان سهمیه 
بنزین در نظر گرفته شود.وی افزود: این 
موضوع به وزارت نفت ابلاغ می شود 
تا برای کلیه خودروهای دارای پلاک 
ویژه معلولان و جانبازان سهمیه بنزین 

علاوه بر سهمیه عادی در نظر گرفته 
شود. این موضوع تصویب شده و ما 
نیز پیگیر آن خواهیم بود. نحوه اعطای 
این ســهمیه نیز به گونــه ای خواهد 
بود که در کارت ســوخت آنها شارژ 
خواهد شــد.معاون امور توان بخشی 
سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه 
البته احتیاج به سهیمه بنزین معلولان 
فقط مختص افــرادی که پلاک ویژه 
دارند، نیست، اظهار کرد: بسیاری از 
معلولان نیز هستند که کارت سوخت 
ندارند، برای مثال موتورهای سه چرخ 
یا خانواده هایی که پلاک ویژه ندارند 
از جمله این گروه ها هستند، اما برای 
اقدامات درمانی و اشتغالشان نیازمند 
این سهمیه هستند. این وسایل نقلیه به 
مثابه پای این معلولان و وسیله کمکی 
برای رفت و آمد آنهاست.نفریه تصریح 
کرد: با توجه به اینکه وسایل حمل و 
نقل عمومی شهرها نیز مناسب سازی 
نشده است به نظر می رسد تخصیص 

این ســهمیه برای معلولان ضروری 
باشد. از طرف دیگر در حال پیگیری 
این موضــوع در خصــوص مراکز 
روزانه هســتیم. بیش از ۵۰ هزار نفر 
از خدمات این مراکز استفاده می کنند 
ایــاب و ذهاب  که ســرویس های 
برایشــان در نظر گرفته شده است و 
نیاز به ســهمیه دارند. از سوی دیگر 
طرح دیگری به نام مراقبین معلولان 
در خانواده نیز وجــود دارد که یک 
مراقب گاهی تا ۶ منزل را دریک طول 
روز می زند و به کارهای روزانه آنها 
رسیدگی می کند که برای این طرح نیز 

باید سهمیه های در نظر گرفته شود.
وی تاکید کرد: مــا همه این موارد را 
پیگیری خواهیم کرد، اما با این حال 
در مرحله اول تخصیص این ســهمیه 
به تصویب رسیده که خبر خوبی برای 
معلولان اســت. نزیک بــه ۳۰ هزار 
نفر در کشــور نیز دارای پلاک ویژه 

معلولان هستند.

موافقت وزارت کشور برای تخصیص سهمیه بنزین ویژه معلولان 

وزارت  اعــلام  بنابر  گفــت:  مغازه ای 
دارو  و  و ســازمان غــذا  بهداشــت 
تاکنون گزارشــی از مسمومیت افراد با 

بیسکویت های قرص دار نداشتیم. 
جمشــید مغــازه ای رئیــس انجمــن 
بیسکویت، شیرینی و شکلات در گفت 
و گو با   باشــگاه خبرنــگاران جوان، 
پیرامون  پیگیری هــا  آخریــن  درباره 
بیسکوئیت های حاوی قرص اظهار کرد: 
با وجود پیگیری هــای صورت گرفته، 
این اطمینان را می دهیم که بیســکوئیت 
های قرص دار مربوط به خطوط تولید 

نیست.
وی با اشاره به اینکه تاکنون پیگیری ها 
پیرامون ایــن موضوع به نتیجه مطلوبی 
نرســیده اســت، افــزود: علــی رغم 
ذی  دستگاه های  از  مکرر  پیگیری های 
ربــط، تاکنون گروه یا بانــدی در این 
زمینه دستگیر نشده و به عبارت دیگر 

قضیه حل و فصل نشده است.مغازه ای 
با بیــان اینکه بحث نظارت از دســت 
نهاد های نظارتی خارج است، گفت: هم 
اکنون مســائل از سوی نهاد های امنیتی 
در حال بررسی است که امیدواریم هر 
چه سریع تر پیگیری ها به نتیجه مطلوب 
برسد تا نگرانی های مردم کاهش یابد.
شــیرینی  بیســکویت،  انجمن  رئیس 
و شــکلات ادامه داد: بنابــر اظهارات 
وزارت بهداشت و سازمان غذا و دارو، 
تاکنون گزارشــی مبنی بر مسمویت از 
و  بیســکویت  داخل  قرص های  ناحیه 
تی تاپ نداشــتیم.به گفته وی، اگرچه 
در ابتدا گفته می شــد کــه قرص های 
برنج، ترامادول و  مواد مخدر در داخل 
بیســکویت، پــچ پچ و تی تــاپ و... 
استفاده شده است، اما طبق بررسی های 
به عمل آمده قرص ها معمولی هســتند 
و عمومــا در داخل بســته بندی که به 

می شود. گذاشته  می شوند،  باز  سهولت 
مشــکلات مربوط به استفاده از قرص 
در کیک ها ارتباطی بــه خطوط تولید 
مشکلات  اینکه  اشاره  با  نداردمغازه ای 
مربوط به اســتفاده از قرص در داخل 
اتفاق می افتد،  تولید  از  بعد  محصولات 
بیان کــرد: اگرچه نگرانــی خانوار ها 
در خصــوص مصرف بیســکویت، تی 
تــاپ و.. امری طبیعی اســت، اما طی 
بازدید های مختلــف از مراکز تولید و 
بازکردن بســته های مختلــف تولیدی 
نمونه مثبتی رویت نشــد کــه این امر 
نشان می دهد این اتفاق خارج از محیط 

کارخانه در انبار ها اتفاق می افتد.
رئیس انجمن بیســکویت، شــیرینی و 
شکلات در پایان تصریح کرد: با وجود 
آنکه تی تاپ و بیســکویت در درجه 
حــرارت ۲۵۰ تا ۳۰۰ درجه ســانتی 
گراد پخت می شــود، بدیهی اســت که 
این قرص هــا در چنین درجه حرارتی 
دوام نمــی آورد، به همین خاطر توصیه 
می شــود از فروشــگاه ها و مغازه های 

معتبر خریداری کنند.

 رئیس انجمن بیسکويت، شیرينی و شکلات  : 

نهاد های امنیتی پیگیر کیک های آلوده هستند

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران
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روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

  این دستاوردها دربحث تولید، فروش و تحویل، 
مباحث کیفی، داخلی  سازی ، خودروهای کف 

و... تحولات مهمی را رقم زده اند.
  گروه خودروسازی سایپا در آستانه فصل پایانی 
سال توفیقات بزرگی را رقم زده که هرکدام در جای 
خود بسیار ارزشمند هستند و علاوه بر تغییر جایگاه 
این خودروساز درمباحث تولید، فروش، تحویل و... 
درمباحث کیفی و زیســت محیطی، داخلی سازی، 
خودروهای کــف و... نیز در این خودروســازی 
تحولات مهمی ایجاد شــده اســت. در ادامه این 

گزارش به مرور این دستاوردها می پردازیم.
   پرچمــداری تولیــد خــودرو در کشــور در 

هشت ماهه ۹۸
   در هشــت ماهه ســال جاری مجموع تولیدات 
سه خودروساز بزرگ کشورمان به بیش از 552 هزار 
دستگاه خودرو رسیده که سایپایی ها با بیش از 295 
هزار دستگاه خودرو بیشترین سهم را درآن داشته اند. 
به این ترتیب، به نظر می رسد سایپا درنیمه دوم سال 
جاری نیز تولیدات بیشتری نسبت به سال گذشته 

داشته باشد.
  بیش ترین تحویل خودرو به مشتریان

   گروه خودروســازی ســایپا از ابتدای امسال تا 
پایان آبان ماه ۳00 هزار دســتگاه خودرو تحویل 
مشــتریان داده است که مبتنی بر تسریع درتکمیل 
خودروهای کف کارخانه و همچنین اجرای برنامه 

تولید عبورمستقیم بوده است. به عبارت دیگر، تحویل 
خودروهای مشتریان به  صورت روزانه توسط سایپا 
درپایان ماه گذشته از مرز ۳00 هزار دستگاه گذشته 

است و اکنون نیز با سرعت بیشتری دنبال می شود.
  رتبه نخست فروش آبان  ماه

  گروه خودروســازی سایپا در دومین ماه از فصل 
پاییــز ۳4 هزار و ۳22 دســتگاه خــودرو تولید 
کرده و این درحالی اســت که شرکت های سایپا و 
پارس خودرو درمدت مشابه سال گذشته، درمجموع 
2۷ هزار و ۷11 دستگاه خودرو تولید کرده بودند. 
سایپا و پارس خودرو همچنین با فروش 52هزار و 
499 دســتگاه خودرو طی آبان  ماه بیشترین میزان 

فروش را داشته اند.
 کم ترین میزان آلایندگــی درمیان خودروهای 

داخلی
   بنابراعلام شرکت بازرســی کیفیت و استاندارد 
ایران )ISQI(، محصولات ســایپا کمترین میزان 
گاز دی اکسیدکربن )CO2( را درمیان خودروهای 
ساخت داخل تولید و منتشــر می کنند و کم ترین 
میزان آلایندگی هوا را در این بخش دارند و به طور 
متوســط تنها 156.۳ گرم برکیلومتر در سال، گاز 
دی اکسیدکربن منتشر می کنند که درنوع خود یک 
موفقیت زیست محیطی به شمار می رود.درگزارش 
ISQI، پس از سایپا، شرکت های سایپاسیتروئن 
و بن رو درجایگاه های دوم و ســوم کم ترین میزان 

آلایندگی قرار گرفته اند که آن ها نیز از شرکت های 
زیرمجموعه گروه خودروسازی سایپا هستند.

  کم  ترین میزان افت تولید
  مجموع تولید شــرکت سایپا نیز درهشتمین ماه از 
ســال جاری به 2۳4 هزار و ۳۳9 دستگاه خودرو 
رسیده اســت. این عدد تنها حدود دوهزار دستگاه 
خودرو )معادل تولید یــک روز( کم تر از تولید این 
شرکت درســال 9۷ بوده است که نشان از موفقیت 
سایپا درمقابله با موانع و مشکلات تولید دارد.گفتنی 
اســت این افت تولید 0.۷ درصــدی )کم تر از یک 
درصد( نیز عمدتا مربوط به شــرکت پارس خودرو، 
زیرمجموعه گروه خودروســازی سایپاست که با 
چالش های بزرگی همچون خداحافظی شــرکای 
خارجی خود، یعنی رنــو و برلیانس مواجه بوده و 
بیش از 41 هزار دستگاه خودرو از تولیدات خود را 

از دست داده است.
   به  صفر رساندن خودروهای ناقص

  بنابراعلام مدیرعامل گروه خودروســازی سایپا، 
تمام ۸0 هزار دســتگاه خودرو ناقص مانده در کف 
کارخانه ســایپا که از ابتدای سال جاری تولید شده  
بودند، تکمیل و تحویل مشتریان شد و از این به بعد 
عرضه و تحویل محصولات سایپا، منطبق با میزان 
تولید خواهد بود.براین اســاس، تعداد خودروهای 
تولیدشده قبلی سایپا که دارای کسری قطعه بودند، 
به صفر رســیده اســت و تمامی پارکینگ هایی که 

خودروهای ناقص کف کارخانه سایپا در آن ها پارک 
بودند، تخلیه شده اند.

  رشد 40 درصدی درآمد هشت  ماهه
   آمارهای منتشرشــده سایپا روی سامانه سازمان 
بــورس و اوراق بهادار کشــور موســوم به کدال، 
نشان دهنده رشد 40درصدی درآمد این شرکت در 
هشت ماهه امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
اســت؛ همچنین سایپا در این مدت بیش از 9 هزار 
میلیارد تومان، درآمد حاصل از فروش داشــته؛ در 
حالی که این رقم در ســال گذشته حدود شش هزار 

میلیاردتومان بوده است.
  رشد 15 درصدی فروش هشت ماهه

  فروش شــرکت سایپا براســاس آمارهای کدال، 
طی هشت ماه نخست امسال نسبت به سال گذشته 
15درصد افزایش یافته اســت کــه به رغم تداوم 
مشــکلاتی همچون کمبود نقدینگی، قیمت گذاری 
دســتوری، کمبود قطعات و مشــکل خودروهای 
ناقص مانــده درکــف کارخانه محقق شــد و این 

مشکلات به تازگی به طور کامل مرتفع شده است.
   حضور چشمگیر در میزهای داخلی  سازی

  گروه خودروســازی ســایپا با انعقــاد قرارداد 

داخلی ســازی محصــولات خود درمیز ســوم 
تعمیق ســاخت داخل، تولید 14 قطعــه دیگر از 
محصولات خود را به شــرکت های ایرانی واگذار 
کرد. درجریان برگزاری میز ســوم تعمیق ساخت 
داخل در صنعت خودرو، گروه خودروسازی سایپا 
درمجموعه قراردادهایی با سازندگان داخلی به ارزش 
5۷5میلیارد تومان، ارزبــری محصولات خود را 
ســالانه بیش از 4۷ میلیون یورو کاهش می دهد.

با تحقق اهداف میز ســوم تعمیق ساخت داخل، با 
احتساب دســتاوردهای دو میز قبلی، درمجموع 
5۳ قطعه از محصولات ســایپا با کاهش ارزبری 
سالانه 150 میلیون یورو بومی سازی شده است. با 
داخلی سازی قطعات میز سوم، 41۸ یورو برای تولید 
هردستگاه خودرو تیبا کاهش ارزبری محقق خواهد 
شد که با برگزاری دو میز چهارم و پنجم در آینده این 

رقم به 600میلیون یورو خواهد رسید.گفتنی است 
گروه خودروسازی سایپا درمجموع سه میز تخصصی 
تعمیق ســاخت داخل قطعات خودرو، توانسته 5۳ 
قطعه مورد نیاز محصولات خود را داخلی سازی کند.

   فروش ۳ خودرو متفاوت برای نخستین  بار
   گروه خودروســازی سایپا سه محصول متفاوت 
کوییک R پارس خودرو، تیبا 2 پلاس و نیسان دیزل 
یورو 5 زامیاد را از روز یکشنبه، دوازدهم آبان ماه 
به سبد فروش خود افزود که فروش این محصولات 
نیز برای کم کردن نقش واسطه ها و با هدف عرضه 
به مصرف کننده نهایی، مشــمول محدودیت هایی از 
قبیل کدملی و حداقل ســن متقاضی خرید است و 
ثبت نام این محصولات نیز درطرح های فروش سایپا 
تنها از طریق سایت اینترنتی این شرکت امکان پذیر 

خواهد بود.

ظرفیت  ها و ظرفیت  سازی  هايی كه برای صنعت  خودرو امیدوار كننده است

۱۰ موفقیت بزرگ »سایپا« در یک قاب

رهبر معظم انقلاب اسلامی در ديدار اعضای ستاد كنگره شهدای هرمزگان:

جریانی به دنبال فراموش شدن جهاد وشهادت است؛ باید درمقابل آن ایستاد

ادامه از تیتر یک
  مشاور رهبرانقلاب در ستادکل نیروهای مسلح کشور با بیان 
اینکه این کنگره نه تنها استان هرمزگان بلکه استان های دیگر 
را هم  با وجود برنامه های فاخر و پروژه های عمرانی تحت 
تاثیر قرار داده است،افزود: این کنگره می کوشد تا دریچه ای 
برای سبک و سیره زندگی شــهیدان بگشاید.وی با تاکیدبر 
اینکه اخلاق منش و زندگی شــهیدان به نسل ها آینده انتقال 
داده شود،عنوان کرد: با یاری جوانان بتوانیم ایرانی قدرتمند و 
مقتدر درآسیا و دنیا بسازیم و راز و  رمز شهادت را کسی بهتر 
از خداوند و اولیاش نمی داند.رحیم صفوی با اشاره به اینکه 
در مفاهیم قرآنی نزدیکی به خدا را چیزی بالاتر از شــهادت 
در راه خدا نمی بینید ادامه داد: شــهیدان دفاع مقدس راه کربلا 
را باز کردند و شــهدای مدافع حرم  راه قــدس را باز کرده اند 
همانگونه که امام فرمودند راه  قدس از کربلا می گذرد وشهدا 
رفتند تا اسلام  و ایران درآسایش و امنیت بماند.مشاور عالی 
فرمانده معظم کل قوا تصریح کرد:شهیدان برای منطقه و ایران 
افتخار آفریدند و شکســت های ناباورانه ای بر دشمنان وارد 
ســاختند و نامشــان جاودانه خواهد ماند و در دوران دفاع 
مقدس قطعه ای درخشــان از تاریخ انقلاب اسلامی را رقم 

زدند که دشــمنان هرگز این شکست ها را در دریا و زمین و 
آسمان هرگز فراموش نمی کنند و شکست های بزرگتری در 
 انتظار کسانی است که علیه کشور توطئه کرده و آشوب به پا 
می کنند.یادگار هشت سال دفاع مقدس اضافه کرد؛دشمنان 
 بدانند فرزندان شــجاع ملــت آماده هســتند در مقابل هر 
توطئه ای بایســتند و دشمنان را به شکســت بکشانند.وی 
 همچنین گفت:جوانان هوشمند و زنان و مردان صبور هرمزگان

 شکل گیری جبهه مقاومت در منطقه و جهان محصول فداکاری 
جوانان شجاع، بسیج ، ارتش و نیروی انتظامی است که بعد از 
۳1 سال از پایان جنگ تحمیلی که محصول این فداکاری های 
شکل گیری مکتب مقاومت است.دستیار ارشد فرماندهی کل 
قوا اظهار کرد:جبهه مقاومت می گوید در مقابل جبهه ظلم و ستم 
استکبار که با قدرت مادی می خواهند بر سر نوشت ملت ها 
حاکم شوند آن ها را ذلیل و خار کنند که می توان با یک رهبری 
شــجاع، خردمند و با  روحیه ایی جهادی و با وجود جوانان 
مومن می توان در مقابل زور گویان جهان برای سالیان متوالی 
مقاومت کردو دشمن را در تمام عرصه های اقتصادی سیاسی 
و فرهنگی شکســت داد.صفوی افزود:مردم لبنان و فلسطین 
 از شــهیدان شــما به عنوان الگوی خود قرار داده اند و رژیم

 صهیونیســتی که شــعار از نیل تا فرات را داشت هم اکنون 
درون سرزمین های اشغالی احساس نا امنی می کند.وی ادامه 
داد:ملت مظلوم افغانستان با درس گرفتن از فرزندان شما، ارتش 
سرخ روسیه را از افغانستان بعد از ده سال بیرون کرد و افغانستان 
می تواند امریکا را هم از این باتلاق بیرون کنند.دستیار ارشد 
فرماندهی کل قوا  یادآور شد مردم یمن بعد از پنج سال مقاومت 
درس تلخ و شکست های بزرگی  را به کشورهای متجاوز عربی 
که میلیون ها دلار هزینه تسلیحاتی می کنند داد و بسیجیان 
دلاور سوریه و عراق در کنار نیرو های نظامی با ایستادگی در 
 مقابل داعش و امریکا آن ها را به خاک سیاه نشاندند که تمام
 این ها نتیجه مکتب مقاومت به فرماندهی رهبر است .رحیم 
صفوی خاطرنشان کرد: درس های دفاع مقدس برای امروز 
هم کاربرد دارد و برای این جنگ اقتصادی جز مقاومت راهی 
نیست که باید دولت و ملت پشت هم باشند و با انسجام و اتحاد 

و  روحیه جهادی بر دشمنان پیروز شوند.

  هدف از برگزاری کنگره ملی شهدا خدمت گزاری به 
مردم بود

  همچنین در این کنگره ســالاری با بیان اینکه مراسم کنگره 
صرفا یک برنامه فرهنگی نبوده است،  عنوان کرد: هدف اصلی  
از برگزاری کنگره، خدمت گزاری به مردم بود.ســردار اباذر 
سالاری،  فرمانده سپاه امام سجاد)ع ( هرمزگان در کنگره ملی 
1500 شــهید استان هرمزگان ضمن عرض خوش آمد گویی 
به مردم و مســئولان لشکری و کشوری به محفل شهدا اظهار 
داشت: خدا را شاکریم که خداوند رزق ما برگزاری کنگره ملی 
شهدا در استان هرمزگان قرار داد.فرمانده سپاه امام سجاد)ع ( 
هرمزگان تصریح کرد: از چند ماه گذشته تلاش شد با همراهی و 
همدلی شیعه و سنی، مسئول و غیر مسئول در کنار یکدیگر برای 
برگزاری کنگره با رویکرد خدمت رسانی و محرومیت زدایی 
اجرا کنیم.سالاری با بیان اینکه مراسم کنگره صرفا یک برنامه 
 فرهنگی نبوده اســت، عنوان کرد: هدف کنگره، آغازی برای

 تبدیل شدن آن به پروژه خدمت به مردم باشد.وی با اشاره به 
اقدامات انجام شده برای برگزاری این کنگره باشکوه تصریح کرد: 

توفیق این را داشتیم از چند ماه گذشته با یک همکاری بزرگ بین 
تمام مسئولان در کنار هم این کنگره بزرگ را برگزار کنیم.فرمانده 
سپاه امام سجاد)ع( افزود: این برنامه صرفا یک کنگره نیست بلکه 

 حرکتی برای خدمت به مردم که به عنوان نماد این کنگره است و 
 اقدامــات ارزشــمندی همچــون، احــداث 1500 پــروژه 
محرومیت زدایی،برنامه های فرهنگی ورزشــی،تولید و تالیف 
کتبی از رزمندگان و ایثارگران، برپایی بزرگترین مراسم ازدواج 
1500 زوج به همراه اعطای جهیزیه، در این ایام صورت گرفت.

ســالاری ادامه داد: برگزاری یادواره های شهیدان در سراسر 
استان، برپایی نمایشگاه ملی کتاب دفاع مقدس، برنامه نمایشگاه 
از هبوط تا طلوع و برنامه های اجرایی دیگر، از اقدامات انجام 
شــده است.وی خاطرنشان کرد:ســر آغاز این حرکت عظیم، 
فرمایشات مقام معظم رهبری بود و این کنگره پایان کار نیست و 

شروع خدمت گزاری برای مردم است.

دشــمنان بدانند فرزندان شجاع 
 ملت آماده هســتند در مقابل هر 
توطئه ای بایستند و دشمنان را به 

شکست بکشانند
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